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18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE 
ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 105. YIL DÖNÜMÜ

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın, 18 
Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi’nin 

105. Yıldönümü münasebetiyle yayımladıkları mesajları aşa-
ğıda sunulmaktadır:

“105. yıldönümünü iftiharla kutladığımız Çanakkale Zaferi, 
milletimizin birlik ve beraberlik içinde, vatan ve millet sevgi-
siyle yazdığı bir kahramanlık destanıdır.

Çanakkale Zaferi, büyük imkansızlıklara rağmen, milletimi-
zin bağımsızlığını, onurunu ve vatanını korumak uğruna ya-
pabilecekleri fedakarlıkları gözler önüne seren şanlı bir des-
tandır.

Çanakkale’de bir asır önce neler yaşandığını bilmeyen-
lerin, verilen mücadeleyi anlamayanların, bugün vatanımıza 
yönelik tehditlere karşı duruşumuzdaki azim ve kararlılığı an-
lamaları da mümkün değildir.

Kadim tarihimizin önemli dönüm noktalarından biri olan 
Çanakkale Zaferi, Kurtuluş Savaşımızın da habercisi olmuş, 
Çanakkale’de sergilenen birlik, kardeşlik ve dayanışma, istik-
lal mücadelemiz için elzem olan ruhu ortaya çıkarmıştır.

Çanakkale ruhu, milletimizin inancı, azmi ve kararlılığıyla 
hiçbir engel tanımayacağının, bağımsızlığı uğruna birlik ve 
beraberlik içinde her şartta zafere ulaşacağının müjdecisidir.

Aziz Milletimiz, dünyaya “Çanakkale geçilmez” dedirten 
atalarımızdan bizlere kalan mirastan ilham ve kuvvet alarak, 

her daim ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üstüne yükseltme gayreti içinde olacaktır.
Şerefle ve onurla yazdığımız şanlı tarihimize ilelebet sahip çıkacak, kahramanlık ve fedakarlık timsali şehitle-

rimizden devraldığımız mirası, vatanına, birlik ve beraberliğine sonsuza kadar sahip çıkacak olan yeni nesillere 
emanet edeceğiz.

Çanakkale’de yatan yüzbinlerce şehidimizi yad ederken, şehitlerimize olan şükran borcumuzun ancak va-
tanımıza, bayrağımıza ve milletimizi zafere taşıyan hasletlere her zaman sahip çıkarak ödenebileceğini vurgu-
lamak istiyorum.

Bu düşüncelerle, Çanakkale Zaferi’nin yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitler Günü’nde bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan olarak emanet eden tüm şehitlerimizi, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
kahramanlarımızı rahmetle, şükranla anıyorum. Ruhları şad, mekânları cennet olsun.”
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İçişleri Bakanımız Sayın Süley-
man Soylu’nun katılımları ile 

Ankara Kızılcahamam’da “81 İl 
Terörle Mücadele Şube Müdürleri 
Değerlendirme Çalıştayı” düzen-
lendi. Terörle Mücadele Daire-
si Başkanlığının ev sahipliğinde 
gerçekleşen toplantıda; İçişleri 
Bakan Yardımcısı Muhterem İnce, 
Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, Emniyet Genel Müdür Yar-
dımcıları, Jandarma Genel Komu-
tan Yardımcısı Korgeneral Ali Çar-
dakçı, Kızılcahamam Kaymakamı 
Can Aksoy, Ankara İl Emniyet Mü-
dürü Servet Yılmaz, Polis Akade-
misi Başkanı Yılmaz Çolak, Teftiş 
Kurulu Başkanı Fenni Gürsel, Özel 
Güvenlik Denetleme Başkanı Suat 
Çelik, İstihbarat Başkanı Sabit 

Akın Zaimoğlu, Özel Harekat Baş-
kanı Selami Türker, Trafik Başkanı 
Mehmet Yavuz, Terörle Mücadele 
Dairesi Başkan V. Hasan Yiğit ve 
Daire Başkanları da hazır bulun-
dular.

Toplantının açılışında terör ör-
gütü PKK ile mücadele konusuna 
değinen İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu “2020, sahada bizatihi 
kendimizin bulunduğu, bunları 
buradan tamamen silmek, terör 
örgütünü Türkiye sınırları içinde 
tamamen bitirmek için varımızı 
yoğumuzu ve bütün riskimizi or-
taya koyduğumuz bir yıl olacak.” 
dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
“Yılbaşından bugüne kadar birisi 
DEAŞ, birisi sol terör örgütü, 23’ü 

de PKK olmak üzere 25 terör eyle-
mi engellendi ve 246 terörist etki-
siz hale getirildi. Milletimizi bütün 
tehlikelerden muhafaza edebil-
mek için 24 saat çalışıyoruz. Çün-
kü karşımızda Türkiye’yi istikrar-
sızlaştırmaya çalışan, Suriye’deki 
istikrarsızlığı ve Irak’taki istikrar-
sızlığı Türkiye›ye taşımak isteyen 
ve Batı tarafından desteklenen 
acımasız bir terör örgütü silsilesi 
var.” şeklinde sözlerini sürdürdü.

“Bu Yıl Bambaşka 
Bir Yıl Olacak”
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 

“Bugün geldiğimiz noktada, za-
manında yıllık katılımı dahi 5 binli 
rakamlarda olan PKK terör örgütü-
nün, ülke içindeki toplam eleman 

“TERÖRLE MÜCADELEDE 2020 
BAMBAŞKA BİR YIL OLACAK”

81 İl Terörle Mücadele Şube Müdürleri Değerlendirme Çalıştayı’nda konuşan İçişleri Bakanımız Sayın 
Süleyman Soylu, “2020, sahada bizatihi kendimizin bulunduğu, terör örgütünü Türkiye sınırları içinde 
tamamen bitirmek için varımızı yoğumuzu ve bütün riskimizi ortaya koyduğumuz bir yıl olacak” 
diyerek 2020 yılına vurgu yaptı.
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sayısı bugün 500 seviyesindedir. 
Bu kış hiç dağları bırakmadık, ka-
falarını çıkaramadılar. Şimdi kış 
üslenmesinden çıkıyorlar, patır 
patır hepsini götüreceğiz. Bu yıl 
bambaşka bir yıl olacak. 2020, 
sahada bizatihi kendimizin bulun-
duğu, bunları buradan tamamen 
silmek, terör örgütünü Türkiye 
sınırları içinde tamamen bitirmek 
için varımızı yoğumuzu ve bütün 
riskimizi ortaya koyduğumuz bir 
yıl olacak. PKK denilen terör ör-
gütünü, 2021 yılında Türkiye sınır-
ları içine aktartmayacağız. 2020 
yılının sonbaharından sonra da bir 
daha kış üslenmesi gibi bir dertle-
ri de kalmayacak. Boşuna mağara 
falan aramasınlar. Geçen yıl terör 
örgütüne 130 katılım olmuştu, 
buna karşılık 273 kişiyi, aileleriyle 
görüşüp ikna yoluyla dağdan in-
dirmiştik. Bu yıl ise en güncel ra-
kamla, yılbaşından bugüne kadar 
PKK’ya sadece 7 kişi katıldı. Bu-
nun karşısında 58 kişi ikna yoluyla 
teslim oldu.” dedi.

“Dikkat Etmek Zorundayız”
FETÖ ile mücadele konusuna 

da değinen Soylu, “Yılbaşından 

bugüne kadar PKK/KCK’nın şehir 
yapılanmalarına yönelik 841 ope-
rasyon gerçekleştirildi. FETÖ ile 
mücadelemizde de yılbaşından 
bugüne kadar 2 bin 67 operas-
yon, 4 bin 214 gözaltı ve 654 tu-
tuklama gerçekleştirdik. Bu müca-
delede de hiçbir şekilde gevşeklik 
göstermemiz mümkün değildir. 
Bu örgütün sosyal medyada ol-
sun, genel toplum iletişiminde ol-
sun özellikli birtakım dedikodular 
oluşturma kabiliyetine çok dikkat 
etmek zorundayız.” ifadelerini 
kullandı.

“Esas Mağdur 
Bu Millet Olmuştur”
İçişleri Bakanı Süleyman Soy-

lu, Türkiye’nin FETÖ Terör Ör-
gütü ile başarılı bir şekilde mü-
cadele ettiğini vurgulayarak, 
“FETÖ’nün de yine yönetici kad-
rosu, kilit yapılanmaları çökertil-
di. Hemen hemen hepsi maddi 
kaynak bulma konusunda ciddi 
bir zorlukla karşı karşıya. Yalan 
ve fitne FETÖ’nün amentüsü ol-
muştur. Dinimizde yalan ve fitne 
haramdır. Bunlar hangi inancın 
içerisinde bilmiyorum, yalan ve 
fitne FETÖ’nün amentüsü olmuş-
tur. Bunların her türlü faaliyeti-
ne karşı sürekli tam donanımlı, 
teyakkuzda ve gayretli olmak 
durumundayız. Birtakım tiple-

rin söylediklerine itibar etmeyin. 
Birtakım tipler, Türkiye’den aman 
birilerini mağdur mu ettik diyor. 
Esas mağdur bu millet olmuştur. 
15 Temmuz’da bu milletin evlat-
larını acımadan öldürdüler ve acı-
madan katletmişlerdir.” dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu, Edirne’den Türkiye’yi terk edip 
Yunanistan’a geçmek isteyen 
mülteciler konusunda Avrupalı 
devletlerin tavrı ile ilgili “Kravat-
ları cicili bicili ama gönüllerinin 
kapkara olduğunu, vicdanlarının 
da insanlıktan uzak olduğunu 
görüyoruz. Avrupa’ya bakıyorum 
ve acıyorum. Avrupa’ya ehem-
miyet veren Türkiye’dekilerden 
de tiksiniyorum. Bunu da açıkça 
söylüyorum.” şeklinde sözlerini 
tamamladı.

“ “

Yılbaşından bugüne kadar PKK/KCK’nın şehir yapılanmalarına 
yönelik 841 operasyon gerçekleştirildi. FETÖ ile mücadelemizde 
de yılbaşından bugüne kadar 2 bin 67 operasyon, 4 bin 214 
gözaltı ve 654 tutuklama gerçekleştirdik. Bu mücadelede de 
hiçbir şekilde gevşeklik göstermemiz mümkün değildir.

İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU
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“Mücadelemiz Kesintisiz 
Devam Ediyor”
Emniyet Genel Müdürü Meh-

met Aktaş, 81 İl Terörle Mücadele 
Şube Müdürleri Değerlendirme 
Çalıştayı’nda yaptığı konuşma-
sına “Tüm dünyayı ilgilendiren 
ve nihai amacı yıkım ve yıldırma 
olan terörü, ortaya koyduğumuz 
yüksek irade ve kararlı mücadele 
sayesinde her alanda geriletme-
ye devam ediyoruz. Verdiğimiz 
bu amansız mücadele sayesinde, 
pkk, fetö, deaş, dhkp-c ve diğer 
tüm terör örgütlerinin hareket 
alanlarını iyice daraltırken, finans 
kaynaklarına da büyük darbeler 
indiriyoruz. Huzur ve güvenliğimi-
zin tesisi, birlik ve beraberliğimi-
zin korunması ve ülkemizin bekası 
noktasında verdiğimiz bu başarılı 
mücadele ve kat ettiğimiz me-
safeden ötürü teşkilat mensubu 
tüm mesai arkadaşlarıma en derin 
şükranlarımı sunuyorum.” şeklin-
de başladı.

Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş, “Sadece ülkemizin 

birlik ve beraberliğine değil, kal-
kınması, gelişmesi ve büyümesine 
de düşman olan, evlatları annele-
rinden koparan ve insanımızı acı-
masızca katleden PKK terörü ile 
mücadelemiz, diğer güvenlik bi-
rimlerimiz ile birlikte kesintisiz bir 
şekilde devam etmektedir.” dedi.

Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş, “Gerek etkisiz hale ge-
tirilen terörist sayısı, gerek ele ge-

çirilen silah ve mühimmat sayısı, 
gerek düzenlediğimiz operasyon 
sayısı, gerekse örgütten kaçarak 
teslim olan terörist sayısındaki ar-
tış; pkk ile mücadelede, geldiği-
miz en iyi noktada olduğumuzun 
en temel göstergesidir.” şeklinde 
sözlerini sürdürdü. Aktaş, “Sinsi 
bir yapılanma ile devlete sızmış ve 
15 Temmuz’da hain bir darbeye 
kalkışmış FETÖ/PDY terör örgütü-
ne karşı da amansız mücadelemiz 
devam etmekte, devletin kurumla-
rından ve diğer tüm kurumlardan 
militanlarını temizleme noktasın-
da da çalışmalarımız sürmektedir. 
DHKP-C gibi sol terör örgütleri 
ve ülkemizi hedef alan tüm terör 
gruplarına karşı insanüstü bir gay-
ret ve bütüncül bir anlayışla mü-
cadelemizi, terörü kaynağından 
yok etme, terör örgütlerini faaliyet 
yürüttüğü her alanda etkisiz hale 
getirme stratejileri çerçevesinde 
sürdürmekteyiz.” şeklinde sözleri-
ni tamamladı.

“Sadece ülkemizin birlik 
ve beraberliğine değil, kalkın-
ması, gelişmesi ve büyümesi-
ne de düşman olan, evlatları 
annelerinden koparan ve in-
sanımızı acımasızca katleden 
PKK terörü ile mücadelemiz, 
diğer güvenlik birimlerimiz ile 
birlikte kesintisiz bir şekilde 
devam etmektedir.”

Mehmet Aktaş 
Emniyet Genel Müdürü
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Özel güvenlik görevlilerinin 
görev yaptıkları tüm alan-

larda, genel kolluk ile etkili iletişim, 
etkin işbirliği ve koordinasyon sağ-
lanması amacıyla hazırlanan, “Genel 
Kolluk-Özel Güvenlik İşbirliği ve Ko-
ordinasyonu Uygulaması (KAAN)” 
05 Kasım 2018 tarihli Bakanlık Ma-
kamının Oluru ile başlandı ve İçiş-
leri Bakanımız Sayın Süleyman Soy-
lu’nun İstanbul’da tanıtım ve açılışını 
yaptığı 23 Temmuz 2019 tarihinde 
resmi olarak hayata geçirildi.

İstanbul ilinde Nisan ayında baş-
latılan uygulamada, özel güvenlik 
görevlilerinden genel kolluğa ya-
pılan bildirimlerde; asayiş, narkotik 
gibi konularda önemli ihbarların ol-
duğu, gündemimizde önemli bir yeri 
olan “Kadına Şiddet” konusunda da 
KAAN uygulaması kapsamında oluş-
turulan iletişim kanalları üzerinden 
ciddi sayıda bildirimin yapıldığı, suç 
büyümeden seri bir şekilde genel 
kolluğun müdahale edebilmesinin 

sağlandığı görüldü.
 “Türkiye benim ülkem, Türki-

ye için ben de hazırım” sloganı ile 
KAAN uygulamasında; kamu güven-
liğini tamamlayıcı mahiyette görev 
yapan özel güvenlik görevlilerinin, 
görev yaptıkları kamu hastaneleri, 
eğitim kurumları, havalimanları, alış-
veriş merkezleri, park ve bahçeler 
ile toplu taşıma istasyonları ve gü-
zergahları ile diğer uygun görülen 
yerlerde;

Amacına uygun, etkin, verimli, 
denetlenebilir, sürdürülebilir ve öl-
çülebilir güvenlik hizmetinin sunul-
ması,

Özel güvenlik görevlilerinin aidi-
yet duygularının geliştirilmesi,

Özel güvenlik ve genel kolluk 
görevlilerinin etkin işbirliği ve koor-
dinasyonu ile olay meydana gelme-
den suçun önlenmesi,

Meydana gelen olaylarda ise en 
seri şekilde genel kolluğa bildirilme-
si amaçlandı.

KAAN UYGULAMASI 81 İLDE HAYATA GEÇİRİLECEK

2019 yılında İstanbul 

ilinde hayatta geçirilen 

Genel Kolluk-Özel 

Güvenlik İşbirliği 

ve Koordinasyonu 

Uygulaması 

(KAAN), 81 il 

geneline yayılacak. 

Ülke genelinde 

hayata geçirilmesi 

amacıyla devam eden 

çalışmalar ise Özel 

Güvenlik Denetleme 

Başkanlığınca 

yürütülüyor.
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Özel güvenlik genel kolluk işbirliği ve entegrasyo-
nu KAAN projesi kapsamında;

•	 Özel Güvenlik Hukuku,

•	 Genel Kolluk ile Özel güvenlik İlişkileri,

•	 Genel Kollukla İşbirliği ve Koordinasyon,

•	 Etkili İletişim,

•	 Görev Yeri Güvenlik Farkındalığı ve Kaan uygu-

laması

konularında uygulama kapsamında görev yapacak 
genel kolluk ve özel güvenlik görevlilerine eğitimler 
verildi. 

Bu kapsamda Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı 
Görev Merkezleri ve ilgili İl Emniyet Müdürlükleriy-
le irtibatlı olarak,

•	 Gerekli çalışmaların yürütülmesi,

•	 Karşılaşılabilecek sorun ve çözüm önerileri-
ne yönelik bilgilendirme ve koordinasyonun 
sağlanması amacıyla belirlenen illerde koor-
dinatör Başmüfettiş görevlendirmesi yapıldı,

	 Uygulama kapsamına alınacak yerler,

	 Bu yerlerde görev yapan özel güvenlik yöne-
ticileri ve görevlileri ile genel kolluk personeli belirle-
nerek, kurumsal iletişim ağları oluşturuldu.

9 Aralık 2019 tarihi itibariyle de Polis Başmüfettişleri 
ve İl Emniyet Müdürlüğü personelince uygulamada 
görev alacak genel kolluk ve özel güvenlik yönetici ve 
görevlilerinin eğitimlerine başlandı.

İstanbul açılışı sonrası uygu-
lamanın sırasıyla Adana, Ankara, 
Antalya, Bursa ve İzmir illeri olmak 
üzere, kademeli olarak 24 Büyük-
şehirde ve Ülke genelinde hayata 
geçirilmesi amacıyla devam eden 
çalışmalar Özel Güvenlik Denetle-
me Başkanlığınca yürütülmekte. 
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“FETÖ İLE MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ”

Emniyet Genel Müdürü Sa-
yın Mehmet Aktaş başkan-

lığında koordinasyon toplantısı 
düzenlendi. Toplantı Genel Müdür 
Yardımcıları ve Daire Başkanlarının 
katılımıyla, İl Emniyet Müdürlerinin 
ise video konferans yöntemiyle dâ-
hil olması ile gerçekleştirildi. Emni-
yet Genel Müdürümüz Mehmet 
Aktaş toplantıya,  “Değerli mesai 
arkadaşlarım salonda bulunan çok 
değerli arkadaşlarım, Genel Mü-
dür Yardımcılarım, Daire Başkanla-
rım, İlerimizde bulunan İl Emniyet 
Müdürlerimiz hepinizi saygı ve 
sevgiyle selamlayarak toplantıyı 
başlatıyorum. Hem ülkemiz hem 
de teşkilatımız açısından çok yo-
ğun bir haftayı geride bıraktık. Ya-
pılan özverili çalışmalardan dolayı 
çok teşekkür ediyorum.” sözleriyle 
başladı.

İlk olarak terörle mücadelede, 
PKK ile mücadelede ve Diyarbakır 
anneleri konusunda güzel netice-
ler alındığına vurgu yapan Aktaş, 

“Teslim olma konusunda ciddi kat-
kı sağladı. Terörle mücadele konu-
sunda mücadelemize devam ede-
ceğiz. Geçmiş yıllara oranla örgüte 
katılım azalıyor. FETÖ ile mücade-
le kapsamında illerimizde gerçek-
leştirilen büyük operasyonlar oldu. 
2009 Komiser Yardımcılığına geçiş 
sınavı ve FETÖ yapılanmalarına 
yönelik operasyonlar gerçekleşti-
rildi. Çok sayıda gözaltı var. FETÖ 
ile mücadelemizi sürdüreceğiz. Ve 
bu konuda çalışmalarımız devam 
edecek.” dedi.

Toplantının devamında Emni-
yet Genel Müdürü Mehmet Aktaş 
“Aşırı Sol Örgütler, DHKP/C’nin 
provokatif eylemlerine karşı mü-
cadelemiz devam edecek. DEAŞ 
ile ilgili yapılan başarılı operasyon 
neticesinde eylem hareketliliği pa-
sifize edilmiş durumda.” şeklinde 
konuştu. Konuşmasının devamın-
da Aktaş, “Aile içi şiddet konusun-
da düşüş var. Konu ile ilgili duyarlı 
yürütmelerimize devam edelim.” 

dedi. Polis merkezlerimize yönelik 
yürütülen eğitim faaliyetleri konu-
sunda çok sayıda personele eğitim 
verildiğine dikkat çeken Emniyet 
Genel Müdürümüz, “Bu çalışmala-
rımız tüm personellerimize yönelik 
olacak. Tüm personelimize eğitim 
verilmesi yönünde çalışmalarımız 
devam edecek.” sözlerini vurgu-
ladı.

“Uyuşturucuyla Mücadele 
Konusunda Önlemlerimizi 
Arttıralım”
Emniyet Genel Müdürümüz 

Mehmet Aktaş, “Trafik konusuy-
la ilgili 2019 yılı trafik konusunda 
en başarılı olunan yıllardan biri 
oldu. Arkadaşlara teşekkür ediyo-
rum. Bu yıl da daha iyi olmasını 
diliyorum. Otobüslerde kış lastiği 
konularına dikkat edelim. Uyuştu-
rucuyla mücadele konusunda ön-
lemlerimizi arttıralım. Gerekli ça-
lışmalarımızı yapıp mücadelemize 
devam edelim.” dedi.

Koordinasyon Toplantısında Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş, FETÖ ile mücadele 
kapsamında büyük operasyonlar gerçekleştirildiğine vurgu yaparak, “2009 Komiser Yardımcılığına 
geçiş sınavı ve FETÖ yapılanmalarına yönelik operasyonlar gerçekleştirildi. Çok sayıda gözaltı var. 
FETÖ ile mücadelemizi sürdüreceğiz. Ve bu konuda çalışmalarımız devam edecek.” dedi.
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Emniyet Genel Müdürümüz Sa-
yın Mehmet Aktaş, Elazığ’da 

meydana gelen 6,8 şiddetindeki dep-
rem sonrası Tadım, Yalnız, Bağlıca ve 
Ürünveren köylerine ziyarette bulun-
du. Ziyaret süresince Emniyet Genel 
Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş’a; 
Elazığ İl Emniyet Müdürü Sayın Celal 
Sel eşlik etti. Emniyet Genel Müdürü-
müz vatandaşlarla bir süre sohbet et-
tikten sonra deprem sonrası köylerde 
oluşan hasarı vatandaşlar ile birlikte 
yerinde inceledi ve İl Emniyet Mü-
dürü Sayın Celal Sel’den yürütülen 
genel güvenlik ve asayiş hizmetleri 
hakkında brifing aldı. Emniyet Genel 
Müdürü Sayın Mehmet Aktaş bera-
berindeki heyetle, depremle ilgili 
hasar tespit tanımlarının yapıldığı ve 
deprem sonrası ne yapılması gerekti-
ğini anlatılan bilgilendirici broşürlerin 
dağıtımını takip etti.

EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZDEN 
DEPREMZEDELERE ZİYARET
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24-27 Şubat 2020 tarihleri 
arasında, Emniyet Genel 

Müdürümüz Sayın Mehmet Ak-
taş’ın katılımıyla Antalya’da Asa-
yiş Daire Bakanlığı Koordinesin-
de “Asayiş Suçları ile Mücadele 
Değerlendirme Toplantısı” açılış 
programı yapıldı. Toplantı açılış 
programına; Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu, Sahil Güvenlik Akdeniz 
Bölge Komutanı Albay Oğuz Bav-
bek, Emniyet Genel Müdür Yar-
dımcısı Erhan Gülveren, Asayiş Da-
ire Başkanı Levent Tuncer, Antalya 
İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat 
Ulucan, Antalya İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Tekin Aktemur, 
İl Asayiş Şube Müdürleri ve Sorum-
lu Müdür Yardımcıları katıldı.

Protokolü selamlayarak konuş-
malarına başlayan Emniyet Genel 
Müdürümüz Mehmet Aktaş, köklü 
bir maziye sahip olan teşkilatımı-
zın toplum hayatının barış, huzur 
ve güven içerisinde sürmesi nok-
tasında önemli çalışmalar yürüttü-
ğünü ve kamu düzeninin tesisi için 
yeni stratejiler belirlemekte oldu-
ğunu söyledi. “Asayiş, toplumun 
bütününü, yani 83 milyonu doğru-
dan ilgilendiren ehemmiyettedir, 
asla boşluk, taviz ve dikkatsizlik 
kabul etmez.” diye sözlerine de-
vam eden Aktaş, “Bu nedenle 
herkesin evinde huzur içerisinde 
uyuması, sokakta güvenle do-
laşması, çocuğunu huzurla okula 
göndermesi, yaşadığı şehrin gü-

venliğinden emin olması için her 
bir mesai arkadaşımız, hassasiyet 
ve azimle görevine dört elle sarıla-
rak, sorumluluğunun gereğini yeri-
ne getirme gayretindedir. Güvenli 
şehirler, sizin disiplinli ve özverili 
çalışmalarınızla mümkün olacak-

“ADALETİN TESİSİ NOKTASINDA BİZLER ÖNCÜ KUVVETİZ”
Antalya’da düzenlenen Asayiş Suçları ile Mücadele Değerlendirme Toplantısı’nın açılış programında 
konuşan Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş, “Adaletin tesisi noktasında bizler öncü 
kuvvetiz” diyerek Emniyet Teşkilatının etkinliğini daha da arttırmayı hedeflediklerini dile getirdi. 
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tır.” ifadelerini vurguladı.
“Önemli Adımlar Atıyoruz”
Emniyet Genel Müdürümüz ko-

nuşmalarının devamında, “Vatan-
daşlarımızla doğru ve sağlıklı bir 
iletişimin yürütülmesi, taleplerin 
etkin ve hızlı bir şekilde alınarak 
incelenmesi ve elbette onlarla iş 
birliği içerisinde güvenli bir ge-
leceğin inşası için teşkilat olarak 
gerekli planlamaları yapıyor, koor-
dinasyon içerisinde önemli adım-
lar atıyoruz.” ifadelerine yer verdi. 
Emniyet Genel Müdürümüz Meh-
met Aktaş, “Adaletin tesisi nokta-
sında bizler öncü kuvvetiz. Asayişin 
sağlanmasında görev yapan yakla-
şık 91 bin beş yüz personelimizin 
yanı sıra, 21 bin 292 çarşı ve ma-
halle bekçimiz de önleyici devriye 
hizmetleriyle mal varlığına karşı iş-
lenen suçların azalmasında büyük 
rol oynamaktadırlar. Güvenliğin 
tüm mahalle ve sokaklarda tesisi 
için bekçi alımlarımıza devam edi-
yor, etkinliğimizi daha da artırma-
yı hedefliyoruz. Bütün bu gayret 
ve çalışmaların sonucu olarak mal 
varlığına karşı işlenen suçlarda bir 
önceki yıla göre % 10 oranında dü-
şüş sağlayarak;  Sayın Bakanımızın 
emir ve direktifleri doğrultusunda 
aynı azim, aynı vazifeşinas bir an-
layışla yeni hedeflere odaklandık. 
Ayrıca aile içi ve kadına yönelik 
şiddetin önlenmesi noktasındaki 
kararlılığımızı eğitim faaliyetleri 
ile de destekleyerek devam etti-
rirken, tüm il ve ilçelerimizde kur-
duğumuz, şikâyetlerin alınıp, iş ve 
işlemlerin yürütüldüğü ve sadece 
bu alana yönelik hizmet veren ilçe 
büro amirliklerimiz vasıtasıyla da, 
soruna daha bütüncül bir bakış açı-
sıyla yaklaşmaktayız.” dedi.

Devletin Şefkat Eli 
“Kadın Destek Uygulama-

sı (KADES) ile de kadınlarımızın 
herhangi bir tehdit anında bir do-
kunuşla, en hızlı şekilde kolluk bi-
rimlerimize ulaşarak yardım alma-
larını sağlıyoruz. Sosyal projelerle 
gençlerimiz ve çocuklarımız başta 
olmak üzere vatandaşlarımızın 
hayatına dokunuyor, onlarla doğ-
rudan iletişim içerisinde olurken, 
talep ve ihtiyaçlarını da yerinde 
dinleyerek, her şart ve durumda 
yanlarında olmaya devam edi-
yoruz.” vurgusunu yapan Aktaş 
“Tıpkı Elazığ’da meydana gelen 
son depremde olduğu gibi, dep-
rem sonrası yaraların sarılması ve 
bu zor zamanlarda asayişin yanı 
sıra maddi ve manevi tüm imkân-
larımızı seferber ederek, devletin 
şefkat elini hissettirme noktasında 
gayret ortaya koyuyoruz” ifadele-
rini kullandı.

Sözlerine son vermeden önce 
Emniyet Genel Müdürümüz, “Hiç 

şüphesiz ki her bir teşkilat men-

subumuzun azim ve kararlılıkla 

görevini sürdürmesinin yanı sıra; 

verimliliğin artması, standartla-

rın yükseltilmesi, teknik donanı-

mın güçlendirilmesi ve elbette ki 

milletimizin güven ve desteği ile 

“asayiş” hizmetlerini çok daha ileri 

noktalara taşıyacak;   insan hakla-

rına ve hukuka saygılı bir anlayışla 

görevimizi layıkıyla yerine getir-

menin gayretinde olmaya devam 

edeceğiz.” şeklinde sözlerine de-

vam ederek, “Değerlendirme top-

lantımızın hayırlı sonuçlara vesile 

olmasını temenni ederken, son 

olarak ülkemizin bölünmez bütün-

lüğü, milletimizin huzur, refah ve 

namusu için gözünü kırpmadan 

canını feda eden aziz şehitlerimizi 

ve kahraman gazilerimizi rahmet 

ve şükranla anıyor,  hepinizi saygı 

ile selamlıyorum.” ifadeleriyle söz-

lerine son verdi.
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Koronavirüs tedbirleri kapsa-
mında İçişleri Bakanlığı ta-

rafından 81 İl Valiliğine  gönderilen 
genelge ile, 65 yaş ve üstü ile kro-
nik rahatsızlığı bulunanların sokağa 
çıkmaları kısıtlandı / yasaklandı.

Bu durumda olan ve tek başı-
na  yaşayan, ihtiyaçlarını karşılaya-
cak yakını bulunmayan 65 yaş ve 
üstü ile kronik rahatsızlığı olanların 
mağdur olmaması için valiliklerin/ 
kaymakamların başkanlığında il ve 
ilçelerde Vefa Sosyal Destek Gru-
bu oluşturulmuştur. Bu kapsamda-
ki vatandaşlarımızın 112, 155, 156 
ve diğer telefon numaraları üze-
rinden ihtiyaçları 22 Mart itibariyle 
karşılanmaya başlandı.

Bu doğrultuda,
112 numarası 55.873 arama,

155 numarası  42.101 arama,
156 numarası 12.571 arama,
ve  diğer numaralar üzerin-

den 33.860 olmak üzere toplam 
144.405 arama gerçekleştirildi.

Bu aramalardan 121.388 ih-
tiyaç talebi, Vefa Sosyal Destek 
Grupları tarafından karşılandı. Ge-
riye kalan yaklaşık 23.000 arama 
ise bilgi talepli olup, ilgili birimler 
tarafından gerekli bilgilendirmeler 
yapıldı.

Sokağa çıkma yasağı olan 65 yaş 
ve üstü ile kronik rahatsızlığı bulu-
nan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının 
karşılanması; valilikler/ kaymakam-
ların başkanlığında il ve ilçelerde 
oluşturulan Vefa Sosyal Destek 
Grubu tarafından hassasiyetle takip 
edilmeye devam ediliyor.

TÜRK POLİSİ VEFA GÖREVİNDE
Vefa Sosyal Destek Grubunda yer alan teşkilat personelimiz, ikametten ayrılma kısıtlaması 
olan vatandaşlarımızı yalnız bırakmıyor. 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı bulunan 
vatandaşlarımızın 112, 155 ve 156 numaralarına yaptıkları çağrılara istinaden hazırlanan 
ihtiyaç paketleri, büyük bir özveriyle sahiplerine ulaştırılıyor.
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İçişleri Bakanımız Sayın Sü-
leyman Soylu’nun talimatıyla 

yeni tip koronavirüs (Covid-19) ile 
mücadeleyi fırsata çevirerek yasa 
dışı faaliyetlerde bulunanlara yö-
nelik operasyonlar sürüyor.

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı koor-
dinasyonunda düzenlenen ope-
rasyonlara il emniyet müdürlükle-
rinin kaçakçılıkla mücadele, mali 
suçlarla mücadele ve güvenlik 
şube müdürlüklerinden polisler 
katılıyor.

Ekiplerce 09-28 Mart’ta 
30 İlde 105 Operasyon 
Düzenlendi
Operasyonlarda ;
2 milyon 500 bin maske,
142 bin eldiven,

175 bin 608 şişe dezenfektan,
2 bin 506 şişe kolonya,
9 bin 840 litre etil,
4 bin 933 litre izopropil,
 340 litre metil alkol ile 15 bin 

731 litre kimyasal madde,
1521 tulum ile maske yapımın-

da kullanılan 50 bin 700 metre ku-
maş ele geçirildi.

Yasa dışı faaliyetlerde bulun-
dukları gerekçesiyle gözaltına alı-
nan 160 şüpheli hakkında adli ve 
idari işlemler yapıldı.

Şüpheliler hakkında işlem ya-
pılan suçlar arasında Türk Ceza 
Kanunu›nun kullanılan ve tüketilen 
her çeşit eşyanın özelliğini boza-
rak kişilerin sağlığını tehlikeye dü-
şürmek, kişilerin hayatını ve sağ-
lığını tehlikeye sokacak biçimde 
ilaç yapma veya satma, içeriğinde 

zehir bulunan ve üretilmesi, bulun-
durulması veya satılması izne bağlı 
maddeyi izinsiz üretmek, bulun-
durmak, satmak veya nakletmek 
ve fiyatları etkilemek ile Sınai Mül-
kiyet ve Türk Ticaret kanunlarının 
ilgili maddelerine muhalefet yer 
aldı.

EMNİYET KORONAVİRÜS 
FIRSATÇILARINA İZİN VERMİYOR
Polis ekiplerince, fahiş fiyatla mal sattıkları ve vatandaşların sağlığını tehlikeye soktukları tespit 
edilenlere yönelik 09-28 Mart’ta 30 ilde düzenlenen operasyonlarda 160 kişi gözaltına alındı.
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24 Ocak 2020 tarihinde 
Elazığ ve Malatya’da 

gerçekleşen deprem sonrası gü-
venlik tedbirlerinin en üst seviye-
de alınması ve vatandaşlarımızın 
enkazdan kurtarılma çalışmaların-
da AFAD ve Kızılay ekiplerine des-
tek olunması amacıyla 25 Ocak 
2020 tarihinde 152 personel, 27 
Ocak 2020 tarihinde 194 perso-
nel olmak üzere 346 Takviye Hazır 
Kuvvet Müdürlüğü personeli Ela-
zığ ilinde görevlendirildi. İlerleyen 
süreçte yapılan ihtiyaç planlama-
sına istinaden Elazığ’a 635’i Çevik 
Kuvvet, 358 Genel Hizmet perso-
neli olmak üzere toplamda 1.339 
personel takviye olarak görev-
lendirildi. 240 Genel Hizmet per-
soneli ise halen Elazığ’da takviye 
olarak görevine devam ediyor.

Takviye personeli enkaz kur-
tarma çalışmalarının yanı sıra ça-
dırların kurulması, yardımların 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması, 

Genel Müdürlüğümüz tarafından 

temin edilen 50.000 kişilik yeme-

ğin depremzedelere dağıtılması 

ve depremden etkilenen vatan-

daşlarımıza yönelik Medya-Halkla 

İlişkiler ve Protokol Daire Başkan-

lığı ile müşterek psikolojik destek 

kapsamında yapılan çalışmalarda 

aktif olarak görev aldı.

ELAZIĞ VE MALATYA DEPREMİ SONRASI 
TAKVİYE HAZIR KUVVETLER DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMIZIN YANINDA 
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Emniyet Genel Müdürlüğü 
bünyesinde kurulan arama 

kurtarma şube müdürlüklerinde 
görevli polislere, AFAD uzmanları 
tarafından Ankara ve İstanbul’da 
afetle mücadele eğitimleri veril-
meye başlandı. Bu kapsamda, yıl-
sonuna kadar yaklaşık 1500 polise 
eğitim verilmesi planlandı. Takvi-
ye Hazır Kuvvet Müdürlüğünden 
Sorumlu Güvenlik Daire Başkan 
Yardımcısı Yunus Emre Ünveren, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun 
talimatı üzerine, olası afet durumla-
rında polisin de arama ve kurtarma 
faaliyetlerine destek olabilmesi için 
Özel Harekat Başkanlığı ve Ankara 
Takviye Hazır Kuvvet Müdürlüğü 
bünyesinde arama kurtarma şube 
müdürlükleri, Ankara, İstanbul ve 
İzmir çevik kuvvet şube müdürlük-
lerinde arama kurtarma birlik amir-

likleri kurulduğunu bildirdi. 
Bu birimlerde görevlendirilen 

personelin deprem başta olmak 
üzere afetle mücadele çalışmaların-
da etkin olabilmesi için AFAD’ın des-
teğiyle eğitimlere başlandığını ifade 
eden Ünveren, 20 Ocak’ta başlayan 
eğitimlere ilk etapta Özel Harekat 
Başkanlığı ve Ankara Takviye Hazır 
Kuvvet Müdürlüğü bünyesindeki 
258 personelin katıldığını ifade etti. 
Ünveren, “AFAD eğitim tesislerinde 
uzman personel tarafından verilen 
ve 6 modülden oluşan uygulamalı 
eğitimler, yılsonuna kadar tamam-
lanarak polis arama kurtarma birim-
lerinin AFAD koordinesinde arama 
kurtarma faaliyetlerinde görev al-
ması hedeflenmektedir.” dedi.

Eğitimler Titizlikle Veriliyor
Takviye Hazır Kuvvet Müdürlü-

ğü personelinin, Elazığ’da deprem 

meydana gelmesi üzerine hızla 
bölgeye ulaştığını ifade eden Ün-
veren, 20 gün boyunca enkaz alan-
larındaki kurtarma çalışmalarında 
güvenliğin sağlanması, vatandaş-
ların güvenle tahliye edilmesi, ça-
dırlara yerleştirilmesi, Kızılay ve 
AFAD tarafından dağıtılan yardım-
ların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılma-
sı ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
tarafından gönderilen günlük 50 
bin kişilik yemeğin depremzede-
lere dağıtılması görevlerini yerine 
getirdiklerini kaydetti.

Ankara AFAD Arama Kurtar-
ma Birlik Müdürü Kartal Muhçı da 
AFAD uzmanlarınca titizlikle ve-
rilen eğitimin ardından arama ve 
kurtarma çalışmalarına emniyet 
personelinin de katılacak olması-
nın büyük yarar sağlayacağını dile 
getirdi. 

POLİS AFETLERDE ARAMA 
KURTARMA YAPACAK

Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan arama kurtarma şube müdürlüklerinde 
görevlendirilen yaklaşık 1500 polis, afet anında arama ve kurtarma faaliyetlerine katılacak. 
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İSTİHBARAT 
BAŞKANLIĞI VE 
TRAFİK BAŞKANLIĞI 
KURULDU
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Dairesi Başkanlığı 
ile Trafik Hizmetleri Başkanlığı ve buna bağlı 3 daire ve bir 
müdürlük yeniden yapılandırıldı.

Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkan-

lığı Kararnamesinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. Kararnameyle, Emniyet 
Genel Müdürlüğü İstihbarat Dai-
resi Başkanlığı ile Trafik Hizmetleri 
Başkanlığı ve buna bağlı 3 daire 
ve bir müdürlük yeniden yapılandı-
rıldı. Buna göre, İstihbarat Dairesi 
Başkanlığının statüsü yükseltilerek 
İstihbarat Başkanlığı kuruldu. Baş-

kanlık için de bir başkan ve 5 baş-
kan yardımcısı kadrosu ihdas edildi.

Trafik Uygulama ve Denetleme 
Dairesi Başkanlığı, Trafik Planla-
ma ve Destek Dairesi Başkanlığı, 
Trafik Eğitim ve Araştırma Daire-
si Başkanlığı ile Trafik Araştırma 
Merkezi Müdürlüğünce yapılan iş 
ve işlemler de yeniden yapılan-
dırma doğrultusunda Trafik Baş-
kanlığınca yürütülecek. Trafik Baş-
kanlığı için bir başkan ve 3 başkan 
yardımcısı kadrosu ihdas edildi.
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Diyarbakır’da 24 Ocak 2001 
tarihinde düzenlenen hain 

saldırıda Şehit olan Diyarbakır 
Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan 
ile Polis Memurları Atila Durmuş, 
Mehmet Kamalı, Sabri Kün, Meh-
met Sepetçi ve Selahattin Baysoy’u 
anma etkinlikleri kapsamında;

Saat 10.30 itibariyle şehit-
lerimizin şehadet mertebesine 

eriştikleri Diyarbakır Sezai Kara-
koç Bulvarı üzerinde bulunan Ali 
Gaffar Okkan Anıtı önünde anma 
töreni düzenlendi. Düzenlenen 
törene Diyarbakır İl Emniyet Mü-
dürü Şükrü Yaman, Emniyet Mü-
dür Yardımcıları, şehit yakınları, 
sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ve adı “Ali Gaffar” olan 
çocukların yanı sıra çok sayıda va-

tandaş katıldı.

Saat 11.30’da biten törenin 

ardından Sur ilçesi Ulu Camii’ne 

geçilerek şehitlerimiz için Mev-

lid-i Şerif okutuldu ve şehitlerimiz 

için dualar edildi. Programa katı-

lanlara gül suyu ve çeşitli ikramlar 

sunulduktan sonra düzenlenen 

etkinlik sona erdi.

ŞEHİT EMNİYET 
MÜDÜRÜMÜZ ALİ 
GAFFAR OKKAN VE 
ŞEHİTLERİMİZ ANILDI
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Büyükşehirlerde Eylem Hazırlığındaki 
2 Terörist Yakalandı

05 Şubat 2020 günü öğlen 
saatlerinde Bursa/Nilü-

fer İlçesinde 155 polis imdat hattı-
na yapılan bir ihbar üzerine durdu-
rulan 2 şahsın şüpheli hareketler 
sergilemesinden kuşkulanan Bur-
sa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
şahıslara yaptıkları sorgulamada, 
H.D. ve F.K isimli şahısların PKK/

KCK terör örgütü mensubu olduk-
larını tespit etti. Şahısların Nilüfer 
ilçesinde gömdükleri patlayıcılara 
da ulaşıldı. 

Toprağa Gömülü Vaziyette 
5.5 Kg Patlayıcı Bulundu
Uzman ekiplerce yapılan kazı 

çalışmalarında, toprağa gömülü 

vaziyette 5.5 kg patlayıcı madde ve 

bomba yapımında kullanılan mal-

zeme ele geçirildi. Gözaltına alına-

rak Bursa İl Emniyet Müdürlüğü’ne 

getirilen şahısların başka bölgelere 

de patlayıcı malzeme gömmüş ola-

bilecekleri şüphesiyle sorgularına 

devam ediliyor.

PKK/KCK 
terör örgütünün 

büyükşehirlerde eylem 
yapma hazırlığı, Emniyet 

Genel Müdürlüğü’nün 
başarılı çalışmaları ile 
bir kez daha akamete 

uğratıldı.



23Ocak-Şubat-Mart 2020

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

15 Temmuz hain darbe gi-
rişimi sırasında FETÖ’cü 

teröristler tarafından ilk bombanın 
atıldığı nokta olan Emniyet Genel 
Müdürlüğü Havacılık Daire Başkan-
lığı’nın bu saldırıda 7 personeli şe-
hit olurken bazı hava araçları büyük 
zarar gördü. Darbe teşebbüsünün 
bastırılmasının ardından yeniden 
yapılanmaya giden ve personelinin 
yüzde 80’i ihraç edilen Başkanlık, 
bünyesine kattığı yeni personel-
le çalışmalarını sürdürüyor. Sahip 
olduğu hava araçlarıyla 38 yıldır 
vatan semalarında huzur ve gü-
venliğin sağlanmasına destek olan 
Havacılık Daire Başkanlığının en-
vanterinde bulunan Bell ve Sikorsky 
helikopterlerin tüm rutin bakımları 
birimin teknik personeli tarafından 
yapılıyor.

 Polis havacılık birimi persone-
linin bakım çalışmalarındaki per-
formansı dünyanın ünlü helikopter 
üretici firmalarından Bell Helicopter 
Textron ve Sikorsky Aircraft Corpo-
ration’ın dikkatini çekti. Her iki fir-
ma, helikopterlerinin uçuşa her an 
hazır olması ve bakım hizmetleri-
nin eksiksiz yerine getirilmesinden 
dolayı Havacılık Daire Başkanlığını 
ödüle layık gördü.

 Bell 429 Filosu’nun Operasyona
 Hazırlık Oranı Yüzde 95
Bell Helicopter Textron firma-

sından gönderilen takdir belgesin-
de, asayiş ve güvenlik görevlerin-
de kullanılan Türk Polis Teşkilatı’nın 
Bell 429 Filosu’nun “Muhteşem 
Operasyonel Hazırlık Ödülü’ne la-
yık görüldüğü vurgulandı. Belge-

de, “Bell helikopterleriyle 2019’a 
kadar 23.048 saat uçuş gerçek-
leştiren Türk Polis Teşkilatına, %95 
operasyon ve uçuşa hazır olma do-
layısıyla sunulmuştur.” ifadelerine 
yer verildi.

Üstün Bakım Performansı
Sikorsky Aircraft Corporation fir-

ması tarafından verilen Sikorsky Ba-
kım Birimi Ödülü’nde ise “Sikorsky 
helikopterlerinin destek ve bakı-
mında gösterilen üstün performans 
nedeniyle Türk Polis Teşkilatı hava 
bakım departmanına sunulmuştur.” 
ifadeleri yer aldı. Firma konuyla 
ilgili mektubunda, üstün bakım 
performansından dolayı Türk Polis 
Teşkilatı hava bakım departmanını 
tebrik etti.

HAVACILIK DAİRE BAŞKANLIĞINA 
2 BÜYÜK ÖDÜL
Emniyet Genel Müdürlüğü Havacılık Daire Başkanlığı, operasyonel hazırlık kapasitesi ve 
helikopter bakımlarındaki performansından dolayı dünyaca ünlü iki helikopter firması 
tarafından 2 ayrı ödüle layık görüldü. 
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Personelimizin moral ve mo-
tivasyonunun, mesleki daya-

nışmasının, aidiyet duygusunun ve 
verimliliğinin artırılması ile personel 
memnuniyetinin en üst seviyede 
sağlanabilmesi amacıyla İçişleri Ba-
kanlığı tarafından genelge yayın-
landı. 

81 İlin Emniyet Müdürlüklerine
Gönderilen Genelgede;
İl Emniyet Müdürlüklerindeki 

Polis Merkezi Amirlikleri ve Resmi 
Ekiplerde 8/24 çalışma sistemine 
tamamen geçilmesi, diğer birim-
lerde de bu sisteme geçilebilmesi 
için imkanlar dahilinde gerekli plan-
lama ve düzenlemelerin yapılması,

Personelin senelik izinlerinin, 
kış ve yaz aylarında olmak üzere 
iki dönem halinde planlanması, yıl-
lık iznin en az 1/3’inin kış aylarında 
kullandırılması, böylece her perso-
nelin izninin tamamını her yıl kullan-
masının sağlanması,

İfadeleri yer almıştır.

Evlilik Yıl Dönümlerinde İzin
Personele evlilik yıldönümle-

rinde, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nda hüküm altına alınan 
mazeret izninin bir gününün yetkili 
amirler tarafından kullandırılması-
nın sağlanması,

Mesleğe yeni başlayanlar ile 
atama ve yer değiştirme sonucu 
yeni bir ilde görevlendirilen perso-
nelin, oryantasyon eğitimine tabi 
tutularak, yeni görev yeri, şartları ve 

özel yaşamını ilgilendiren konular-
da ihtiyaç duyabileceği hususlarda 
ayrıntılı olarak bilgilendirilmesi ve 
gerekli desteğin verilmesi,

Personelin görev dağılımında 
ve birimlerdeki istihdamında adil 
olunması,

Ek görevlendirmelerde eşitlik 
ve şeffaflığa önem verilmesi ve gö-
revlendirme çizelgelerinin birimlere 
dağıtılarak personele duyurulması-
nın sağlanması,

“Personel Görüş Günü” uygu-
laması mümkün oldukça İl Emniyet 
Müdürlerimiz tarafından yapılması, 
bunun mümkün olmadığı zaman-
larda ise en az İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı seviyesinde yerine geti-
rilmesi, bu konuyla ilgili 02.12.2019 
tarih ve 2019/20 sayılı Genelgedeki 
hususlara riayet edilerek yapılması, 

Düzenlemelerine yer verilmiştir.

Yılda En Az Bir Defa Psikolog
 ile Görüşme Sağlanacak
Tüm personelin her yıl en az 1 

(bir) defa Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Büro amirliklerinde görevli 
psikologlarla ile zorunlu bireysel gö-
rüşmeye katılmasının sağlanması,

Zorunlu bireysel görüşme son-
rasında Psikolog tarafından per-
sonelin görüşme sürecine devam 
etmesini gerekli görmesi halinde, 
02.12.2019 tarih ve 2019/20 sayılı 
Genelge ve diğer ilgili mevzuatta 
öngörülen hususların devreye so-
kularak eksiksiz olarak ve zamanın-
da yapılması hususunda bütün sıralı 

amirlerin gerekli hassasiyeti göster-
mesi,

Yıllık zorunlu bireysel görüş-
meler için Teşkilatımızda görevli 
psikologların yetersiz kalması du-
rumunda, ilde bulunan diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarındaki görevli 
psikologlardan da Valilikler koor-
dinesinde görevlendirme yapılarak 
istifade edilmesi,

Üniversiteler ve ilgili diğer ku-
rumlar ile iş birliği yapılarak “Aile 
İçi İletişim, Stres ile Baş Etme, 
Öfke Kontrolü, Problem Çözme 
Becerileri, İletişim Becerileri, Ço-
cuk ve Ergen ile İletişim, Aile İçi 
Şiddet ve Çocuk İstismarı, Bütçe 
Yönetimi, Psikolojik Şiddet, Ruhsal 
Bozukluklar vb” konularda eğitim 
faaliyetleri düzenlenmesi ve belirli 
periyotlarla bu eğitimlerin tekrar-
lanması, 

İfadelerine yer verilerek perso-
nelin ihtiyacına yönelik eğitim ve 
psikolojik desteğin sağlanması ile 
ilgili düzenlemeler yapılmıştır.

Sosyal Aktivitelere Ağırlık 
Verilecek
İl ve ilçe düzeyinde spor turnu-

vaları (futbol, voleybol, basketbol, 
masa tenisi, atış, yüzme, satranç 
vb.) düzenlenmesi,

Kültürel ve sosyal etkinlikler 
kapsamında, halk oyunları ve koro 
etkinlikleri, doğa yürüyüşleri, pik-
nik vb. çeşitli faaliyetlerin düzen-
lenmesi,

Yapılan etkinliklere personelin 

Emniyet Personelinin Moral ve 
Motivasyonu Hakkında Genelge
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eş ve çocuklarının dahil edilmesi, 
ayrıca, illerde bulunan diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği ya-
pılarak bilgi ve beceri artırmaya yö-
nelik (resim, müzik, el sanatları vb) 
faaliyetlerinin düzenlenmesi,

Evlilik, doğum, hastalık ve vefat 
gibi durumlarda personel yalnız bı-
rakılmaması, zamanında yapılacak 
ziyaretlerle birlikte gerekli maddi 
ve manevi desteğin verilmesi,

İl Emniyet Müdürlerimizin, per-
sonelin görev yaptığı birimleri daha 
sıklıkla ziyaret ederek; denetim ve 
rehberlik görevini etkin bir şekilde 
yerine getirmesi, bunun yanında 
personelin hem görevle ilgili hem 
de şahsi konulardaki sorunlarını ye-
rinde ve zamanında tespit ederek, 
çözümüne yönelik daha yakın ve 
sıcak bir ilişki ortamının sağlanma-
sı, ayrıca sıralı tüm amirlerin de aynı 
hassasiyeti göstermesi, 

İfadeleri ile personelin sosyal 
ihtiyaç ve faaliyetlerine yönelik 
gerekli kolaylık ve desteğin sağ-
lanması yönünde düzenlemeler 
yapılmıştır.

Psikolojik Danışma Hattı 
Kurulacak
Sosyal Hizmetler ve Sağlık Da-

ire Başkanlığı bünyesinde günün 
24 saati ulaşılabilecek (telefon, in-
ternet, mesaj vb.) bir “Psikolojik 
Danışma Hattı” kurularak hizmete 
sunulması,

Öğrenci aday alım sürecinde ya-
pılan mülakatta komisyonda bulu-
nan psikologlar tarafından mevzuat 
dahilinde daha detaylı incelemenin 
yapılması,

Öğrencilerle ilgili sağlık raporları-
nın okula başlamadan önce aldırılarak 
gerekli değerlendirmelerin yapılması,

İntibak eğitiminin amacına uy-
gun ve daha verimli olarak uygu-
lanması,

Hizmet içi eğitim programlarının 
sayısının ve çeşitliliğinin artırılarak, 
daha fazla personelin bu program-
lara katılımının sağlanması ve ders 
programlarına “stres yönetimi, öfke 
kontrolü ve etkili iletişim” vb. gibi 
konuların eklenmesi,

Düzenlemeleri ile mesleğe yeni 
alınacak personel için psikolojik de-

ğerlendirme aşamalarında yapılma-
sı gerekenlere değinilmiştir.

Komiser Yardımcılarına 
Hizmetçi Eğitim 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Büro Amirliklerinin faaliyetlerinin 
okul idareleri tarafından öğrencile-
re tanıtılması,

Polis Akademisi Başkanlığınca 
görev yapan tüm Komiser Yardım-
cılarının, alanda edinmiş oldukları 
tecrübenin paylaşımı, polislik uygu-
lamalarında yeknesaklığın ve mev-
zuat bilgilerinin pekiştirilmesine 
yönelik bir haftalık hizmet içi eğitim 
programına tabi tutulması,

Polis Başmüfettişleri ve Müfet-
tişler tarafından yapılan genel ve 
özel teftişlerde yukarıda verilen ta-
limatların, diğer mevzuat hükümle-
rinin ve disiplin kurallarına uyumun 
denetlenmesi,

Polis moral ve motivasyonunu ar-
tırmaya yönelik yapılan faaliyetlerin 
altı ayda bir Sosyal Hizmetler ve Sağ-
lık Daire Başkanlığına gönderilmesi,

Düzenlemeleri yapılmıştır.
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Genel asayişin ve kamu dü-
zeninin devamının sağ-

lanması amacıyla; kamu kurum 
ve kuruluşları civarında, stratejik 
öneme haiz bölgelerde, özellikle 
vatandaşlarımızın yoğun olarak 
bulundukları yerlerde Emniyet 
Genel Müdürlüğü, Jandarma Ge-
nel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik 
Komutanlığı birimleri tarafından 
ülke genelinde eş zamanlı olarak 
19/03/2020 tarihinde TÜRKİYE 
GÜVEN HUZUR (2020-2) uygula-
ması gerçekleştirildi. Bu uygula-
malar ile her zaman ve her yerde 
güvenlik güçlerimizin varlığını va-
tandaşa hissettirerek alanda gö-
rünür olunmasının yanı sıra; başta 
asayiş, terör ve narkotik olayları 
olmak üzere suç işleme amacın-
dakilerin caydırılması, aranan 
şahısların yakalanması varsa suç 
delillerinin ele geçirilmesi amaç-
lanmıştır.

TÜRKİYE GÜVEN HUZUR
 (2020-2) uygulamasında;
10:00-13:00 saatleri arasında 

her ilin kendine has özellikleri de 
dikkate alınarak terör örgütüne 
müzahir şahısların yoğun olarak 
bulunabileceği yerlerde yol uygu-
laması şeklinde,

16:00-19:00 saatleri arasında 
hedef odaklı risk analizi yapabilen 
4+1 seçici personelin de içinde 
bulunduğu ekipler tarafından ille-
rimizce önem arz eden noktalarda,

21:00-23:00 saatleri arasında ön-

ceden tespiti yapılan özel-
likle bimekan diye tabir 
edilen, şahısların barınma 
için kullandıkları metruk 
binalarda ve çevrelerin-
de (52.184) personel ve 
(230) dedektör köpeği ile 
(5.388) noktada uygulama 
yapıldı.

Uygulama Kapsamında;
(348.554) şahıs sorgulandı,
(1.057) aranan şahıs yakalandı, (13 

uyuşturucu madde ticareti yapmak, 3 
çocuğun cinsel istismarı, 1 Fetö/Pdy 
silahlı terör örgütüne üyelik),

(4)’ü çocuk olmak üzere (15) ka-
yıp şahıs yakalandı,

(335) şahsa adli-idari işlem yapıldı,
(25) şahıs gözaltına alındı,
(139.129) araç kontrol edildi,
(4.579) araç/sürücüye işlem yapıldı,
(55) aranan araç tespit edildi,
(562) araç trafikten men edildi,
(3.674) metruk bina kontrol edildi,
Ayrıca (8) adet ruhsatsız taban-

ca, (10) adet ruhsatsız av tüfeği, (7) 

adet kurusıkı tabanca, (62) adet 
mermi, (6) adet kesici/delici alet, 
(83,5) gr esrar, (1.503) gr eroin, 
(84,4) gr bonzai, (7) gr metanfeta-
min, (1) kök kenevir bitkisi, (2) adet 
ecstasy, (6) adet sentetik ecza, (28) 
adet tarihi eser, (94) paket kaçak 
sigara, (119.000) gr kaçak tütün ve 
(48) litre kaçak içki elde edildi.

Türk Polis Teşkilatı olarak başta 
asayiş, terör ve narkotik olayları ol-
mak üzere suç işleyen şahıs ve şa-
hıslar ile mücadelemizi ve aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışmalarımızı yasal sınırlar içeri-
sindeki görev, yetki ve sorumlu-
luklarımıza bağlı kalarak bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da tavizsiz bir şekilde sürdürmeye 
devam edeceğiz.

TÜRKİYE GÜVEN HUZUR UYGULAMASI 
2020-2



27Ocak-Şubat-Mart 2020

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

Uyuşturucu arzının engel-
lenmesine ve uyuşturucu 

kullananların rehabilitasyonunda 
görevli kamu kurum ve kuruluşla-
rının, üniversitelerin, sivil toplum 
kuruluşlarının ve diğer paydaşların 
işbirliği ile bağımlılığın yaygınlaş-
masını önlemek için yapılan çalış-
maların devamı önem arz ediyor. 
Bu kapsamda ülke genelinde eş 
zamanlı olarak dün Valiler Baş-
kanlığında, Belediye Başkanları, 
İlçe Kaymakamları, Cumhuriyet 
Başsavcısı, Üniversite Rektörleri, 
İl Jandarma Komutanı, İl Emniyet 
Müdürü, Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğı temsilcisi, İl Milli Eğitim Müdürü, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü, İl Sağlık Müdürü, Çev-
re ve Şehircilik İl Müdürü, Tarım 
ve Orman İl Müdürü, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü, İl Müftüsü, Yeşilay temsil-
cileri ve diğer paydaşların katılımı 

ile toplantı düzenlendi.
İl genelindeki uyuşturucu arzı-

nın engellenmesine ilişkin yapılan 
çalışmalar ve gelinen nokta ile de-
ğinilen konulara ilişkin verilerin bir 
önceki yıl ile kıyaslandığı toplantı-
da, alınan/alınacak tedbirlerin göz-
den geçirilerek 2020 yılında yürü-
tülecek çalışmalar planlandı.

İllerde Metruk Binalar 
Tespit Edilecek 
Toplantıda, metruk bina tespiti, 

yıkımı ve ıslahına yönelik çalışmalar 
gözden geçirilerek yürütülen iş ve 
işlemler değerlendirildi. Uyuşturu-
cu kullanımı ve satışı açısından risk-
li olan park ve rekreasyon alanla-
rına güvenlik kamera sistemlerinin 
kurulması ile cadde, sokak, park 
ve rekreasyon alanlarının yeterince 
aydınlatılmasına yönelik çalışmalar 
gözden geçirildi.

Öncelik derecesine göre be-

lirlenen okullara güvenlik kame-
ralarının kurularak Kent Güvenlik 
Yönetim Sistemine (KGYS) enteg-
rasyonunun sağlanması, entegras-
yonu sağlanamayan okullarda ise 
güvenlik kameraları kurulmasına 
ilişkin son durum ele alındı. Okul 
ve çevrelerinde güvenliğin artırıl-
ması amacıyla okul irtibat görev-
lilerinin etkin çalışmasına yönelik 
planlamalar yapıldı. Özellikle okul 
ve çevrelerinde illegal yollardan si-
gara satışı yapma ihtimali bulunan 
ve öğrencilerin de uğrak yeri ol-
ması muhtemel görülen kafe, oyun 
salonu, internet kafe vb. yerlerin 
denetlenmesine yönelik çalışma-
lar planlandı. Gençleri etkilemesi 
muhtemel uyuşturucu maddeler 
hakkında okul yöneticileri, öğret-
menler, okul aile birliği üyeleri ve 
ailelere yönelik bilgilendirme faali-
yetleri gözden geçirildi.

81 İLDE UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE TOPLANTISI
Kamu kurum ve kuruluşlarının, üniversitelerin, sivil toplum kuruluşlarının ve diğer 
paydaşların işbirliği ile bağımlılığın yaygınlaşmasını önlemek için 81 ilde uyuşturucu ile 
mücadele toplantıları gerçekleştirildi. 
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Uyuşturucu Madde Kullanımını 
Önleme Öykü Yarışması

Eserlerin en fazla 3000 

kelime olacak şekilde 

hazırlanarak, 30 Nisan 2020 

günü saat 17.00’a kadar 

narkoyarisma@egm.gov.tr veya 

oykuyarismasi@egm.gov.tr 

mail adresine gönderilmesi 

gerekmektedir.

Uyuşturucu madde bağım-
lılığının sağlığa, insan 

ilişkilerine ve topluma verdiği 
olumsuz etkileri ortaya koymak 
ve özellikle üniversite gençliği 
arasında uyuşturucu madde kul-
lanımını önlemek ve uyuşturu-
cunun zararlarına dikkat çekmek 
amacı ile Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Daire Başkanlığı tarafından 
üniversite öğrencilerine yönelik 
öykü yarışması düzenlenecek. 

Eserlerin en fazla 3000 kelime 
olacak şekilde hazırlanarak, 30 
Nisan 2020 günü saat 17.00’a 
kadar narkoyarisma@egm.gov.
tr veya oykuyarismasi@egm.gov.
tr mail adresine, eksiksiz ve ıslak 
imzalı şekilde doldurulan katılım 
formlarının ise posta yolu ile PTT 
Şubeleri üzerinden PK 155 Ye-
nişehir PTT Merkez Müdürlüğü 
Ankara adresine gönderilmeleri 
gerekmektedir.
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Uyuşturucu ile mücadelemi-
zin en temel dayanağı olan 

Anayasamızın 58. Maddesinde 
“Devlet, gençleri alkol düşkünlü-
ğünden, uyuşturucu maddeler-
den, suçluluk, kumar ve benzeri 
kötü alışkanlıklardan ve cehalet-
ten korumak için gerekli tedbirle-
ri alır.” hükmü gereğince çıkarılan 
kanun, yönetmelik ve sair mevzuat 
doğrultusunda uyuşturucu ile mü-
cadelenin yasal çerçevesi ve şekli 
belirlenmektedir.

Bu doğrultuda, Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü, Jandarma Genel 
Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığınca müştereken 15 Ocak 
2020 Çarşamba günü, uyuşturucu 
ve uyarıcı madde ticareti, kulla-
nımının önlenmesi ve bu suçtan 
aranan şahısların yakalanabilmesi 
amacıyla;

1)  06:30’da başlayarak adli ma-
kamlardan alınan arama kararları-
na istinaden, narkotik suçlarından 
aranması olan şahısların yakalan-
masına yönelik tespit edilen adres-

lerde arama,
2) 15:00-18:00 saatleri arasında 

narkotik madde ticareti ve kullanı-
mının yaygın olduğu değerlendi-
rilen ve suçun odağı haline gelen 
metruk binalar ve yapımı devam 
eden/tamamlanamayan inşaatların 
bulunduğu bölgelerde şüpheli gö-
rülen şahıslar üzerinde uygulama,

3) 20:00-23:00 saatleri arasında 
narkotik madde ticareti ve kullanı-
mının yoğun olabileceği değerlen-
dirilen riskli bölgelerdeki mahalle, 
sokak ve parklarda şüpheli görülen 
şahıslar üzerinde uygulama ger-
çekleştirildi.

Ülke genelinde Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü, Jandarma Genel 
Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığına bağlı birimlerimizden 
9.375 ekip, 7 hava aracı, 67 deniz 
aracı, 35.794 personel ve 437 nar-
kotik dedektör köpeğin katılımıyla 
eş zamanlı olarak 4.760 ikamet/iş-
yeri, 5.573 park, 13.226 sokak ve 
8.508 metruk binada icra edilen 
arama ve uygulamalarda;

321.843 şüpheli şahıs kontrol 
edildi,

Narkotik suçundan aranan 475 
hedef şahıs yakalandı,

133 şahsa TCK md.188, 192 
şahsa TCK md.191’den yasal işlem 
yapıldı,

82.373 araç(Kara/Deniz) kont-
rol edildi,

725 araç(Kara/Deniz) trafikten/
seferden men edildi,

2.472 araç sürücüsüne idari 
para cezası uygulandı.

Arama ve uygulamalar sonu-
cunda;

8.774 gram esrar, 41 gram ero-
in, 4 gram kokain, 452 gram me-
tamfetamin, 46 gram skank, 150 
gram sentetik kannabinoid(Bon-
zai), 241 adet ecstasy, 399 adet 
sentetik ecza, 17 adet ruhsatsız 
tabanca, 9 adet kurusıkı taban-
ca, 8 adet ruhsatsız av tüfeği, 277 
adet fişek, 8 adet kesici/delici alet, 
15.319 paket gümrük kaçağı sigara 
ve 98 litre kaçak içki ele geçirildi.

ÜLKE GENELİNDE 
DEV UYUŞTURUCU 
OPERASYONU
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OKUL ÇEVRELERİNDE 
MEYDANA GELEN 
OLAYLAR YÜZDE 20 
AZALDI

12 Eylül 2018’de Aile, Çalış-
ma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve 
İçişleri Bakanlığı arasında “Okullar 
ve Çevresinin Daha Güvenli Hale 
Getirilmesine Yönelik İş birliği Pro-
tokolü” imzala nmıştı. Buna göre, 
2019-2020 eğitim-öğretim döne-
minde polis ve jandarma sorumlu-
luk bölgesindeki okullarda,
• 1.437 okul kolluk görevlisi,
• 22.798 güvenli eğitim 

koordinasyon görevlisi,
• Okul giriş-çıkışını sağlamak 

üzere 5.404 polis ekibi ile
3.624 jandarma devriye 
personeli ve 20.000 özel 
güvenlik görevlisi 
görevlendirildi.
Okul çevirenlerinde yapılan 

uygulamalar, yaya devriyeler, mo-
torize ve mobil devriye ekiplerinin 
çalışmaları, okul irtibat görevlile-
rinin okul aile birliği ve muhtarlar 

ile sürekli iletişim halinde olma-

sı sayesinde okul çevreleri daha 

güvenli hale geldi. Buna göre, 

2019-2020 eğitim-öğretim yı-

lının ilk dönemi, bir önceki yılın 

ilk dönemine göre kıyaslandığın-

da, okul çevrelerinde meydana 

gelen yaralama, tehdit, hakaret, 

hırsızlık olaylarında %20 oranın-

da azaldı.

Okul çevrelerinde alınan güvenlik önlemleri sayesinde 2019-2020 eğitim-öğretim yılının ilk 
döneminde bir önceki yılın ilk dönemine göre, okullar çevresinde meydana gelen yaralama, 
tehdit, hakaret ve hırsızlık olayları %20 oranında azaldı. 
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Aile içi ve kadına yönelik 
şiddetin önlemesine yöne-

lik alınan tedbirler etkisini göster-
meye başladı. Bu yılın ilk iki ayında 
meydana gelen kadın cinayetleri 
geçen yılın aynı dönemine göre 
%32 düştü.  İçişleri Bakanlığı top-
lumun kanayan yarası haline gelen 
aile içi ve kadına karşı şiddetin ön-
lenmesine yönelik, bu yılın ilk gü-
nünde bir genelge yayınlanmıştı. 
Bakanımız Sayın Süleyman Soylu 
imzalı 81 ile gönderilen bu genel-
ge ile  kadın cinayetleri başta ol-
mak üzere aile içi ve kadına karşı 
şiddetin önlenmesi, koruyucu ve 
önleyici tedbirlerin alınması ve bu 
tedbirlerin daha etkin uygulanması 
amacıyla Valilikler, Emniyet Müdür-
lükleri ve Jandarma Komutanlıkları 
talimatlandırdı.

Yaklaşık 56 Bin Kolluk 
Personeli Eğitildi
Bu tedbirler kapsamında; son 4 

ayda Polis Merkezi Amirliklerinde 
ve Jandarma Karakollarında görev 
yapan 55 bin 897 kolluk personeli-
ne aile içi ve kadına karşı şiddetle 
mücadele konusunda eğitim veril-
di. Mart ayı sonuna kadar 60 bin, 
2020 yılı sonuna kadar ise 250 bin 
kolluk personeline daha eğitim ve-
rilecek.

İçişleri Bakanlığınca hayata ge-

çirilen ve sadece bir tek tuşla kulla-
nılan “Kadın Acil Destek (KADES)” 
uygulaması 2018 yılında  hizmete 
girmişti. Uygulamanın başladığı 
24 Mart 2018 tarihinden  2020 Şu-
bat ayı sonuna kadar 425 bin 671 
kişi KADES’i indirirken, 23 bin 960 
kadın acil durumlarda uygulamayı 
kullanarak ihbarda bulundu. Alı-
nan tüm bu önlemler toplumsal bir 
yara haline gelen kadın cinayetleri-
ni azalttı. 2019 yılının ilk iki ayında 
59 kadın cinayeti meydana gelir-
ken, 2020 yılının aynı döneminde 
40 kadın cinayeti yaşandı. Kadın 
cinayetlerinde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %32 oranında dü-
şüş sağlandı.

Önleyici Tedbir 
Kararı %71 Arttı
Şiddet mağduru kadınların 

daha etkin korunması için 6284 
sayılı Kanuna istinaden kolluk tara-
fından gecikmesinde sakınca bu-
lunan hal kapsamında; şiddet 
uygulayanlara yönelik 2019 
yılının ilk iki ayında 60 bin 
523 önleyici tedbir kararı ve-
rildi. Bu yılın aynı dönemin-
de ise %71 oranında artışla 
103 bin 334 önleyici tedbir 
kararı verildi. Şiddet mağdur-
larına yönelik 2019 yılının ilk 
iki ayında 7.197 koruyucu tedbir 

kararı verilirken, bu yılın aynı döne-
minde %92 oranında artışla 13 bin 
853 tedbir kararı verildi.

 Büro Amirliği Sayısı Artırıldı 
Emniyet Genel Müdürlüğü so-

rumluluk bölgesinde, 6284 sayılı 
Kanun kapsamında yürütülen tüm 
iş ve işlemlerin il/ilçe düzeyinde 
tek elden takibinin yapılması ama-
cıyla il düzeyinde kuruluşu bulunan 
“Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle 
Mücadele Büro Amirliği” ilçe dü-
zeyine de yaygınlaştırıldı. Büro 
amirliği sayısı 81’den 1.005’e çı-
kartılarak yaklaşık 5.000 personel 
ile daha etkin ve verimli hizmet ve-
rilmeye başlanıldı.

AİLE İÇİ VE KADINA YÖNELİK 
ŞİDDET ORANLARI DÜŞTÜ
Kadın cinayetleri 2020 yılının ilk iki ayında geçen yılın aynı dönemine göre %32 
oranında düştü.
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Akademi tarafından hazırla-
nan “Güvenliğin Kurumsal 

Yönetiminde Destekleyici Polislik: 
Bekçilik Örneği” başlıklı raporda, 
bekçiliğin tarihsel gelişimi, asayiş 
olaylarına etkisi, kurumsal yapılan-
ması ve dünyadaki uygulamalarına 
ilişkin değerlendirmelere yer ve-
rildi. Rapora göre, kelime anlamı 
‘saklayan, koruyan, gözeten kişi’ 
olan bekçiliğin Türk toplumundaki 
ilk örnekleri, yasavul ya da yasak-

çılar ve karavul uygulamalarında 
görüldü. Fatih Sultan Mehmet’in, 
İstanbul’un fethinden sonra nüfu-
sun artmasına bağlı olarak ortaya 
çıkan çarşı ve mahalle güvenliğinin 
sağlanması için başlattığı uygula-
ma, bekçiliğin kurumsal anlamda 
ilk örneği oldu. Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-
matıyla ülkede bekçiliğin yeniden 
canlandırılması amacıyla “2016’da 
çalışma başlatıldı. Çalışmalar kap-
samında, 2016›da 3.147 olan bek-
çi sayısı, 2019 itibarıyla 21.311’e 
ulaştı. Destekleyici polislik görevi 
yapan bekçiler, özellikle asayiş 
olaylarının azalmasında etkin rol 
oynadı.

18 Ayda 20 Milyondan Fazla
 Kişiye Kimlik Kontrolü
Bekçiler, 2018 Ağustos ayı iti-

barıyla ülke genelinde 20 milyo-
nun üzerinde kişinin kimlik sorgula-
masını yaptı. 2.436 hırsızlık olayına 
müdahale eden bekçiler, 36.832 
aranan zanlıyı yakaladı, 19.000 
uyuşturucu hap ve çok sayıda suç 
aleti ele geçirdi. Türkiye genelin-

BEKÇİLER ASAYİŞ 
OLAYLARININ 
AZALMASINDA ETKİN 
ROL OYNADI

Kanunla Bekçilik 
Kurumsal Yapıya Kavuştu
Polis Akademisi Güvenlik 

Stratejileri ve Yönetimi Ana Bi-
lim Dalı Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi İbrahim İrdem yaptığı 
açıklamada, ilk olarak 1914’te 
yasal düzenlemeye konu olan 
ve daha sonra Cumhuriyet dö-
nemine miras olarak kalan bek-
çilik mekanizmasının, 1966’da 
çıkarılan Çarşı ve Mahalle Bek-
çileri Kanunu ile kurumsal bir 
yapıya kavuşturulduğunu anlat-
tı. İrdem, bekçilik teşkilatının 
1976’da Emniyet Genel Mü-
dürlüğü bünyesine alındığını 
ve bekçilerin 2008’de yardımcı 
hizmetler sınıfından emniyet 
hizmetleri sınıfına aktarıldığını 
ifade etti. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-
matları doğrultusunda bekçili-
ğin 2016’da yeniden canlandı-
rılmasına yönelik çalışmaların 
başlatıldığını anımsatan İrdem, 
bekçilerin; vatandaşın can, 
mal ve ırzının korunmasından 
önemli bir yere sahip olduğunu 
dile getirdi.

Polis Akademisi Başkanlığınca hazırlanan rapor, bekçilik uygulamasının yaygınlaşmasıyla 
asayiş olaylarında önemli düşüş yaşandığını ortaya koydu.

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İRDEM
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de bekçilik uygulamasının yeniden 
canlandırılmaya başlandığı 2016-
2018 döneminde, haklarında ya-
kalama kararı verilen şüphelilerin 
gözaltına alınması sayısındaki artış 
dikkati çekti. Polis ve bekçilerin 
ortak çalışmaları sonucu, 2016’da 
1.638.274, 2017’de 1.721.104 ve 
2018’de 1.858.848 aranan zanlı 
yakalandı. Söz konusu yıllar arasın-
da aranan şüphelilerin yakalanma-
sındaki artış %13,46 oldu.

20 Haftalık Eğitim Alıyorlar
Bekçi alımlarının ve eğitimleri-

nin Polis Akademisi tarafından yü-
rütüldüğüne dikkati çeken İrdem, 
bekçilerin akademide ve kendi bi-
rimlerinde toplam 20 haftalık eği-
tim aldıktan sonra göreve çıktık-
larını söyledi. İrdem, Türkiye’deki 
bekçilik uygulamasının, yabancı ül-
kelerdeki uygulamayla benzeştiği 
ve ayrıldığı noktalar olduğunu an-
lattı. Türkiye’dekine en yakın uygu-
lamanın Fransa’da olduğunu kay-
deden İrdem, Türkiye’deki bekçilik 
uygulamasının diğer ülkelerdekine 
göre daha kurumsal bir yapıda ol-
duğunu ifade etti.

Bekçinin Polise Desteğiyle
 Asayiş Olayları Düştü
Bekçilerin asayiş olaylarının 

azalmasına olumlu etkisinin oldu-
ğunu vurgulayan İrdem, şunları 
kaydetti:

“17/25 Aralık ve 15 Temmuz sü-
reci itibarıyla emniyetin FETÖ’den 
arındırılması akabinde sahada 
daha nitelikli ve profesyonelleşmiş 
polis birimiyle karşı karşıyayız. Bek-
çinin de polise desteğiyle birlikte 
asayiş olaylarında ciddi bir düşüş 

var. Asayiş olaylarına baktığımızda 
açıktan hırsızlık olaylarında, mala 
karşı işlenen suçlarda daha önceki 
yıllara göre ciddi bir düşüş olduğu-
nu görmemiz mümkün. Bekçilerin 
de katkısıyla Türkiye genelinde oto 
hırsızlığında %36,5, otodan hırsız-
lıkta %34,3, evden hırsızlıkta %30 
düşüş söz konusu. İstanbul’da 
bekçiler (14 Ağustos 2017-
19 Eylül 2019) 16 milyonun 
üzerinde genel bilgi ta-
raması (GBT) sorgusu 
gerçekleştirdi, nar-
kotik maddey-
le ilgili 15.000 
c i v a r ı n d a 
işlem yapıl-
dı. 2016 yılı 
itibarıyla asa-
yişe müessir olaylar-
daki düşüşler bekçilik 
müessesinin önemini 
gösteriyor.”

Bekçiliğin yeniden 
canlandırılması 
amacıyla başlatılan 
çalışmalar kap-
samında 2016’da 
3.147 olan bekçi 
sayısı 2019 itibarıyla
21.311’e ulaştı.
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Polis Akademisi ile Avrupa 
Birliği Kolluk Kuvvetleri Eği-

tim Ajansı (CEPOL) arasında 2018-
2020 yılları arasında yürütülmekte 
olan “Türkiye- AB Terörle Mücade-
le Ortaklığı Projesi-2” kapsamın-
da 25-27 Şubat tarihlerinde An-
talya’da “Terörün Finansmanı ile 
Mücadele (Countering Financing 
Terrorism)”  konulu çalıştay düzen-
lendi. Çalıştaya Polis Akademisini 
temsilen, Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Polis Aka-
demisi Başkan Yardımcısı 1. Sınıf 
Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk 
Ayhan, Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Bayram Ali Soner 
ve Adli Bilimler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. İbrahim Dursun’un yanı 
sıra 23 farklı ülkeden toplamda 61 
temsilci katılım sağlamıştır. 

Çok sayıda yerli ve yabancı uz-
manın sunum yaptığı çalıştay, “Te-
rörizmin Finansmanının Stratejik 
Yöntemleri (Strategic Methods of 
Financing Terrorism)”, “Terör Ör-
gütlerinde Para Takibi (Ulusal ve 

Uluslararası Stratejiler) (Tracking The 
Money in Terrorist Organizations 
(National and International Strate-
gies))” ve “Organize Suç Grupları 
ile Terörist Gruplar Arasındaki Mali 
İlişki (Financial Relationship betwe-
en Organized Crime Groups and 
Terrorist Groups)” başlıklarında top-
lam 3 oturumda gerçekleştirilmiştir. 
Çalıştay sonucunda edinilen bilgi-
lerle bir rapor oluşturulacak olup, 
bu raporun çıktılarının daha sonra 
ülkemizde ve Avrupa ülkelerinde 
yapılacak olan çalışma ziyaretlerin-
de paylaşılması planlanmaktadır.

TERÖRÜN FİNANSMANI İLE MÜCADELE ÇALIŞTAYI

Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK
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Terör örgütü PKK tarafından 
2015 yılında Iğdır’da şehit 

edilen polis memuru İbrahim De-
rindere’nin ilkokul çağına gelen 
kızı Hafza Derindere Adana Emni-
yet Müdürü Zafer Aktaş tarafından 
evinden alınarak makam aracıyla 
Çukurova İMKB İlkokulu’na götürül-
müştü. 1/D sınıfında eğitim gören 
minik Hafsa yarıyıl tatilinde de kar-
nesini velisi sayılan Emniyet Müdü-
rü Aktaş’la birlikte aldı. Karnesi ‘çok 
iyi’ olan Hafsa Derindere, “Okulun 
ilk günü beni okula götüren Zafer 
amca karnemi almaya da geldi. Çok 
mutluyum” dedi. Emniyet Müdürü 
Zafer Aktaş ise “Okul başladığı za-
man okula ilk gün beraber geldik. 
Hafsa, öğretmenlerinden öğrendi-
ğim kadarıyla başarılı bir öğrenci in-
şallah daha da başarılı olacak” diye 
konuştu.

Annesi Gözyaşlarını Tutamadı
2012 yılında Van’da görev ya-

parken terör örgütü tarafından 
şehit edilen Tuncay Akyüz’ün kızı 
olan Zeynep Ravza’nın de karne-
sini veli sıfatıyla Emniyet Müdürü 
Aktaş aldı. Aktaş, “Bundan son-
ra da evlatlarımızın bütün eğitim 
olaylarını takip edeceğiz. Onların 

yanında olacağız. Tüm çocukların 
karne gününü kutluyorum. 15 gün 
tatilleri var. Öğrencilerimiz iyi din-
lensinler ve ikinci döneme daha 
iyi hazırlansınlar” dedi. Şehit ço-
cukları ve diğer öğrenciler Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürü ve 
görevli polis memurları tarafından 
çeşitli hediyelerle ödüllendirildi.

EMNİYET MÜDÜRÜ 
ŞEHİT KIZININ 

VELİSİ OLDU
Adana İl Emniyet Müdürü  Zafer Aktaş, şehit kızı birinci sınıf öğrencisi Hafsa Derindere ile 

üçüncü sınıf öğrencisi Zeynep Ravza Akyüz’ün velisi olarak karnelerini aldı. Ömür boyu şehit 
çocuklarının velisi olduklarını söyleyen Aktaş, “Bundan sonra da evlatlarımızın bütün eğitim 
olaylarını takip edeceğiz, onların yanında olacağız” dedi.
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İçişleri Bakanlığı tarafından 65 
yaş üzeri ve kronik rahatsızlı-

ğı olanlara yönelik sokağa çıkma 
kısıtlaması getirilmesi nedeniyle 
evinde oturan çok sayıda yaşlı 112, 
155 ve 156 numaralarını arayarak 
yardım talebinde bulunuyor. Vali-
lik bünyelerinde oluşturulan Vefa 
Sosyal Destek Grubu ile, yaşlı ve 
kronik rahatsızlığı bulunan vatan-
daşların market, eczane ve gazete 
gibi talepleri karşılanıyor. Ağrı’nın 
merkez Murat Mahallesi’nde yalnız 
yaşayan ve okuma yazma bilme-
yen Aynur Teyze’ye ihtiyaçları için 
bekçiler yardımcı oldu.

Görevli oldukları mahallede 
yaşayan Aynur Teyze’yi yakından 
tanıyan ve okuma yazması olmadı-
ğını bilen bekçiler, ihtiyaçlarını sor-
dukları yaşlı kadına yardım ederek, 
devletin şefkatli elini uzattı. Ma-
halle bekçilerini kapısında gören 
yaşlı kadın hem şaşırdı hem de çok 
sevindi. Okuma yazması olmadığı 
için acil numaraları da arayamadı-
ğını anlatan yaşlı kadın, bekçiler 
kendisini yalnız bırakmadığı için 
çok mutlu olduğunu, duygulandı-
ğını söyledi. Aynur Teyze yardımla-
rı için bekçilere teşekkür etti.

Yeni tip koronavirüs tedbirleri kapsamında sokağa çıkamayan ve okuma yazması da olmayan 
Aynur Teyze’nin ihtiyaçları bekçiler tarafından karşılandı.

Ağrı’da Yaşlı Kadının 
Yardımına Bekçiler Koştu
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Bitlis Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ile Adana İl Em-
niyet Müdürlüğü Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğünün 
koordineli çalışmaları neticesinde 
piyasa değeri 41 milyon 400 bin TL 
olan eroin maddesi ele geçirildi. 
Bitlis ili üç yol mevkiinde bir yolcu 
otobüsü durdurulup, narkotik de-
dektör köpeği Irmak ile otobüste 
yapılan aramada, yaklaşık piyasa 
değeri 41 milyon 400 bin TL olan, 
eroin maddesi ele geçirildi. Olayla 
ilgili yakalanan M.Ö., R.G., Z.A. ve 
L.I. isimli toplam 4 şüpheli uyuştu-
rucu madde ticareti yapmak suçun-
dan gözaltına alındı.

BİTLİS’TE 41 MİLYON 400 BİN TL 
DEĞERİNDE UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ
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13.01.2020 tarihinde Şeker 
Kavşağı Uygulama Nok-

tasında uluslararası yük taşımacı-
lığı yapan İran Plakalı Tır narkotik 
ekiplerince durduruldu, Narkotik 
Madde Arama Köpeği Cesar’ın 
tırın dorsesine yoğun tepki ver-
mesi üzerine yapılan aramada 362 
paket halinde 183 kilo 168 gram 
Eroin maddesi ele geçirildi. İran 
uyruklu tır sürücüsü adli mercilere 
sevk edilmesi neticesinde tutuk-
landı, uyuşturucu madde naklinde 
kullanılan İran plakalı tıra ise el ko-
nuldu.

Ağrı Narkotik Ekiplerinin uyuş-
turucuya karşı vermiş oldukları mü-
cadelede; Narkotik Köpeği Cesar, 
2019 yılında da farklı zamanlarda 
icra edilen operasyonlarda 325 Kilo 
eroin yakalanmasını sağlamıştı.

Uyuşturucuya “CESAR” Engel Oldu

Ağrı Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla 
Mücadele birimlerince 
Ağrı il güzergahını 
kullanarak uyuşturucu 
madde nakleden suç 
organizasyonlarının 
deşifre edilmesine yönelik 
yapılan çalışmalar 
kapsamında;
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Sakarya Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü görevlilerince Sa-
karya Cumhuriyet Başsavcılığından 
alınan talimat ile 22/01/2020 günü 
Sakarya’da uyuşturucu ve uyarıcı 
madde ticaretini yapan şahısla-
ra yönelik operasyon düzenlendi.
Yakalanan biri yabancı uyruklu ol-
mak üzere toplam 5 (beş) şahsın 

çoğaltım merkezi olarak kullandığı 
değerlendirilen bir depo ve 4 ayrı 
ikamet aramasında ele geçirilen;

-588.030 Adet Uyuşturucu Hap 
Maddesi (Ecstasy)

-1 Ton 683 Kilo (2 Milyon 922 
Bin 195 Adet Hapa Tekabül Eden) 
Cinsel İçerikli Hap ve

Vitamin Hapları,
Ayrıca adı geçen şahıslardan 

uyuşturucu madde ticaretinde kul-
lanıldığı değerlendirilen;

-133 Bin 660 TL,
-63 Bin 363 Dolar,
-1940 Euro,
-1 Riyal para ele geçirildi, Sakar-

ya Cumhuriyet Başsavcılığı talima-
tı gereği şahıslar uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yapmak su-
çundan gözaltına alındı. 

SAKARYA’DA 
UYUŞTURUCU 
DEPOSUNA 
BASKIN 
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Gaziantep İl Emniyet Müdür-
lüğü ülke bütünlüğümüz 

aleyhine faaliyet yürüten terör ör-
gütlerinin propagandalarını etkisiz 
hale getirmek, eleman kazanımları-
nı engellemek, terörle mücadelede 
halk desteğini, toplumda sürdürü-
lebilir barış ve huzur ortamının de-
vamlılığını sağlamak, şiddete yö-
nelen aşırılıkların önüne geçmek, 
gençliği zararlı oluşumlardan uzak 
tutmak ve aydınlatmak amacıyla, 
“Her Zaman Birlikte-6”, “Gençlik 
ve Güvenli Gelecek” ve “Devlet Eli 
Sevgi Seli” isimli projeler ile genç-
lerle bir araya geldi.

Bilgilendirme ve Önleme Faa-
liyetleri kapsamında, sosyal-kültü-
rel etkinlikler (Hayvanat Bahçesi, 

Sinema, Gizem Doğan Yaşayarak 
Öğrenme Merkezi, Harikalar Di-
yarı), il dışı günü birlik geziler dü-
zenlenerek Valilik, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü 
ziyaret edildi. Gaziantep il genelin-
de toplam 100 okulda bilgilendir-
me amaçlı konferanslar verilerek 
ocak, şubat ve mart aylarında bu 
kapsamda 7.691 kişiye ulaşıldı.

 GENÇLERİMİZ EMİN ELLERDE
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Giresun İl Emniyet Mü-
dürlüğü Toplum Destekli 

Polislik Şube Müdürlüğünce yü-
rütülen sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında engelli vatandaşla-
rımızın topluma kazandırılması, 
moral ve motivasyonunun artı-
rılması, sosyal hayatın içerisinde 
daha fazla yer almaları amacı ile 
gerçekleştirilen çalışmalar sonu-
cunda, adının açıklanmasını iste-
meyen hayırsever iki vatandaşımı-
zın katkılarıyla yüksek güvenlikli 
tekerlekli sandalye temin edilerek 
ihtiyaç sahibi aileye teslim edildi. 

Giresun Valisi Harun Sarıfakıo-
ğulları, tekerlekli sandalye ihti-
yacı karşılanan, bedensel engelli 
vatandaşımız Hidayet Dönmez’i 
evinde ziyaret etti. Engelli ailesini 
ziyaret eden Vali Harun Sarıfakıo-

ğulları ile Giresun Milletvekili Av. 

Kadir Aydın, İl Jandarma Komu-

tanı Jandarma Albay Muhammet 

Sevinç, İl Emniyet Müdürü Fahri 

Aktaş ve Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürü Mustafa To-

sun, Dönmez ve ailesiyle bir süre 

sohbet etti.

BEDENSEL ENGELLİ VATANDAŞIMIZ 
TEKERLEKLİ SANDALYESİNE KAVUŞTU
Giresun’da yaşayan %98 bedensel engelli vatandaşımız Hidayet Dönmez, yüksek güvenlikli 
tekerlekli sandalyesine kavuştu.
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3 Mart 2020 tarihinde Konya 
ve Mersin’de yapılan ope-

rasyonlarda 5 milyon 212 bin litre 
kaçak akaryakıt ele geçirildi. Ele 
geçirilen kaçak akaryakıt miktarı, 
kolluk kuvvetlerinin tek seferde 
yaptığı en yüksek yakalama olarak 
kayıtlara geçti. Cumhuriyet tarihi-
nin en önemli akaryakıt kaçakçılı-
ğı operasyonunun ayrıntıları şöyle 
gelişti: KOM Daire Başkanlığınca 
yapılan analiz çalışmaları sonucu 
elde edilen bilgiler, Konya KOM 
Şube Müdürlüğü’ne iletildi. Aka-
binde bir kuruluş tarafından satın 
alınan akaryakıtın teslimi esnasında 
Konya KOM Şube Müdürlüğünce 
gerçekleştirilen operasyonda EP-
DK’dan dağıtıcı lisanslı firmaya ait 
tankerden 12.000 litre kaçak akar-
yakıt ele geçirildi. Ele geçirilen ka-
çak akaryakıtın söz konusu dağıtıcı 

firmaya ait Mersin ilinde bulunan 
bir dolum tesisinden yüklendiği 
tespit edildi. Mersin KOM Şube 
Müdürlüğünce söz konusu depo-
lama tesisine yapılan aramada 5.2 
milyon litre kaçak akaryakıt ele ge-
çirildi. Konya ve Mersin illerinde-
ki akaryakıt kaçakçılığı olaylarında 
yakalanan 3 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı.

Konya ve Mersin’de 
5 Milyon 212 Bin Litre 
Kaçak Akaryakıt Ele 
Geçirildi
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Muğla’nın Menteşe İlçesi’ne 
bağlı mahallelerde yapılan 

ve halkın devlet yetkililerine istek-
lerini ve sorunlarını ilettiği “Kent 
Güvenliği ve Huzur” Toplantılarının 
aralıksız olarak gerçekleştirilmesine 
devam ediliyor. Her ay Menteşe İl-
çesi ‘ne bağlı farklı bir mahallede 
gerçekleştirilen toplantıların 2017, 
2018, 2019 yılları içerisinde 36 farklı 
mahallede 36 defa gerçekleştirildi. 
Aynı şekilde Kent Güvenliği ve Hu-
zur Toplantılarının 2020 yılında da 
gerçekleştirilmesine devam edildi. 
Bu bağlamda Menteşe İlçesinde 
Kent Güvenliği ve Huzur Toplantı-
larının 37’ncisi Çiftlik Mahallesinde 
gerçekleştirildi.

Menteşe Kaymakamı Caner Yıl-

dız ‘ın başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda, Belediye Başkanı Bahat-
tin Gümüş,  İlçe Emniyet Müdürü 
Tümer Yılmaz ve İlçe Jandarma Ko-
mutanı Gürcan Özdilek ‘in yanı sıra 
Muğla Emniyet Müdürlüğü Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü 
görevlileri, Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi hizmet birimlerinin temsil-
cileri, Menteşe Belediyesi hizmet 
birimlerinin temsilcileri, Muğla Or-
man Bölge Müdürlüğü temsilcileri, 
Menteşe Aile Çalışma ve Sosyal Hiz-
metler İlçe Müdürlüğü temsilcileri, 
Menteşe Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İlçe Müdürlüğü temsilcileri, Mente-
şe Sağlık Grup Başkanlığı Temsilcile-
ri,  AYDEM Muğla Bölge Müdürlüğü 
temsilcileri, bazı sivil toplum örgüt-

lerinin temsilcileri, çevre mahalle-
lerin muhtarları ve Çiftlik Mahallesi 
sakinleri hazır bulundular.

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Menteşe Kaymakamı Caner 
Yıldız vatandaşların dilek ve şika-
yetlerini tek tek dinleyerek notlarını 
aldı. Alınan dilek ve şikayetlerle il-
gili olarak toplantıya katılan kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilcile-
rine de söz hakkı veren Yıldız, dev-
letin her zaman vatandaşların ya-
nında olduğunu belirterek bundan 
önce olduğu gibi bundan sonra da 
yanında olmaya devam edeceğini 
söyledi. Hatıra fotoğraflarının da 
çektirildiği toplantı sonrasında yet-
kililer mahalleyi gezerek, sorunları 
yerinde incelediler.

Muğla’da Kent Güvenliği ve Huzur Toplantısı
Muğla’nın Menteşe İlçesi’ne bağlı mahallelerde gerçekleştirilen huzur toplantılarının 
sonuncusu Çiftlik Mahallesinde gerçekleştirildi. Toplantıda vatandaşların dilek ve 
şikayetleri dinlendi.



44 Polis Dergisi

ILLERDEN HABERLER
POLIS DERGISI 

İçişleri Bakanlığı ölümlü ve 
yaralanmalı trafik kazalarının 

azaltılması, trafik güvenliği konu-
sunda farkındalığın oluşturulma-
sı amacıyla 9-31 Ağustos 2019 
tarihlerinde Türkiye genelinde 
“Kemerin Ses Getirsin” isimli tra-

fik güvenliği yarışması düzenledi. 
Sosyal medya aracılığı ile gönderi-
len videolar arasından seçilenlere 
İçişleri Bakanlığı tarafından hedi-
ye gönderildi. Çektikleri video ile 
ödül almaya hak kazanan 4 öğ-
renciyi Malatya Valisi Aydın Baruş 

makamında kabul etti. İl Emniyet 

Müdürü Ercan Dağdeviren ile Tra-

fik Denetleme Şube Müdürünün 

de hazır bulunduğu programda 

Vali Baruş, öğrencileri tebrik ede-

rek hediyelerini takdim etti.

KEMERİN SES GETİRSİN PROJESİNDE 
MALATYA’DA OKUYAN 4 ÖĞRENCİYE ÖDÜL

İçişleri Bakanlığı tarafından başlatılan “Hayatı Korumak için Senin de Kemerin Ses 
Getirsin” yarışmasında Malatya’dan 4 öğrenci ödüle hak kazandı
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11-12 Ocak 2020 tarihleri 
arasında kadınların ve 

çocukların maruz kaldığı şiddeti 
önlemek  ve konuyla ilgili duyarlılık 
oluşturmak amacıyla Samsun’da 
bir alışveriş merkezinde Karade-
niz İlleri Kadın Platformunun kur-
duğu standa KADES “Kadın Des-
tek Uygulaması”nın kurulum ve 
tanıtımını yapmak üzere Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü 
olarak katılım sağlandı. Vatandaş-
lara KADES’in kadına yönelik şid-
det olaylarının önüne geçebilmek, 
olaylara hızlı müdahale edebilmek 
ve kadınlara yardım edebilmek 
amacıyla geliştirilmiş bir uygulama 
olduğu anlatılarak tanıtımı yapıl-
dı ve uygulamanın bilgilendirme 
broşürleri vatandaşlara dağıtıldı. 
Standın açılışını yapan Samsun 
Valisi Osman Kaymak ve Samsun 
İl Emniyet Müdürü Ömer Urhal, 
KADES’in kurulumu ve uygulaması 
hakkında bilgi aldı. 

SAMSUN’DA KADES UYGULAMASI TANITILDI
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Karabük İl Emniyet Müdürlü-
ğü’nün kutlama mesajında 

şu ifadelere yer verildi: “Türk Polis 
Teşkilatı Karabük İl Emniyet Müdür-
lüğü olarak gerektiğinde devletle-
rin kuruluşunda, gerektiğinde de 
vatanın kurtuluşunda üstün kahra-
manlıklar sergileyen, cesaretleriyle 
tarihin her sayfasında göz ardı edi-
lemeyecek roller üstlenen Asil Türk 
Kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününü kutluyoruz.” Daha sonra 
Karabük İl Emniyet Müdürü Sırrı 
Tuğ ve eşi Aysel Tuğ kadın perso-
nel ile polis evinde kahvaltı progra-
mında bir araya geldi. Programda 
konuşma yapan İl Emniyet Müdürü 
Sırrı Tuğ, çalışan bütün kadınlarımı-
zın Dünya Kadınlar Gününü kutla-
yarak personele gül takdim etti.

Karabük’te 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlandı
Karabük İl Emniyet Müdürlüğü 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde bir kutlama mesajı 
yayınladı. Aynı gün Karabük İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ ve eşi Aysel Tuğ kadın personel 
ile polis evinde bir araya geldi. 
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Amine YILMAZ
Polis Memuru

Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı

Bilindiği üzere, Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
bünyesinde yapılandırılan Türkiye 
Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağım-
lılığı İzleme Merkezi (TUBİM); ül-
kemiz adına Avrupa Uyuşturucu ve 
Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Mer-
kezi’nin  (EMCDDA) Ulusal Temas 
Noktası olarak faaliyetlerini sürdür-
mektedir. 

Bu yönde, PHARE İşbirliği Pro-
jeleri çerçevesinde ülkemiz ile 
EMCDDA arasında 2007 yılında 
“Türkiye Çalışma Programının ve 
Çalışma Gruplarının Oluşturulması 
Projesi” hayata geçirilmiştir. Anı-

lan proje kapsamında oluşturulan 
çalışma gruplarından biri de Erken 
Uyarı Sistemi Ulusal Çalışma Gru-
bu’dur. 

EWS Ulusal Çalışma Grubu 
ülkemizde uyuşturucu ile müca-
dele alanında faaliyet yürüten bir-
çok kurum ve kuruluştan seçilmiş 
bir ekipten oluşmaktadır. Grupta 
Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı,  
Ticaret Bakanlığı, Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Jandarma Genel Ko-
mutanlığı, Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı, Hacettepe Üniversitesi ve 
ilgili diğer kurumlardan toplam 20 
temsilci bulunmaktadır. Grup ileti-
şimi e-posta aracılığı ile gerçekleş-

tirilmekte, EWS sistemi aracılığı ile 
yapılan yeni bir bildirim tüm grup 
üyeleri ile paylaşılmaktadır. 

EWS kapsamındaki kurumlar ül-
kede yeni bir madde ile karşılaştık-
larında “Yeni Psikoaktif Maddeler 
İçin Rapor Formu”nu doldurarak 
TUBİM’e göndermektedir. Daha 
sonra yapılan toplantılarda söz ko-
nusu madde/maddelerin;

Bağımlılık gelişme ihtimali ve 
olası bağımlılığın ağırlığı, 

Kullanıcı açısından taşıdığı sos-
yal riskler,

Toplumda yaratacağı huzursuz-
luk ve şiddet ile ilişkisi yönünde de-
ğerlendirmeleri yapılmaktadır.

ERKEN UYARI SİSTEMİ (EWS-EARLY WARNING SYSTEM) VE YENİ NESİL 
PSİKOAKTİF MADDELERLE (NPS-NEW PSYCHOACTIVE SUBSTANCES) 

MÜCADELEDE YENİ BİR YAKLAŞIM “JENERİK SINIFLANDIRMA”

MAKALELER
POLIS DERGISI 
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2008-2020 yılları arasında EWS 
Ulusal Çalışma Grubunca 24 top-
lantı gerçekleştirmiştir. Düzenlenen 
toplantılar sonucunda toplam 882 
yeni psikoaktif madde yasa kapsa-
mına alınmıştır. Bu maddelerden 
264 tanesi sokak ismi ile “Bonzai” 
olarak adlandırılan sentetik kanna-
binoidlerdendir. 

Yeni nesil uyuşturucu madde 
sayısının son yıllarda hızla artması 
neticesinde, bu maddeler ile daha 
etkin mücadele edebilmek için 
Dünya’da henüz on bir ülke tarafın-
dan uygulanan “Jenerik Sınıflandır-
ma”* adı verilen sistemin ülkemize 
nasıl uyarlanabileceği hakkında 
EWS Ulusal Çalışma Grubu tarafın-
dan çalışmalara başlanmıştır.

Jenerik Sınıflandırma; uyuşturu-
cu maddelerin isimlerinin tek tek 
sayılarak 2313 Sayılı Kanun kapsa-
mına alınmaları yerine, uyuşturucu 
özelliği olan maddelerin etken ana 

grubu üzerinde değişiklik yapılabi-
lecek noktaların tespit edilerek, bu 
noktalara bağlanacak grupların ya-
zılması sonucu ortaya çıkan madde-
ler listesi olarak tanımlanmaktadır.

EWS Ulusal Çalışma Grubu ta-
rafından yapılan toplantılar sonucu 
hazırlanan “Jenerik Sınıflandırma”1 
çalışmasına ilişkin metin, 06 Şubat 
2015 tarihli ve 29259 Sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 26/01/2015 
tarihli ve 2015/7238 Sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile 2313 Sayılı Uyuş-
turucu Maddelerin Murakabesi 
Hakkında Kanunun 19. Maddesi 
hükümlerine dahil edilmiştir. 

Bu tanımlama sayesinde yeni 
nesil uyuşturucu maddelerin büyük 
bir kısmı henüz ülkemize girmeden 

1 * Yeni psikoaktif maddeler ile etkin 
mücadele edebilmek için Jenerik Sınıflamaya 
geçen ülkeler; İngiltere, Yeni Zellanda, Litvanya, 
İrlanda, Avusturya, İsviçre, Hong Kong, Maca-
ristan, Singapur, Japonya, Almanya.

otomatik olarak 2313 Sayılı Kanun 
kapsamına alınmaktadır.

2313 Sayılı Uyuşturucu Madde-
lerin Murakabesi Hakkında Kanun 
Kapsamına Alınan Maddelerin Du-
rumu

2020 yılı itibariyle yeni psikoak-
tif maddelerden 370 tanesi “Jene-
rik Sınıflandırma” sistemi ile 2313 
Sayılı Kanun kapsamına dahil edil-
miştir.

KAYNAKÇA

Türkiye Uyuşturucu ve Uyuş-
turucu Bağımlılığı İzleme Merkezi 
(TUBİM), 2020

Kaynak: TUBİM, 2020
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Betül KESKİN
Psikolog

Karaman Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Toprak, tüm kültürlerde insa-
nın temel güven duygusu-

nu oluşturan en önemli yapılardan 
birisidir. Birçok kültürde bir “ana” 
özelliğindedir. “Yerin yarılması” in-
sanın güven duygusunu sarsan en 
önemli olaylardandır.

Bu açıdan deprem, çok sayıda 
can ve mal kaybının yanı sıra insan-
larda psikolojik yıkıma sebep ola-
bilen travmatik bir deneyim olarak 
ele alınabilir. 

İnsanların büyük çoğunluğu, 
deprem deneyiminden önce çok 
sarsıcı bir travmayla karşılaşmamış 
olduğu için, dünyayı güvenli bir 
yer olarak kabul eder ve yakınla-
rındaki insanların birdenbire ölebi-
leceği düşüncesini taşımazlar. Bu 
güven ve inanç, ömür boyunca ya-
vaş yavaş inşa edildiğinden, ortaya 

çıkan ani değişime aynı hızla uyum 
gösterebilmek insan psikolojisi için 
çok zordur.

Deprem sonrası psikolojik re-
aksiyonlar arasında korku, keder, 
suçluluk ve öfke gibi güçlü zihinsel 
ve duygusal durumlara rastlanabi-
lir. Çaresizlik hissi ve kontrolü kay-
betme duygusu, uyku ve odaklan-
mada sıkıntılar, Bellek, öğrenme 
ve konsantrasyon sorunları ortaya 
çıkabilir. Yaşananlar zihinde sürekli 
canlanabilir. 

 Büyük afetlerden sonra 
çocuk ve yetişkinlerin büyük bir 
kısmının bir kaç ay boyunca bu tip 
tepkiler sergilemesi normal kabul 
edilmelidir. Eğer bu tepkiler daha 
uzun sürerse ve günlük yaşamda, 
uyku bozuklukları, aile ve okul ya-
şamında güçlükler gibi sorunlara 

yol açarsa profesyonel yardım alın-
ması gerekir.

Her koşulda yapılması gereken, 
ilk yaraların sarılmasından sonra, 
yaşanan trajedinin kabullenilmesi, 
yaşamın yeniden anlamlandırıl-
ması ve kalınan yerden yaşamsal 
sorumluluklara devam edilebilme-
sidir.

Deprem sonrası keder ve ma-
tem kaçınılmaz olabilir. Fakat her 
travmatik olay gibi, yaşanan yeni 
sürecin de bir süre sonra giderek 
etkisini kaybetmeye başlayacağı 
gerçeği olabildiğince göz önünde 
tutulmalıdır.

Dengeli beslenme, uyuyabilme 
ve beynin oksijen kaynağını arttır-
mayı hedefleyen hafif egzersizler, 
duygu durum düzelmesinde bü-
yük önem taşır. Travma etkisiyle 

“DEPREM“
DEPREMİN PSİKOLOJİK ETKİLERİ İLE BAŞA ÇIKMA 

MAKALELER
POLIS DERGISI 
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sinir sistemi ajite olduğu için, bunu 
daha da arttıracak olan çay, kahve, 
kola ve sigara tüketimi sınırlandırıl-
malıdır. 

Günlük yaşamı düzene koyan 
bir plan yapılması, belirsizlik endi-
şesini azaltmada yardımcıdır.

Çocuklarda Deprem Psikolojisi 
Çocuklar, yaşam ve mekân kay-

bı gibi olaylara anlam vermekte, 
yetişkinlerden daha fazla zorla-
nırlar. Duygularını anlatmakta ise 
deneyimsizdirler. Yoğun korku, gü-
vensizlik ve çaresizlik duygularıyla 
başa çıkmada bilişsel ve duygusal 
yetileri henüz oldukça kısıtlı olan 
çocuklar için yetişkinlerin desteği 
gereklidir.

0-2 Yaş Grubu İçin Öneriler
Öncelikle, tüm zor koşullara 

karşın bebeğin günlük düzeninin 
olabildiğince sabit bir hale geti-
rilmesi ve bakım veren kişilerin sık 
sık değişmemesi gerekmektedir.

Bu dönemde bebekler annele-
rinden ayrı kalmaya karşı şiddetli 
tepkiler gösterebilirler, bebeğin 
annesinin yanından ayrılmaya zor-
lanmaması gerekmektedir. Sizinle 
birlikte uyumasına izin verin. Be-
bekle kurulan fiziksel yakınlığın ar-
tırılması, onun güven duygusunun 
pekiştirilmesine yardımcı olur. 

3-6 Yaş Grubu İçin Öneriler
Bu yaş grubundaki çocukların 

da güven duygusu aşılayan bir or-
tama, günlük bir düzene ve yeme, 
uyuma, oynama gibi etkinlikler için 
ayrılmış özel zamanlara gereksi-
nimleri vardır. Bu nedenle, ailele-
rin olabildiğince çabuk bir şekilde 
günlük rutinlerine geri dönmeleri 

önerilmektedir.
Çocuklar başlarına gelen olayı 

anlamlandırmak amacıyla, sürekli 
olarak yetişkinlere sorular yönel-
tebilirler Yaşamlarındaki belirsizlik 
çocukların yaşadıkları kaygı, gü-
vensizlik ve öfke duygularını daha 
da artırır. Bu nedenle yetişkinle-
rin çocuklar tarafından yöneltilen 
sorulara açık ve anlaşılır cevaplar 
vermelerinde fayda vardır. 

Güvende olduklarını sıklıkla 
tekrar etmek gerekebilir. “Korkma, 
korkulacak bir şey yok!” diyerek 
duyguları bastırmamak gerekir. 
“Endişelendin, korktun değil mi? 
Merak etme biz senin yanındayız, 
birikte güvendeyiz” gibi cümleler 
kurarak çocuğu rahatlatmaya çalış-
mak işlevsel olacaktır. 

6-12 Yaş İçin Öneriler 
Bu dönemdeki çocuklar trav-

maya bağlı duygu ve düşüncelerini 
ifade etmek için oyunların yanı sıra 
kitap okuma,belli konular üzerinde 
tartışma gibi sözel araçları da kul-
lanabilirler. Bu nedenle yetişkinle-
rin çocukları her iki yöntem konu-

sunda da teşvik etmelerinde fayda 
vardır. Yaşına uygun olarak, fazla 
ayrıntıya girmeden, depremin bir 
doğa olayı olduğu, yer altındaki 
bazı tabakaların hareketliliğiden 
kaynaklandığı anlatılabilir. Deprem 
anında alınması gereken önlemler-
den bahsedilebilir. 

Bu dönemde çocuklara sağ-
lanabilecek en 

Çocukların oyun ve diğer 
okul etkinliklerine katılması, 

özellikle afet dönemlerinde çok 
ihtiyaç duydukları; süreklilik, 

değişmezlik ve normallik hissi-
nin oluşmasına yardımcı olur.
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önemli yardımlardan biri; okulla-
rına geri dönmelerini sağlamak-
tır. Okul ve sınıf ortamı çocuk için 
öngörülebilir rutinler sağlar ve 
yaşama bir süreklilik duygusu ka-
zandırır. Okul yaşantısının getir-
diği sorumluluklar, her şeyin sona 
ermediği ve gelecek için kendi-
sinden bir şeyler beklendiği me-
sajını vererek çocuğun geleceğe 
dair umutlarını arttırır. Bu ortamda 
kurulan etkileşim ve arkadaşlıklar, 
bağlanma ve duygusal güvenlik 
gereksinimlerini karşılayarak sos-
yal yalıtım eğilimini azaltır. 

Ergenler İçin Öneriler 
Ergenler de travmatik yaşan-

tılardan sonra daha fazla ilgi ve 
denetime, güvenli bir ortama ve 
güçlü bir destek ağına gereksi-
nim duyarlar. Okul yaşantısının ve 

diğer soysal etkinliklerin ergen-
ler için de büyük önem taşıdığı 
unutulmamalıdır. Çünkü ergenler 
kendilerini rahatsız eden duygu 
ve düşünceleri akranlarıyla daha 
kolay paylaşabilirler. 

Korkularının yerinde olup ol-
madığı ve herkesin aynı duygu ve 
davranışları yaşayıp yaşamadığı 
ile ilgili bilme isteğinden dolayı 
çeşitli ve sürekli soru sorabilirler.

Ergenlerin travmatik olaydan 
önceki sosyal, kültürel, fiziksel 
etkinlik ve sorumluluk düzeyle-
rine geri dönme ve olayın ardın-
dan yürütülen toplumsal yardım 
çalışmalarına katılma konusunda 
cesaretlendirilmeleri, onların yet-
kinlik ve kendine güven duygula-
rını pekiştirerek, travmatik anıların 
bütünleştirilmesine yardımcı ol-
maktadır.

Çocuklar genellikle acı veren 
yaşantılarıyla ilgili olarak kendi-
lerini ifade edemeyebilir veya 
etmek istemeyebilirler. Yetişkinler 
çoğunlukla, çocukları, başların-
dan geçen travmatik yaşantıları 
hakkında konuşmaya teşvik et-
menin uygun olmadığını düşün-
mekte ve onları kendi hallerine 
bırakmaktadırlar. Ancak çocuklar; 
duygusal desteğe, birinin ken-
dilerini dinlemesine ve kendi ya-
şantılarını paylaşabilecekleri bir 
kişiye ihtiyaç duyarlar. Bu yüzden 
onları iletişim kurma konusunda 
cesaretlendirmek gerekmektedir. 
Çocuklar kendi yaşantılarını baş-
kalarıyla paylaştıklarında başkala-
rının da kendilerininki gibi benzer 
tepkileri olduğunu öğrenmeleri 
onların kendi gelecekleriyle ilgili 
daha olumlu bir bakış açısı geliş-
tirmelerine yardımcı olur.

Yetişkinlerin psikolojik sağlık 
düzeyleri ne kadar iyi olursa, ço-
cukların da o kadar çok yardım 
görebilecekleri unutulmamalıdır. 
Bu nedenle çocuğa destek sağ-
layabilmeleri için ebeveynlerin de 
desteklenmeleri gerekmektedir. 
Kendi travmalarıyla uygun bir şe-
kilde başa çıkmayı öğrenen ebe-
veynlerin çocuklarına yaklaşım bi-
çimleri ve model olma tarzları da 
daha olumlu olacaktır. 

Travma yaşamış olan çocuklar 
ve ana-babaları sağlıklı ve güçlü 
kişilerdir. Sadece travmaya maruz 
kaldıkları için bu tepkileri vermek-
tedirler. Bu tepkiler travmaya ve-
rilen normal tepkiler olmakla bir-
likte, kişiler, travmanın üzerinden 
aylar geçtikten sonra bile hala 
kendilerini kötü hissediyorlarsa, 
bir profesyonele başvurmak ya-
rarlı olabilir. 
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ALİ SARIKOCA
1984 yılında Çerkezköy’de 

doğdu. Evli ve bir çocuk baba-
sı olan Ali SARIKOCA, ilk, orta 
ve lise öğrenimini Tekirdağ Çer-
kezköy’de, yükseköğrenimini ise 
Trakya Üniversitesi fizik bölümün-
de tamamlamıştır. Aynı zamanda 
halen Anadolu Üniversitesi Fo-
toğrafçılık ve Kameramanlık bölü-
mü Öğrencisi olan Ali SARIKOCA, 
Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü kad-
rosunda görevini sürdürmektedir. 
Çeşitli yarışmalarda ödül alan 
fotoğrafları bulunmakla birlikte 
aynı zamanda değişik sergiler-
de de çalışmaları yer alan sanat-
çı; “Fotoğrafa henüz çok küçük 
yaşlarda babamın bana bir filmli 
makine alması ile başladım, sonra 
tabi eğitim hayatı girdi araya ve 
uzunca bir müddet yine ara ver-
dim. Profesyonel anlamda fotoğ-
rafçılık eğitimime ise; daha önce 
katıldığım çeşitli kurslarda ve İs-
tanbul’ da bulunduğum süre için-
de İfsak’ta devam ettim. Bu süre 
içinde de en büyük destekçim 
her zamanki gibi eşim olmuştur... 
Kafanızda hayal kurarsınız, sonra 
ekipmanlarınızı alırsınız, sonra o 
hayale doğru yola çıkarsınız. Bu 
nedenle “Fotoğraf” bir özgürleş-
me biçimidir benim için.” diyerek 
manzara ve uzun pozlama üzeri-
ne çalışmalarına devam etmekte 
olup ortaya çıkan eserlerini bir 
sergiyle sunmak istemektedir.
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Bu rapor, güvenlik yönetimi sürecindeki değişim ve dönüşümleri dikkate alarak; 
Türkiye’de ve dünyada güvenliğin kurumsal yönetiminde destekleyici polislik 
ve bekçilik mekanizmasının kamu güvenliği yönetimine etkisini ve iyi uygulama 
örneklerini ele almaktadır.

Güvenliğin Kurumsal Yönetiminde Destekleyici Polislik Bekçilik Örneği

Hazırlayan

Dr. Öğr. Üresi İbrahim İRDEM
Arş. Gör. Emre ÖZTÜRK
Arş. Gör. Niyazi Umut AKINCIOĞLU
   

Polis Akademisi Başkanlığı himayesinde, Adli Bilimler Enstitüsü tarafından yılda iki 
sayı olacak şekilde yayın hayatına başlayan ve Adli Bilimler alanında uzmanlaşmış 
akademisyenlerin ve profesyonellerin kaleme aldığı, birbirinden değerli makaleleri ve 
derlemeleri sizlerle buluşturan Adli Bilimler ve Suç Araştırmaları Dergisi; Adli Bilimler 
alanında çalışan tüm profesyonelleri ve bilimsel çalışmaları bir araya getirme amacı ile 
yayımlanmakta olan uluslararası süreli yayın yapan bir dergidir.

Adli Bilimler ve Suç Araştırmaları Dergisi

Discovering the Structure of DNA
Aybüke A. İSBİR TURAN, F. Tuba AKDENİZ, Seda GÜLEÇ YILMAZ, Turgay İSBİR

Modern Suçun Nedenleri ve Koşulları,
Bir Dizi Belirleyici: Genel Bir Bilimsel-Teorik İnceleme

Nazim ALİYEV

Kişisel Bakım Ürünlerinin Kullanımı Sonrası Nefeste Alkol Saptanması
Duygu Yeşim KARABULUT, Emine ÖZBUNAR, Melike AYDOĞDU, Serap ANNETTE AKGÜR

Poroscopy as a Method for Personal Idntification: Issues and Challenges
Slobodan OKLEVSKI, Om Prakash JASUCA, Gagandeep SINGH

Suç Örgütlerinde Jargon ile Hiyerarşi İnşası: FETÖ Örneği
Utku TANRIVERE
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“Güvenlik Çalışmaları Dergisi, Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 
tarafından güvenlikle ilişkili disiplinlerde yayın yapan akademik ve bilimsel 
bir dergidir. Güvenlik Çalışmaları Dergisi, ulusal ve uluslararası düzeyde 
güvenliğe dair problemleri disipliner veya disiplinlerarası açıdan ele alarak, 
özgün çalışmalar yayımlamaktadır. Dergi kapsam bakımından güvenlik 
çalışmaları; polislik çalışmaları; ideolojik, dini motifli ve etnik radikalleşme; 
terörizm; suç araştırmaları; istihbarat; mali suçlar; siber suçlar; göç ve sınır 
güvenliği; uyuşturucu ve organize suçlar; insan hakları gibi alanlardaki 
çalışmaları içermektedir. Sadece bu konularla sınırlı değildir. Bu çerçevede 
sosyal bilimler ve beşeri bilimler alanında “güvenlik” konusuyla ilişkili tüm 
çalışmalara açıktır.”

Güvenlik Çalışmaları Dergisi

Cilt / Volume: 21   Sayı / Issue: 1ISSN: 2148-6166 Yıl / Year: 2019
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Çokkültürlülük Bağlamında Türkiye’nin Göç Politikası
K. Betül Biçen Gören

The Role of Incirlik Air Base in the US’s Iraq Intervention in 2003
Aybike Açıkel

Myanmar’daki İnsan Hakları İhlalleri ve Rohingyalara
Yönelik Baskıların Sonlanmasında Uluslararası Toplumun Rolü
Yasin Yıldırım

Yeni Bir Egemenlik Mücadelesi Alanı Olarak Arktika:
ABD – Rusya Rekabeti
Güzel Yıldız & Hatice Çelik

Çin’in Enerji Jeopolitiğinde Artan Rolü ve ABD’nin Enerji Politikasının
Yeniden Şekillenmesi
Orhan Çifçi
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Bir politik şiddet türü olarak terörizm uzun bir tarihsel geçmişe sahip 
olmasına rağmen, her geçen gün çok farklı form olarak, sistemsel, taktiksel 
ve stratejik zeminde evrim geçirmeyi başarmıştır. Bu amaçla hazırlanan 
rapor, sosyal çevre içerisinde terör örgütlerine karşı direnç oluşturulmasında 
okul ve eğitim kurumlarının kapasitesi kilit rol oynamaktadır...

Şiddete Varan Aşırıcılıkla Mücadele ve Eğitim

Hazırlayan

Arş. Gör. Hakan KIYICI

PKK terör örgütü ile irtibatlı,iltisaklı ve bağlantılı örgütlerin ortaya konul-
ması ve bu ilişki ağının ispatlanmasına yönelik bir kısım çalışmalar olma-
sına rağmen, bu çalışmaların hem veri çeşitliliği hem de veri zenginliği 
açısından son derece sınırlı ve kısıtlı kaldığı bilinmektedir. Bu araştırma 
sayesinde 100.000’e yakın veri analiz edilerek ortaya konulmaktadır.

PKK / KCK Terör Örgütü İran, Irak, Suriye Silahlı Yapılanması

Hazırlayan

İhsan ERDOĞAN

Bu çalışma 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesine Dair Kanun’a bağlı olarak kolluğa getirilen yeni yükümlülükler 
çerçevesinde 2016, 2017 ve 2018 yıllarında kolluk birimlerine intikal etmiş 
kadın cinayetlerinin farklı yöntemler kullanılarak analizini içermektedir

Kadına Yönelik Ölümcül Şiddet Vakalar,Maktuller ve Failler

Doç.Dr. Coşkun TAŞTAN  
Arş. Gör. Aslıhan KÜÇÜKER YILDIZ
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POLİS DERGİSİ 
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EGM SOSYAL YARDIM FONU
Ülkemizin güvenliği ve 

bekâsı için canını orta-
ya koymaktan kaçınmayan 
Teşkilat mensuplarımızın 
kurumsal aidiyet bağlarını 
güçlendirmek, zor günlerin-
de yanlarında olduğumuzu 
hissettirmek için birlik ve 
beraberliğimizin önemli bir 
göstergesi olarak gönüllü-
lük esasına göre oluşturulan 

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Sosyal Yardım Fonundan;  

Teşkilatımızda görevli 
personelimizin vefat etme-
si/şehit olması durumunda 
geride kalan ailelerine, gö-
revde yaralanan mensupları-
mıza, eş/çocuğu vefat eden 
mensubumuza, vazife ma-
lulü/malul olanlara, engel-
lilere, halen görevde olan 

mensuplarımızdan maddi 
yardıma ihtiyacı olduğu tes-
pit edilenlere, hastalık veya 
buna benzer sebeplerle 
mağdur durumda bulunan-
lara, maddi yardımda bu-
lunmak maksadıyla, her yıl 
Genel Müdürlük Makamınca 
onaylanan Prensip Kararları 
doğrultusunda yardımlar ya-
pılmaktadır.
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OCAK-ŞUBAT-MART 2020 TARIHLERI ARASINDA EMEKLIYE SEVK EDILEN PERSONEL LISTESI

S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

1 62887 MEHMET SELVİ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 07-Mart-2020

2 68023 SABRİ KİRİÇÇİ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

3 82985 MEHMET TATLIBADEM 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

4 90471 ŞÜKRÜ KAPLAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2020

5 183110 KAZIM ORALTAY 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

6 92138 MEHMET AKAL 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

7 96631 MEHMET AYKURT 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

8 122248 HÜSEYİN BOYRAZ 2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli (Yargı Kararı ile) 22-Ocak-2020

9 132899 LATİF ŞENTÜRK 2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli (Yargı Kararı ile) 11-Şubat-2020

10 154451 HAKAN TÜLÜ 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

11 204650 MEHMET ŞEN 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

12 91422 MEHMET TOK 3.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

13 96664 ERDAL KORHAN 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

14 115982 ARAP AĞIN 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

15 85929 CEMİL KESTANE 4.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

16 112614 MUHAMMET KARAGÖZ Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

17 134483 ÜZEYİR TOKGÖZ Emniyet Amiri Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

18 150311 OSMAN TÜRKMEN Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

19 202002 KENAN ÖZKAN Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2020

20 101972 MURAT ŞAHİN Başkomiser İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

21 112634 MUSTAFA SARI Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2020

22 117493 MUZAFFER NADİR Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 24-Şubat-2020

23 120365 ZEKİ KOCABAY Başkomiser İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

24 121917 HÜSEYİN KOYUNCU Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

25 121977 OSMAN COŞKUN Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

26 125395 BAYRAM SAKİN Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

27 127367 KEMAL MUTLU Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

28 158745 MUSTAFA ERDEM Başkomiser İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

29 162161 FEYZİ YURDAKUL Komiser İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

30 188035 OSMAN YAĞCI Komiser İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

31 188484 AHMET KAVGACI Komiser İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

32 207477 ENGİN İŞGÖRÜR Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 02-Mart-2020

33 215643 AHMET ÜNAL Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

34 104964 HASİP KARA Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

35 108776 MEHMET ELMACI Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

36 115954 ABDULLAH GÜNDÜZ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ocak-2020

37 117071 SÜLEYMAN AYDIN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

38 117526 HİKMET ÖZENER Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Mart-2020

39 117594 ABDÜLKADİR ÇANKAYA Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ocak-2020

40 117800 CABİR KÜÇÜK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

41 117819 MEHMET SARI Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

42 118393 AHMET KARAOĞLAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

43 118688 CAFER KUŞ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

44 118856 İSMET BOLAT Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

45 118904 MEHMET PEK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Şubat-2020

46 119796 HÜSEYİN ÜNAL Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020



61Ocak-Şubat-Mart 2020

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI

OCAK-ŞUBAT-MART 2020 TARIHLERI ARASINDA EMEKLIYE SEVK EDILEN PERSONEL LISTESI

S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

47 120492 AYHAN ALTINDAL Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

48 121142 NAZIM KILIÇ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

49 121787 SERHAT KORKMAZ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Mart-2020

50 122019 ENES GELİŞİGÜZEL Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

51 122666 NURİ GÜLER Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

52 124064 MUSTAFA BULUT Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

53 124391 RAMAZAN ERCİYES Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

54 124734 İSMET GÜNDOĞAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

55 128728 MEHMET ADNAN SAY Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Şubat-2020

56 132487 SEZAİ YÜRÜK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

57 132566 ZEYNAL DOĞAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2020

58 133344 MEVLÜT AĞRALI Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

59 135472 NURCAN TAŞGIN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

60 137298 NUSRAT YÜREKLİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

61 150170 ERGÜN ÖZKARA Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Şubat-2020

62 159135 AHMET NİHAT ŞENOL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

63 166098 ABDULLAH SARRAF Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

64 167105 TÜRKER YILMAZ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

65 169773 ÖMER LUTFİ LAFCI Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

66 172321 AYHAN BOZTAŞ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

67 175408 ALİ İHSAN KUTAL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

68 175578 BİROL GÜLELİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

69 184119 YÜCEL KEÇECİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

70 184144 AYHAN BÖLÜKOĞLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

71 190128 TARKAN FIRAT Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

72 193943 CEM BEYYURTLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

73 195726 ALİ DAYİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

74 207813 TUĞRUL KAYA Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

75 217296 HULUSİ İZMİR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

76 217366 KÜRŞAD SERKAN SARAN Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

77 222960 SABRI SUNA Kıdemli Başpolis Memuru Adi Malül Emekli 30-Mart-2020

78 114741 YETER SUMRA Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

79 115444 SEZGİN EREN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Mart-2020

80 115727 YAYLA KENAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

81 115977 SEBAHATTİN ÖZCAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Mart-2020

82 116254 MURAT ARSLAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Mart-2020

83 116580 SUAT KAÇAR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

84 117019 BAHRİ ÇİÇEK Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Ocak-2020

85 117287 SEDAT UYSAL Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

86 118215 BAHRİ ALPASLAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

87 118328 ŞABAN SABIRLI Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Ocak-2020

88 118337 İHSAN SEVİNÇ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Şubat-2020

89 119457 CEVAT MEMİŞ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2020

90 119766 METİN DURMAZ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

91 119889 İBRAHİM ÖZTÜRK Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Mart-2020
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S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

92 120015 DEVLET KILIÇ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

93 120469 İSRAFİL AYDEMİR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

94 122588 VAKKAS ÖNCEBE Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

95 128853 KAZIM TUNÇAY Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

96 129550 AHMET ÇOBUR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

97 130605 ADNAN ÖNAL Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

98 130619 MUSTAFA ÇETİN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

99 133635 ZÜLFİKAR TOSUN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

100 134726 SAMET SOLMAZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mart-2020

101 139680 GÜLTEKİN YILDIZTEKİN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

102 141475 ŞABAN GÖZKONAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

103 142941 NAİM ÖZGEDİK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mart-2020

104 150271 VEDAT ALİ ALDENİZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

105 150299 ÖZCAN YILMAZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

106 151053 RAMAZAN DEMİR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

107 159833 BİLAL BOZDAĞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

108 162375 MUSTAFA AKDAĞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

109 165972 ERDOĞAN BEŞEL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

110 167552 NECİP ÇAGLAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

111 169055 OĞUZHAN ATİLLA Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

112 169083 HÜSEYİN ERGÜN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

113 169402 BAHATTİN AYDINOL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

114 170797 SALİH ÇOTUR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

115 177611 YUNİS ALAOĞLU Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

116 180487 MEHMET GÜLER Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

117 180695 VELİ ÇİFTÇİ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

118 181235 UĞUR ÜNAL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

119 183481 CİHAT TAŞAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

120 183797 YÜKSEL AKYOL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

121 184711 LEVENT BALIKAY Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

122 187255 MEHMET ARSLAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

123 189503 TÜZÜN BAYINDIR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

124 198450 AHMET HOYUR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

125 205840 CEM TAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

126 206101 ALİ AKBULUT Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

127 208830 RECEP ACAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

128 216540 SUAT ÜSTÜN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

129 104058 MERYEM AKDAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

130 105433 ADEM AHRAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

131 106469 MEHMET CENAP DEDEOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

132 109046 BEDEL ERDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

133 110644 HALİT YELER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

134 112488 ZİYA ŞATIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

135 112610 ADNAN ÖZKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

136 112630 ARİF KAVAKLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020
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137 112870 YILMAZ ÇAPRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Şubat-2020

138 112972 TELAT EKİNLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

139 113293 MEHMET KÜRKÇÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

140 113331 DERYA KOÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

141 113412 SİNAN EKMEKÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ocak-2020

142 114234 GÜRSES AKSU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

143 114283 LÜTFİ KUZUCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

144 114285 FARUK SAĞLAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

145 114644 CEVDET KILAVUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

146 114688 MEHMET TÜRKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

147 115416 HALİS ESER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2020

148 115488 RAMAZAN ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

149 115545 VEYSEL UZUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

150 115561 YUSUF GÜNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Şubat-2020

151 115578 İBRAHİM GÖKGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

152 115616 ORHAN VELİ DÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

153 115639 ARİF YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

154 115724 YUSUF BİLGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

155 115851 KADİR KARAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

156 115862 SELİM AKPUNAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

157 115874 MÜRSEL YURTSEVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

158 115898 TUNCAY BAŞOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

159 115908 ABDULLAH YAVUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

160 116027 CENGİZ DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

161 116158 VAİZ EKREM ÖZDEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2020

162 116191 SÜLEYMAN TOR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

163 116224 ÇAPAN TUĞRUL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

164 116406 HİLMİ ÜLKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

165 116453 NECMETTİN ÖNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ocak-2020

166 116454 RAKIP DURMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2020

167 116526 ADNAN ÖKSÜZALİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

168 116578 NECATİ BABACAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

169 116622 DOĞAN DEĞNEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

170 116801 İSMAİL DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

171 116821 ALİ GENÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

172 116850 KEMAL ABDULKA-
DİR

KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

173 116852 NAZIM YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

174 116897 ABİDİN KALKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

175 116984 MEHMET YETUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

176 117001 İBRAHİM AKDAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

177 117053 AYDIN AKGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

178 117112 ŞABAN AKKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

179 117137 ORHAN GÖK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

180 117147 KENAN AKÇADAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

181 117159 ALİ DESTUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020
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182 117217 İSRAFİL CAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

183 117341 RAMAZAN TELİS Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

184 117369 ERGİN AKKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

185 117396 ÖZCAN SAVTEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

186 117397 EMİN ŞİNASİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Mart-2020

187 117449 ÖNDER UZUNOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Şubat-2020

188 117464 HAKAN ŞENOĞUL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

189 117625 METİN SOYDAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Şubat-2020

190 117633 MEHMET ENİS TERZİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

191 117640 ALİ NEMLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

192 117699 AHMET FAZIL GÜLDAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Mart-2020

193 117710 FARUK ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

194 117720 FETHİ ADNAN EKİNCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

195 117726 ŞAHİN KARACAER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

196 117728 ENVER YAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

197 117912 ŞENOL KUŞSAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

198 117920 ŞABAN DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

199 117921 YAŞAR BOZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

200 117937 SEDAT TEMUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

201 117944 EFTAL KÜRKLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

202 117957 ALİ RAMAZAN ARICI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Mart-2020

203 117980 ÖZCAN KABAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

204 117985 ENVER BULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

205 117989 ASLAN KANDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

206 118022 OSMAN İSMAİLOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

207 118023 MUZAFFER YARIMBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

208 118078 HÜSEYİN ESERYEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

209 118086 MEHMET SEKİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

210 118113 ZİYA TOPÇU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

211 118118 TUGAY GÜDER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Mart-2020

212 118146 ERDOĞAN YÜCEEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

213 118160 OSMAN TÜRE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2020

214 118193 MEHMET GÜZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

215 118201 HALİL ASLANTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

216 118278 AZMİ KARAKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

217 118288 CENGİZ COŞKUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Mart-2020

218 118332 HAMZA KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

219 118386 MEHMET ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

220 118410 KADİR ERGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

221 118427 NAZMİ ACARTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Mart-2020

222 118493 OSMAN KESKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

223 118506 SAFFET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2020

224 118512 ARSLAN ATEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

225 118518 GÜLAMİ KESKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

226 118530 LEVENT KURNAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2020

227 118573 İBRAHİM ÇINAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020
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228 118647 HAKAN KIRAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

229 118695 TAYYAR BULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

230 118719 MUSTAFA DELER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

231 118748 İBRAHİM AÇIKGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

232 118839 MAŞALLAH AKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

233 118850 BÜLENT KORKMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

234 118861 TALİP DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

235 118873 FATİH ÖZGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

236 118889 NECATİ METİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

237 118913 SADETTİN ERAYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Mart-2020

238 118917 ŞAHİN ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

239 118939 EYÜP TÜRKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2020

240 118947 ALPARSLAN YALÇINSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2020

241 118948 BİLAL YİĞİD Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

242 118962 MUZAFFER ORAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Mart-2020

243 119004 MURAT CİVELEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Mart-2020

244 119014 CEMİL KONAKÇI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

245 119026 EROL İPEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

246 119070 NEJDET KAYNAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

247 119084 ALİ DEMİREZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

248 119090 EKREM BAYKALDI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

249 119107 KADİR ARIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

250 119129 ALİ ABACI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

251 119138 HALİL TOPUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

252 119199 YILMAZ SU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

253 119296 YAVUZ TURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

254 119298 NECMETTİN AYDURMUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

255 119299 HAYRETTİN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ocak-2020

256 119348 REMZİ TURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

257 119357 MUAMMER DARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

258 119358 RECEP ERGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

259 119367 MUSTAFA TAŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

260 119371 TEKİN SALTAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Mart-2020

261 119385 YUNUS AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Şubat-2020

262 119396 SAİT HALLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

263 119469 İHSAN KURUM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

264 119491 RECEP AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

265 119493 FİKRİ YENER VURAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Mart-2020

266 119494 ZEKERİYA SARI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

267 119502 TEMEL EGELİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2020

268 119503 AYDIN KURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

269 119518 ZÜLKÜF YARDIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Şubat-2020

270 119686 EKREM İNANIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Şubat-2020

271 119732 AYHAN ÇİTE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

272 119795 METİN ARIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Şubat-2020
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273 119825 KEMAL ŞEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Ocak-2020

274 119898 YUNUS YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

275 119954 HAYRİ YAPAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

276 119965 SEBAHATTİN KARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Mart-2020

277 120010 MURAT KEPİÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

278 120037 MEHMET AKSUNGUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

279 120090 OSMAN YAĞDAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

280 120093 AHMET AKDEPE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

281 120096 ZEKERİYA DİLMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

282 120113 İSMAİL KARADOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Mart-2020

283 120175 İSMAİL BAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

284 120178 CENGİZ FİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

285 120253 OSMAN SARIÇAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

286 120255 RAMAZAN İZCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

287 120277 RAMAZAN KAYMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

288 120307 MUAMMER ÇAKALOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Mart-2020

289 120350 TUNCAY BEKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Mart-2020

290 120374 MEHMET ÖZGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

291 120384 SABAHATTİN ÖZKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Mart-2020

292 120466 BİROL SEFER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Ocak-2020

293 120484 BAYRAM ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

294 120496 MESTAN TUNA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

295 120572 NECATİ ILGIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2020

296 120663 ŞENOL SİLVAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ocak-2020

297 120684 İSMAİL ACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2020

298 120692 MİTHAT ZEKA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

299 120703 ENVER YAKUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

300 120746 REYHAN ESER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

301 120850 AHMET DOSTİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

302 120936 YUSUF ZİYA GENCAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

303 120939 AKİF ŞERBETÇİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

304 120950 MEHMET DOĞAN ERKOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

305 120965 ADEM BOLAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

306 120982 MUHSİN DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2020

307 120996 SUNAY BAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

308 121005 RAHMİ İÇTEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

309 121020 ABDULKADİR OKTAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

310 121085 MUHARREM EROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Mart-2020

311 121116 EROL KARAÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Mart-2020

312 121129 AHMET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

313 121136 RAMAZAN SAYILI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ocak-2020

314 121158 SALİH AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ocak-2020

315 121287 TUGAY ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

316 121291 YUNUS EKİNCİEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

317 121306 LATİF YALÇIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

318 121358 MUSTAFA GÜRLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020
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319 121383 HÜSEYİN İNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

320 121416 SALİH YÜKSEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

321 121472 MUHİTTİN ŞARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

322 121487 OSMAN ÖNDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

323 121519 SABRİ BOĞUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

324 121560 NEVZAT ASARKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Mart-2020

325 121595 MEHMET KOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

326 121598 HASAN ALİ GÜNAYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

327 121652 ÇETİN DOĞRU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

328 121675 TURAN DÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

329 121676 VOLKAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Ocak-2020

330 121677 ZEKERİYA ÜSTÜNBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mart-2020

331 121683 MURAT DORAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Mart-2020

332 121742 AVNİ OKATAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

333 121760 ARAP ALİ ÖNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2020

334 121769 RAMAZAN ACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ocak-2020

335 121802 SELİM DAĞDELEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

336 121837 İSMAİL AKGEDİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

337 121842 İBRAHİM ERÖKSÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

338 121851 YALÇIN ERSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2020

339 121862 BAHATTİN KEMELDERE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

340 121882 ŞAHAP MERCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

341 121892 MEHMET KURTİNİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

342 121936 MEHMET YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

343 121943 MUSTAFA TAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

344 122002 METİN CEBE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

345 122064 GALİP AFŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Şubat-2020

346 122153 ZÜMRÜT AKKOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

347 122375 AYHAN ÖZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

348 122521 MUSTAFA BAKŞİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

349 122565 İBRAHİM GERGÜS Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

350 122567 AHMET ERTEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

351 122575 KAZİM ULUĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

352 122603 TEYFİK FİKRET MERCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

353 122635 ZEKERİYA YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

354 122655 ORHAN İMDAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Mart-2020

355 122696 BESTAMİ ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2020

356 122721 METİN ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

357 122732 CUMA DAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

358 122743 İBRAHİM KARAKOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2020

359 122755 HALİT İLHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Mart-2020

360 122764 MEHMET AKİF ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

361 122769 MUHAMMET GEDİKLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

362 122777 MUSTAFA KIZIL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ocak-2020

363 122821 ZEKİ PALUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020
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364 122840 OSMAN KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

365 122868 YÜKSEL IRMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

366 122872 TURAN AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

367 122940 SEDAT YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Mart-2020

368 122943 BEHZAT KAVCAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

369 122945 HASAN HÜSEYİN ÇAMLIDERE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

370 122992 SELAHATTİN ARSLANOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Mart-2020

371 123117 YAVUZ BAYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

372 123121 CENGİZ ÖRNEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

373 123204 İBRAHİM ULUTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

374 123215 NEVZAT KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

375 123302 ERGÜN AKSU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Mart-2020

376 123320 İBRAHİM GÜLCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Mart-2020

377 123352 YAŞAR TABAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Mart-2020

378 123406 YÜKSEL ÇİÇEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

379 123410 MEHMET ÇİÇEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

380 123438 MAHMUT GÖLÇEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

381 123504 HAYRİ YUMAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

382 123589 HALİS ÇETİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2020

383 123596 METE GÜNGÖR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Mart-2020

384 123718 OSMAN NURİ PINAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

385 123730 MUSTAFA DURSUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

386 123788 SADİ ALTAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

387 123798 OĞUZ GÜLEÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

388 123801 MUHİTTİN EŞME Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

389 123826 CELAL ÜZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

390 123836 ŞAMMAS DEMİRAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Mart-2020

391 123845 KUDRET DUMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Mart-2020

392 123863 AHMET GÜVENKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

393 123982 HASAN ÖZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

394 123993 SATILMIŞ AKYOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

395 124023 MEHMET TİMURKAYNAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

396 124027 AYKAN DEMİREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

397 124074 ALİ KARAGÜZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

398 124094 İLHAMİ KORKMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

399 124113 AHMET KARAGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Ocak-2020

400 124123 MÜNİR ERHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

401 124136 SALİH ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Mart-2020

402 124146 RAMAZAN KAYALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

403 124185 ADNAN COŞKUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ocak-2020

404 124246 VELİ ACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

405 124293 MUSTAFA ARSLANTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

406 124304 ŞENOL AKKOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

407 124313 SÜLEYMAN AYDELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

408 124344 AZMİ GÜNGÖR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

409 124349 KEMAL ERSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020
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410 124351 METİN ÖZYÜREK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Mart-2020

411 124364 NADİRİYE ÇIĞŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

412 124535 CENGİZ KALENDER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

413 124543 MEHMET ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

414 124564 KERİM KAYMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

415 124591 MUSTAFA ALAÇAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

416 124597 SEFER YOLAÇAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

417 124621 MEHMET SARI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

418 124626 NURETTİN BELLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

419 124632 MEHMET AYAS Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

420 124725 MUSTAFA YUNAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

421 124727 MUHARREM BARAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

422 124732 HASAN AKAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

423 124735 ALİ OSMAN BAŞOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

424 124768 MEHMET SADİ ALAKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

425 124846 ÖMER YÜCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

426 124866 CEYHAN SARAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

427 124890 YILMAZ ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

428 124902 HACI YAŞAR ÇAĞLAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

429 124908 AYHAN SERT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

430 125039 ERTUĞRUL SEVİM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Şubat-2020

431 125046 YILMAZ KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

432 125047 HÜSEYİN KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

433 125053 ŞAHİNAĞA DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

434 125066 SIDDIK AYGÖR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

435 125081 NECDET BAŞALAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ocak-2020

436 125085 ERDOĞAN YUNAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Şubat-2020

437 125104 ERCAN SEYHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2020

438 125195 SAMİ KARAKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

439 125311 EYYÜP AKTOLGA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Mart-2020

440 125344 RAMAZAN GÜNEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

441 125358 MESUT KARADAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

442 125396 MURAT KİŞİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

443 125414 YAŞAR ORHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

444 125439 ZEKERİYE ÇİFÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

445 125470 CELAL ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

446 125500 AHMET TÜRKKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

447 125524 DERVİŞ AŞCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

448 125529 SELİM YAVUZ TÜRKMENER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Mart-2020

449 125539 MUHARREM IŞIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

450 125546 ŞÜKRÜ ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

451 125558 MUSTAFA YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

452 125677 İLYAS ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

453 125684 MUSTAFA GÜNSAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ocak-2020

454 125713 YUSUF AYDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020
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455 125770 SALMAN GÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

456 125806 HÜSEYİN ÖZER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

457 125809 TUNCAY ARSLANTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2020

458 125818 AHMET ÜNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

459 125934 FATMA AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

460 125959 KEZBAN BAŞER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

461 126037 AFİFE İSMAİLOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

462 126043 HÜLYA GÖZÜBÜYÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

463 126051 FAZIL BİLGİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

464 126053 SERDAR ŞİMŞEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

465 126165 SUAT ERBEY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2020

466 126194 ABDULLAH ORAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Mart-2020

467 126209 REMZİ AKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

468 126213 CELAL CEYLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

469 126236 LETİF TAŞTAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

470 126243 KILIÇ İLHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

471 126260 HÜSEYİN ŞENER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

472 126285 İSKENDER KURTAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

473 126290 MUSTAFA SÜLEY-
MAN

TOPYALIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Mart-2020

474 126316 SAMİ UĞUR ARKCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Mart-2020

475 126409 DAVUT KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

476 126431 NAZIM PAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

477 126439 YAŞAR TURAP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

478 126474 ZAFER GÖKİNCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

479 126587 NADİR SANCAKDAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2020

480 126591 YUSUF TANIŞMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

481 126595 OSMAN UNCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

482 126611 HALİL İBRAHİM KÜÇÜKGÖKCEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

483 126657 İSMAİL AKTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

484 126661 DENİZ AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

485 126685 SEYAMİ ÇOLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

486 126698 İSMAİL BALABAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Mart-2020

487 126705 ERCAN İZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

488 126739 HİRFAN KURMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

489 126802 ALİ ANKARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

490 126811 MEHMET SARI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

491 126844 HAMDİ ARI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

492 126885 REMZİ DEVECİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

493 126974 YUSUF YİĞİTOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

494 126991 MELİK TOPAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

495 127005 MEHMET KULAKSIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Mart-2020

496 127032 MEHMET GÖKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

497 127056 RAMAZAN ALAKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

498 127057 MEHMET NACİ ŞENDUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

499 127081 MEHMET ALİ YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020
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500 127093 HALİFE TOPRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

501 127197 YUSUF GÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

502 127305 ALİ RIZA GÖRÜR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2020

503 127371 HALİL GÜRKAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Şubat-2020

504 127389 HAYRİ KESKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

505 127393 HAKAN ÇELİKCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2020

506 127406 MUSTAFA ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

507 127415 DURHASAN KÖKÇELİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

508 127459 ERCAN NOYAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

509 127471 NURİ TEKREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

510 127540 İSRAFİL KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

511 127549 YAVUZ BALİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

512 127565 HAYRETTİN KARAHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

513 127568 NAİL ALTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ocak-2020

514 127576 METİN TİMUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

515 127610 HACI ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

516 127623 AHMET DİCLE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

517 127652 EROL ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ocak-2020

518 127653 NAMIK KEMALLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2020

519 127654 METİN EREN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

520 127664 BAHATTİN TÜRKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

521 127713 MUHLİS ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

522 127721 HASAN KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2020

523 127729 OĞUZ GÜROCAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

524 127730 HIDIR ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

525 127734 UĞUR ÖZAYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

526 127749 ABDULLAH KALFA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

527 127780 RUHİ YAĞMUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

528 127833 MAHMUT TUĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Mart-2020

529 127864 MEVLÜT TIĞLIOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

530 127865 ABDULLAH BİLİCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

531 127882 ABDURAHMAN KÜÇÜKKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

532 127909 ÖMER ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

533 128332 YUNUS KILIBOZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

534 128335 MEHMET BAHAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ocak-2020

535 128349 MÜJDET MURATAĞAOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

536 128351 ÖZCAN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

537 128352 BÜLENT PİŞKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

538 128363 ALİ DEMİRTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ocak-2020

539 128377 CUMA ENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

540 128388 YAŞAR ÖKSÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

541 128460 FAHMETTİN YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

542 128466 METİN ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

543 128468 SALİH ALP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

544 128478 HÜSEYİN KAYALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

545 128497 İBRAHİM KARADAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Mart-2020
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546 128511 HALİL DOĞRU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Mart-2020

547 128556 ESİN ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

548 128579 İSMET BAĞATIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

549 128591 YÜCEL YETEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Mart-2020

550 128595 MEHMET SALİH ALTUNTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

551 128600 MEHMET BULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

552 128601 EMRULLAH GÜRKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

553 128604 RAMAZAN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Şubat-2020

554 128644 ERDAL BAYCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Ocak-2020

555 128656 YAŞAR YALTIRIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2020

556 128666 ŞAHİN KARTAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

557 128677 MEMET YENİGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

558 128680 EDNAN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

559 128681 NAHİM ASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

560 128725 MEHMET AKİF KANTEMÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

561 128733 CELALETTİN BEKAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

562 128768 RAMAZAN SARI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

563 128815 ERDOĞAN UYDURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

564 128816 NAMIK GÜZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

565 128823 SEDAT ATAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

566 128836 RAMAZAN AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

567 128849 CAVİT DEMİRBAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Şubat-2020

568 128880 DURAN DEMİREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

569 128900 ALİ KARACAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

570 128905 KENAN YEŞİLDAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

571 128907 MÜSLÜM KEÇECİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

572 129431 İBRAHİM ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

573 129432 CİHAN MESUTOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

574 129461 RAMAZAN DURSUN ÖZBAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

575 129470 HALİS ALTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

576 129487 İBRAHİM ÇİFTÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

577 129530 YAŞAR IŞIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Şubat-2020

578 129536 ABDURRAHMAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

579 129546 MUSTAFA ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

580 129603 TANER KIZILKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

581 129630 ALETTİN DÜZGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

582 129634 METİN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

583 129708 MEHMET İSTANBUL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

584 129726 AVNİ AYHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

585 129783 İRFAN ERDEM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

586 129828 ŞEHMUS BOZKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Mart-2020

587 129831 HÜSEYİN ŞAHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

588 129833 ERTUĞRUL BAYAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

589 129835 MURAT ÖNLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

590 129841 SEFA BULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

591 129894 MEHMET KOYUNCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020
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592 129962 MUSTAFA YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

593 129980 HARUN YILMAZER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

594 130003 ARAP NAKİ KARGIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

595 130042 YAŞAR ULUSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2020

596 130049 İSMAİL KOÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

597 130111 MUHARREM ÇALIŞKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

598 130112 ŞEMSETTİN BEKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Ocak-2020

599 130130 ŞAHİN SAYIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

600 130132 MUSTAFA KAMIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ocak-2020

601 130190 AYHAN KARAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

602 130196 İLHAN PİŞKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

603 130209 ZEKİ AYDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

604 130249 ÖMER ALTUNBAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Mart-2020

605 130286 ABTULSELAM EVKAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Mart-2020

606 130311 BURHAN DOĞAN YÜCEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2020

607 130346 ŞABAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

608 130389 FİKRET ERTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

609 130429 ERDAL AKDUMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

610 130431 EŞREF ALTUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

611 130444 HALİT KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ocak-2020

612 130484 ARİF TEMEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

613 130499 MURAT AKYÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

614 130505 HÜSEYİN DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

615 130520 EMRULLAH ÖZKILINÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Mart-2020

616 130532 ATIF ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

617 130549 YAŞAR ÇOBANOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

618 130558 ÖMER AYHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Şubat-2020

619 130570 EKREM ÖZKARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

620 130577 SERDAR TAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

621 130586 RAMAZAN BEKDAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2020

622 130629 ÜNSAL YAŞBAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

623 130633 MEHMET NURİ YİLMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

624 130728 SAİT HORUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2020

625 130745 ALAETTİN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

626 130754 LÜTFİ YALÇIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

627 130779 AYTEKİN GÜÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

628 130803 ALİ KOLUTEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

629 130813 MEHMET ÖZBEY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ocak-2020

630 130847 ÜMİT YÜKSEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2020

631 130866 DİNÇER GİRGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

632 130885 MEHMET KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

633 130888 AHMET ALSAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

634 130892 ABDULLAH GÜMÜŞGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

635 130932 DENİZ KILIÇOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

636 131053 ÜNAL ÇANGAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

637 131054 AHMET SOLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020
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638 131067 AHMET ALTINKILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

639 131121 HULUSİ BAYRAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

640 131142 ŞEYH HALİT BOZDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

641 131181 BEKİR DOĞU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Şubat-2020

642 131206 ŞIHMUS SOYLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

643 131207 AHMET BAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

644 131231 ELİF YAPA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

645 131302 MERYEM BERAZİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Şubat-2020

646 131317 TAHİR KOÇYİĞİT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

647 131435 ÖZDEMİR TEZER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

648 131499 SEDAT BALIKÇI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

649 131521 ZÜLEYHA TAYANÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

650 131542 REMEZAN TÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

651 131556 EJDER TERLİKLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

652 131557 NECATİ NACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2020

653 131585 ORHAN GÜNBAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

654 131587 NUH KÖK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2020

655 131648 OSMAN VAROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

656 131649 BÜLENT PEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

657 131677 HACI AĞIRBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

658 131693 İBRAHİM HALİL AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

659 131719 NEVZAT GÖKDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

660 131720 MUHAMMED 
GAFFARİ

AKINCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

661 131721 MECİT PALASLIOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

662 131743 NİHAT DÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2020

663 131772 HANİFİ HAZER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

664 131786 İSMET AKILEVİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

665 131790 REMZİ DEMİRTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

666 131796 VURAL ZANBURKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

667 131810 ŞAKİR ÇAKIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

668 131832 MUHAMMET ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

669 131864 CAVİT AKBULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

670 131876 MEHMET DURAN BAHADIRLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

671 131898 NECDET ÜŞENMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

672 131938 OSMAN BERBER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

673 131940 MEHMET SÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

674 131993 KADİR KIRÇAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

675 131999 TURGUT ÖZYİĞİT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

676 132028 ABDURRAHMAN 
ÇETİN

ÖZBEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

677 132052 MEHMET TİREN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

678 132075 ARİF ADIYAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

679 132090 ALİ ÖZBEY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Mart-2020

680 132121 YILMAZ UÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12-Şubat-2020

681 132125 MEHMET TOKÖZLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

682 132238 ABDULKADİR ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020



75Ocak-Şubat-Mart 2020

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI

OCAK-ŞUBAT-MART 2020 TARIHLERI ARASINDA EMEKLIYE SEVK EDILEN PERSONEL LISTESI

S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

683 132240 İBRAHİM BAYKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Mart-2020

684 132301 HACI BÖYÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

685 132329 SEBAHATTİN TAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

686 132341 MUSTAFA ÇİMENOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Mart-2020

687 132349 RAMAZAN ÇOLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

688 132352 TURAN KARAKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Mart-2020

689 132353 BAYRAM ARIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

690 132387 GÜVEN UYGUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

691 132417 AHMET DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

692 132455 REMZİ FIRAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

693 132481 CEMALİ ERBAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

694 132488 MEVLÜT LEBLEBİCİER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

695 132528 FERAT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

696 132540 HALİT ÇİFTCİLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Şubat-2020

697 132564 MUSA UYAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

698 132592 MEHMET SAİT DARBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

699 132598 KAMBER KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

700 132599 SALİM ŞAHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2020

701 132642 YAŞAR ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2020

702 132670 MEHMET KAFA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

703 132717 CELAL KARCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

704 132723 METİN IŞIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

705 132728 MEHMET ALİ GEZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

706 133023 ABDURRAHMAN KUŞTEPE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

707 133048 YILMAZ KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

708 133069 MUHİTTİN GÜRLEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

709 133084 SELAHİTTİN AVŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

710 133111 ZEYNEL AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

711 133143 NURULLAH CEVİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

712 133209 CEVDET MOÇA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

713 133239 AZİZ BOZAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

714 133300 YAHYA SAĞLAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

715 133318 ADNAN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

716 133333 MEHMET ATA YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

717 133367 ADNAN POLATER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

718 133453 AHMET MESUT DEMİREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2020

719 133594 CEVDET ALA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

720 133614 BAYRAM KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

721 133719 AHMET GÖKDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

722 133767 RAMAZAN AKGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

723 133806 ALİ ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

724 133857 RAMAZAN YORULMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2020

725 134042 FİKRET GÜMRÜKÇÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

726 134050 ASIM OĞURLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

727 134173 YAHYA ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

728 134192 NEVZAT CANER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2020
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729 134218 CUMAALİ GÖREZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

730 134339 ZEKERİYA TOKLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

731 134350 DOĞAN SANCAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

732 134455 YAVUZ ERDEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

733 134474 ENGİN AKÇAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

734 134518 İSMET ZORLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

735 134548 MEHMET BAŞEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

736 134604 BAYRAM OLGUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

737 134691 SELAHATTİN KARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

738 134757 MEHMET ÖNSEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

739 134828 AHMET KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

740 134870 ATAMAN SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

741 134927 HİLMİ DÜDÜKCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

742 134940 YAHYA DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

743 134974 HÜSEYİN YİTİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

744 135008 HASAN TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

745 135119 BÜLENT DİLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

746 135158 TURGUT AKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

747 135298 LOKMAN ERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

748 135311 TAYFUR DÜNDAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

749 135341 İSMAİL CAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

750 135361 İBRAHİM ERİŞGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

751 135429 CEMİL SALMANLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

752 135469 HÜSEYİN NACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

753 135583 İLHAN GÜNEY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ocak-2020

754 135598 CUMA CÜNEDİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

755 135606 MAHMUT AKYÜREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

756 135635 ÖMER ÖZÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

757 135748 KADİR İBRAHİM ÖĞÜTCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

758 135764 AHMET PORTAKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

759 135799 SELİM DUMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

760 135900 ALİ OSMAN SOYTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

761 135907 MUSA FINDIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

762 135945 MUSTAFA AK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

763 135947 ADEM TOKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

764 136054 NİHAT ÇITAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

765 136071 ALİ ULU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

766 136193 EYYUP GÜNGÖR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

767 136376 ALİ TÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Ocak-2020

768 136414 MEVLÜT ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

769 136429 ŞEREF SARRAF Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

770 136450 ÖZTÜRK MAĞARALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

771 136493 MAHMUT İLASLANER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

772 136577 SALİH FİŞNE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

773 136591 KADİR TEKEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

774 136755 CEMİL YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020
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775 136802 MURAT NEYLİM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

776 136861 MESUT BORUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

777 136921 ÜMİT KÖSECİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

778 137075 ŞÜKRÜ ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

779 137139 MURAT ÜLKÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

780 137212 HÜSEYİN YENTÜR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

781 137235 MEHMET PALUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Şubat-2020

782 137236 YAŞAR ÖZFİDAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

783 137243 ZAFER ALTUNDAŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

784 137280 GANİ GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

785 137288 BAHRİ TARMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

786 137297 ŞENEL YEŞİLTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

787 137339 NEJMETTİN CANDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

788 137413 SİNAN ŞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

789 137433 SİNAN COŞKUNÇAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

790 137514 NALAN ŞENDERE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

791 137584 HASAN ÖRT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ocak-2020

792 137663 NİHAT HÖKTEM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

793 137668 MUSTAFA KOZAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

794 137674 İSMET ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2020

795 137908 NUREDDİN DURSUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

796 137994 FATİH ÜNSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

797 138003 MUSTAFA CEYLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

798 138070 ÖZLEM ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

799 138294 ADEM KARABULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

800 138319 MEHMET DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

801 138489 SERVET IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

802 138521 FAZLI YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

803 138564 TALAT CENGİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

804 138607 MEHMET KAYNAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

805 138625 MEHMET DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

806 138634 HALİL KURTAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2020

807 138664 İRFAN VURDUM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

808 138709 RECEP ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

809 138797 MUSTAFA UZUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

810 138809 SEZGİN BİRİCİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

811 138842 KAAN TAHMİSCİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

812 138846 AHMET ÇELEBİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

813 138866 CUMA DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

814 138917 KAZIM KESKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

815 138962 İNAN BÜYÜKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

816 138963 REŞAT AR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

817 139026 CENGİZ ÖGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2020

818 139032 NECMİ KOÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

819 139034 ALLAHVERDİ BOR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Mart-2020

820 139044 ÜMİT İPEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020
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821 139060 RECEP ÖZAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

822 139094 TÜRKİ SALIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

823 139161 MUSTAFA TUNCAY TOPRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Ocak-2020

824 139210 NAİM YAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

825 139212 ERCAN SUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

826 139230 MUSTAFA SANDAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

827 139234 ALİ TUNÇER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

828 139248 MUSA EROL ÖRMECİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

829 139392 HÜSEYİN ASLAN PÖHREKÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

830 139545 ALİ YAĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

831 139629 SEYFİ KIRAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

832 139654 SALİH POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

833 139678 ENDER GÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

834 139724 İBRAHİM YILMAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Mart-2020

835 139750 MEHMET YAVAŞER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

836 139896 SERKAN KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

837 139912 RECEP AY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

838 139927 CENGİZ GÜNAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

839 139948 MEHMET SALK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

840 139967 CENGİZ ÇİÇEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

841 140067 AHMET KÖKSÖKEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

842 140141 RÜKNEDDİN 
SERKAN

ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2020

843 140143 METİN TOPAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

844 140175 MESUT SERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

845 140229 NECDET AKÇAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Mart-2020

846 140563 ARİF GÖZÜAÇIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

847 140644 TURAP ŞENTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

848 140705 ÇETİN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

849 140737 HAKİM ÖZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

850 140754 BİLAL BAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

851 141002 GÜNDÜZ AKBABA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

852 141015 VEDAT SELVİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2020

853 141021 YAŞAR YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

854 141056 TAMER AKDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

855 141061 HASAN HÜSEYİN GÖZ Polis Memuru Yaşhaddinden Vazife Malulü 
Emekli

01-Ocak-2020

856 141112 MUSTAFA ŞİMŞEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

857 141149 SONER KIRDAS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

858 141452 HİDAYET KIYAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

859 141482 MURAT AKSAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

860 141607 İMAM HÜSEYİN GÖKÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

861 141620 AHMET GÜLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

862 141736 MURAT GÜNEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

863 141758 MURAT TOKYAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

864 141788 MUHAMMED 
NECAT

İŞCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020
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865 141930 TEFİK YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Mart-2020

866 142025 CUMA GÜRCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

867 142185 HAMİT BÜYÜKKARTAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

868 142204 DAVUT ÖNDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

869 142214 ÖKKEŞ ŞAHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Ocak-2020

870 142555 İSMAİL AKTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

871 142575 ADNAN BAYAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

872 142622 AYHAN SAĞLAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

873 142678 MESUT BÜYÜKFIRAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

874 142686 ERDİNÇ AK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

875 142762 NEVZAT KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

876 142763 İLHAMİ ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

877 142895 HÜSEYİN TATLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

878 142973 NURİTTİN YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

879 142988 MAHMUT AKARCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

880 143198 RAMAZAN KESEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2020

881 143307 YILMAZ SÖZGEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

882 143336 AHMET GÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

883 143380 ÖMER ŞEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

884 143422 RIDVAN KARAÇAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

885 143459 ALİ BAYRAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

886 143521 KASIM KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

887 143539 ADİL FİDANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

888 143541 MİTAT DEREL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

889 143659 SEDAT GÜVEN KILIÇKAP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

890 143680 YILMAZ CESUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

891 143800 SEDAT AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

892 143801 MUAMMER USALIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

893 149481 AHMET KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

894 149534 YALÇIN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

895 149537 YAŞAR GÜRBÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

896 149653 MEHMET UZUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

897 149716 MUHARREM BOZKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

898 149731 YAŞAR TÜRKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

899 149839 HALİT ALTUNTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

900 149911 SOYDAN YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Mart-2020

901 149976 ALİ AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

902 150045 YÜKSEL GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

903 150188 MURAT ÖZYÜREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

904 150255 HİKMET ARSLANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

905 150384 AHMET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2020

906 150426 MEHMET PAZARBAŞI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

907 150567 ABDURRAHMAN DÖLCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

908 150593 HALİL İBRAHİM AKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

909 150628 MURAT ÇELENK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Şubat-2020
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910 150969 YASİN İMRE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

911 150989 YASİN YAMLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

912 151080 MEHMET ÖZAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

913 151169 SÜLEYMAN YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2020

914 151453 SEFA İNAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

915 151526 CAFER TOPAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

916 151757 HÜSEYİN DUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

917 152029 VEYSEL KAVUNCUOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

918 152108 MUSTAFA ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

919 152146 ALİ SİVRİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

920 152170 MÜLAZİM KARAKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

921 152179 SEMİH GÜDÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

922 152260 SALİM BEKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

923 152356 ÖMER PORTAKALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

924 152449 DAVUT ÖZLEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

925 152509 CENGİZ AKKAYAGİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Mart-2020

926 152528 CAN EROL KUŞAKSIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2020

927 152647 KENAN KÖSEOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Ocak-2020

928 152674 MUSTAFA YAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

929 152912 ALİ YÜCEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

930 152984 ŞAHİN EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

931 153011 AYHAN AYAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

932 153034 BİRTAN ALTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

933 153055 ABDULLAH DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

934 153057 ZÜLFÜ BİYAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

935 153179 MEHMET BAŞKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

936 153192 TURGUT ÇUHADAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

937 153266 İBRAHİM TEMEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

938 153299 NURETTİN KARAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

939 153308 NADİR FİKRET KÜÇÜKAVCILAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

940 153612 CEM PUSAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

941 153638 HANİFİ ACAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

942 153686 NİZAMETTİN NANE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2020

943 153777 RİFAT BEKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

944 154002 AYDIN BEKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

945 154030 ABDULKADİR TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

946 154948 ORHAN YAZILITAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

947 154980 FİKRET SEZGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Mart-2020

948 155043 MUSTAFA ÇİFTÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

949 155292 ERCAN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

950 155391 HAMİT DEVECİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

951 155404 MAHMUT ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Mart-2020

952 155408 KAYHAN SOLMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

953 155651 ERDAL DEMİRKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

954 155741 MEHMET HIZLIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

955 155952 ENDER ÇOŞKUNDENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020
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956 155955 HARUN ÖZECE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

957 156028 YALÇIN AYDENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

958 156117 KAMİL KAVALÇİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Mart-2020

959 156210 YILMAZ ATANUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

960 156213 TARKAN ŞENCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

961 156262 AHMET ÇAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

962 156322 BURHAN YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

963 156405 NEJDET GÜVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

964 156510 CENGİZ ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

965 156710 ZEKERİYA AKINCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

966 156715 METİN GÜLDÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

967 156803 ŞABAN YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mart-2020

968 156844 NECMİ SÜNBÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

969 156939 KÖKSAL SERTCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

970 156949 İSMAİL KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

971 157627 MESUT YIRTAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

972 157637 BAYRAM KARABULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2020

973 157672 AHMET ÇEMTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

974 157691 KENAN KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

975 157796 OKAN BAYKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

976 157920 MURAT AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

977 158016 NEJAT BALLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

978 158178 MUAMMER ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

979 158227 MEHMET EREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mart-2020

980 158392 OSMAN TOPKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

981 158459 HASAN PAYDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

982 158544 TANSU BORU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

983 158610 MEHMET KABLAN ÖNSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

984 158638 NAZMİ MITIRIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2020

985 158725 KEMAL ASLANTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Şubat-2020

986 158747 MEHMET NURİ ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

987 158786 RAMAZAN BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

988 158802 NECATİ TEBER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

989 158985 FARUK AKARPAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

990 158995 İBRAHİM TEKGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

991 159063 NAYİM GÖGALTIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Mart-2020

992 159179 SEFER YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

993 159194 HACI YAZICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

994 159233 AYLİN ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

995 159286 METİN GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

996 159337 ZEKİ ATASAYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

997 159362 MAHMUT ERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

998 159456 İBRAHİM GÖKCEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

999 159667 ERHAN BÜYÜKÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1000 159735 KEMAL DAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1001 159844 AHMET ALTUNTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020



82 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

OCAK-ŞUBAT-MART 2020 TARIHLERI ARASINDA EMEKLIYE SEVK EDILEN PERSONEL LISTESI

S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

1002 159860 ERTUĞRUL ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1003 159977 HÜSEYİN OMAG Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Şubat-2020

1004 160035 İLHAMİ AKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1005 160141 ALİ GÖKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1006 160231 İBRAHİM YAYLACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1007 160267 MURAT ÇULHA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1008 160371 BAKİR ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1009 160411 DURSUN GÜLMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1010 160491 KUBİLAY CİNGÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1011 160591 ERDEM AVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1012 160747 ALİ ÖKSÜZOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1013 160786 ABDULLAH KALELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1014 160936 İBRAHİM BOZKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1015 161001 TURGUT ARKALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1016 161032 İZZET ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1017 161179 CÜNEYT BAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1018 161232 ERDOĞAN KÜÇÜKÇAYIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2020

1019 161283 HAMİT ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1020 161284 CEMAL TOPAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1021 161395 ERHAN ÖZMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1022 161396 NECATİ ÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1023 161483 ÖZKAN TANYERİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1024 161493 ŞÜKRÜ ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2020

1025 161658 HAYRETTİN ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1026 161716 İDRİS ALTINCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1027 162033 RAMAZAN KAYIŞOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2020

1028 162163 HASAN ALİ GÜÇLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1029 162185 MEHMET GÖKALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1030 162205 TALİP ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1031 162256 SEBAHATTİN İBA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Mart-2020

1032 162332 YAŞAR KOCAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1033 162404 HASAN HÜSEYİN ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1034 162775 BİLAL TOPRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Mart-2020

1035 162805 ÖMER KALYENCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1036 162885 BÜLENT YURTTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1037 162913 METİN KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

1038 162943 BASKIN ÇOKSEVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1039 162969 RAMAZAN DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1040 163058 MEHMET SARICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1041 163217 ŞEFİK TOKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1042 163471 RESUL DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1043 163650 EMİN SEZGİN UĞUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1044 163863 TURGUT SARIBOYACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1045 164034 HALİL ÜSTÜNER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1046 164157 MEMET SALİH ATİLA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1047 164235 EROL KABAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Mart-2020
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1048 164239 HALİL TUĞYAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1049 164240 FERAT ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1050 164260 ALPER CANDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

1051 164279 TAMER TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1052 164312 ADEM KARAKÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1053 164335 OKAN SAVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1054 164403 AYHAN TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1055 164424 MUHAMMED NALÇACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1056 164471 ATİLA HÜROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1057 164475 EROL YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1058 164652 RIZA ŞENOCAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1059 164754 CENKER ŞAKAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1060 164804 ERDAL EREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1061 164878 AYTEKİN COŞGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1062 164945 ORHAN KOCAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1063 165101 ABDULLAH POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1064 165138 TARIK AKYÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1065 165198 ADİL ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1066 165261 CEMİL PİŞGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1067 165336 HAMİT ABACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1068 165408 EROL AYIKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1069 165495 ÖZGÜL TAFLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1070 165545 YASEMİN KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1071 165556 ALEV ÇELEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1072 165663 MUSA BEKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1073 165690 HASAN SELAHATTİN GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1074 165775 HASAN ARMUTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1075 165930 NURETTİN ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1076 166106 SELAHİ BOZYEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1077 166214 BAYRAM DİLMEÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1078 166287 HACI YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1079 166359 İSA FINDIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1080 166455 ALAADDİN GEVREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1081 166526 ABDÜLKERİM SARIBAŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1082 166527 HASAN HÜSEYİN CEYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1083 166551 İBRAHİM İNCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1084 166558 SUAT ENÖN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mart-2020

1085 166591 MURAT SEREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1086 166635 MÜSLÜM ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1087 166846 BURHAN CESUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1088 166855 ALİ KERVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1089 166887 AYDIN MIZRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1090 166927 HASAN VOLKAN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1091 166930 SADIK AKMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1092 167082 ZAFER UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1093 167115 MEHMET ALİ ÇAYIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mart-2020
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1094 167161 ÜMİT TAŞDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1095 167265 HAKAN BAŞTUĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1096 167275 HALİL ULAŞLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1097 167340 MURAT ALKOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1098 167414 BAYRAM SÜNNÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1099 167429 MESUT SOYSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1100 167439 İSMAİL BALA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1101 167449 İSMAİL YENİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1102 167566 MESUT AYDOĞMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1103 167594 VAHİT CİNGÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1104 167660 MEHMET BULUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1105 167752 MEHMET UÇAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

1106 167795 SULTAN MURAT AKENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

1107 167845 ZİNNUR ÇANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1108 167879 BAYRAM GÜZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1109 167889 İBRAHİM TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1110 168023 AYCAN ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Şubat-2020

1111 168078 GÜRSEL PARLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1112 168101 MURAT ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1113 168129 HAKKI SARAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1114 168967 MEHMET KERSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1115 168971 HALDUN YAZGAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1116 169034 TURAN MACİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1117 169137 SELAHATTİN ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

1118 169140 AYTÜRK IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1119 169276 ALİ KESGİNOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1120 169299 METİN DAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1121 169331 TOLGA KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1122 169344 MUSTAFA ESEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Şubat-2020

1123 169376 ATİLLA GÖÇÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1124 169398 ALİ DUYMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1125 169446 OSMAN NURİ ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1126 169467 HAŞİM ATASEVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1127 169491 CAVİT KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1128 169544 HASAN ŞEKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1129 169563 MESUT TONGA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1130 169667 HÜSEYİN KOYUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1131 169697 İBRAHİM DENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1132 169744 BİLENT AYMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1133 169753 FATİH KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1134 169900 OSMAN GÖKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1135 169935 YUSUF NAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1136 169971 HÜSEYİN KIYTIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1137 169976 HAKAN ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1138 170110 NURETTİN AKYÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

1139 170192 HÜSEYİN TOSUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020
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1140 170274 MEHMET ÇITAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1141 170333 BÜLENT AKYOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1142 170346 AYTEKİN COŞKUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1143 170434 İDRİS KALIÇLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1144 170446 ALHAN DÖNMEZAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1145 170594 ALİ MEHMET TUNA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1146 170602 GÖKHAN ALTINDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1147 170637 KEMAL BİLGİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1148 170643 HÜSEYİN GÜRDAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2020

1149 170654 BİLAL DUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1150 170710 İRFAN DURMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

1151 170803 ERCÜMENT ERTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

1152 170827 HALİL ÖZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1153 170947 SERDAR AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1154 171151 KEMAL AKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1155 171273 BİLAL ÖZKARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1156 171303 HASAN YOZĞUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1157 171308 MURAT SÖYLEMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1158 171383 SÜLEYMAN CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2020

1159 171479 BEKİR ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1160 171697 RAMAZAN ATİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1161 171780 MUSTAFA KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1162 171790 METİN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1163 171860 ABDULLAH KARABULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1164 171865 OĞUZ GÜNDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1165 171913 YUSUF MURAT GÜNDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1166 172081 GÜVEN KIZILARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1167 172103 MUSTAFA YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1168 172135 ÖZKAN ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1169 172235 ERDOĞAN TOSUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1170 172295 SÜLEYMAN KİRİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1171 172326 EJDER ŞAVKLIYILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1172 172367 İBRAHİM BÜYÜKCAMBAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Şubat-2020

1173 172381 CENGİZ MUHAM-
MED

TOPTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2020

1174 172423 AHMET BÜLÜÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1175 172598 ERDOĞAN ŞAHBAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2020

1176 172627 ÇETİN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mart-2020

1177 172642 OKAY ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1178 172652 ŞENAY KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1179 172682 LEVENT ULAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1180 172939 BÜLENT ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

1181 172949 DERYA DEĞİRMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1182 172982 OSMAN KÖYLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1183 173086 ÇİSEM BİLDİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1184 173268 DURU YAVAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020
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1185 173407 ABDULLAH ESKİKÖY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1186 173533 SELAHATTİN ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1187 173544 MEHMET ALTIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1188 173625 HACI MECİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1189 173634 AHMET ENGİN KÖŞK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1190 173672 HASAN AĞRİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1191 173710 HASAN ZEREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1192 173791 GÖKHAN KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1193 173821 HİDAYET PAMUKÇU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

1194 173848 MAHMUT KARABULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1195 173899 YILMAZ KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1196 173924 MUSTAFA KURTOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1197 174010 BÜLENT FİDANBOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

1198 174012 UĞUR DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1199 174015 MEHMET ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1200 174051 MURAT MEMİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1201 174115 BÜLENT GÜLTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1202 174149 NEVZAT MERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1203 174347 CELİL ÇANKEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1204 174504 BİLAL ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1205 174721 ŞAHİN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1206 174790 NAİL ÇAVUŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1207 174914 AHMET ESER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1208 175043 MUHARREM GÜLTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Mart-2020

1209 175112 MEHMET BAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1210 175140 İBRAHİM GÜNAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1211 175163 SÜLEYMAN DİKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1212 175188 ERSAN PORTAKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1213 175249 RAMAZAN UYGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1214 175282 İSMET YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1215 175445 TANER UZUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

1216 175549 MURAT NURİ TÜRKEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1217 175621 AHMET ALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1218 175630 SİNAN ÇAĞLAYAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1219 175640 ÖZCAN ÇAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1220 175686 EROL SÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1221 175880 İSMAİL DİLMAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1222 175928 ABDULLAH YELKEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1223 175938 FATİH ÖZALLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1224 175999 MUHAMMET BAYAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1225 176012 HAYATİ ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1226 176047 ŞEREF POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1227 176181 HAŞİM AYDOĞMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mart-2020

1228 176186 ABDULLAH ELBİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1229 176200 SERKAN AKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1230 176219 GÜNDÜZ YÜCEKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020
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1231 176539 İBRAHİM KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1232 176572 NECMETTİN ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1233 176649 TAHSİN KAYNAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1234 176704 HÜSAMETTİN KARATEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1235 176777 ERDOĞAN AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1236 177030 HAKAN ERGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1237 177035 HASAN ARAS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1238 177044 MEHMET KARASOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1239 177063 YILDIRAY ÖZSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ocak-2020

1240 177070 TÜLAY AVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1241 177124 ENGİN KARATEPE Polis Memuru Adi Malül Emekli 20-Ocak-2020

1242 177192 METİN ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Mart-2020

1243 177227 MEHMET PAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1244 177269 ALİ DİNÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1245 177283 TUĞBA ÖZYAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1246 177302 MUSA ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1247 177351 MUSTAFA BİLGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

1248 177360 RAMAZAN KAHVECİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1249 177471 YAHYA AY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1250 177524 MÜBECCEL KAFKAS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1251 177554 SERDAR AYATAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1252 177657 MURAT ALTUNKÖPRÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mart-2020

1253 177742 MEHMET BALAALTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1254 177790 TAMER SERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1255 178011 İBRAHİM SURKUÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1256 178034 DURMUŞ ALİ ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

1257 178035 ÖMER ALİ GÖKTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1258 178046 HEVES KARABULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1259 178053 MUSTAFA YALMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1260 178070 DURMUŞ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1261 178253 HANİFE POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1262 178276 HANİFİ İLHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1263 178452 SERDAR OK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1264 178751 MAKSUT KAPTI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1265 178752 ERCAN KÜPELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1266 178755 FUAT YOLDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1267 178843 EHLİMAN TUĞRUL YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1268 178968 HALİL KURŞUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1269 179071 ALİ AKSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1270 179164 ÜMÜT KEÇE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1271 179174 NAİL KONCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1272 179219 AHMET YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11-Şubat-2020

1273 179320 HALİL HARUN HAVA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1274 179420 MEHMET TURGAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1275 179501 HALİL DOĞRUYOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020
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1276 179550 BİRCAN KURULAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1277 179580 HAKAN ÖZTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1278 179637 İSA DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1279 179648 EREN TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1280 179650 KORAY ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1281 179751 ATİLA KARAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1282 179760 MESUT YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1283 179795 KADİR BURULDAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1284 179873 NEŞET KARAKOCAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1285 179916 HACI CELİL ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1286 179960 ERHAN DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1287 180120 ÜNAL OKUMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1288 180165 İLHAN COLFAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1289 180321 MAHMUT AKKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1290 180413 SERTAN ZANDAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1291 180446 ALİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1292 180533 ERGÜDER KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1293 180667 AHMET EMİN ERGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1294 180721 EMİN ALTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

1295 180909 LEVENT AKÇA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1296 180962 HARUN YAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1297 180997 ABDULLAH YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2020

1298 181053 HACI ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1299 181078 MUAMMER ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1300 181191 MURAT ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1301 181238 MUSTAFA GÜNEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1302 181306 SERKAN DAĞLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1303 181375 NİHAT ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1304 181390 SUAT TÜRKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1305 181508 HALİL BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1306 181509 ATİLLA AKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1307 181526 İLHAN MUSLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1308 181579 TAŞKIN HOZAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1309 181606 MURAT ZOROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ocak-2020

1310 181647 ÖMER DURU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1311 181760 NEBİ KEÇE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1312 181853 ŞENOL POYRAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mart-2020

1313 181914 MAHMUT GÜLERTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1314 182081 İSRAFİL ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1315 182159 İSMAİL KUMRAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1316 182179 OSMAN AYDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1317 182194 NİHAT ÇELEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1318 182212 MUSTAFA ÇİFÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1319 182339 OĞUZ DEMİRCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

1320 182350 UĞUR YÜCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1321 182428 MURAT SÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020
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1322 182494 EKREM KISAKESEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1323 182524 ARİF DİNÇAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1324 182628 TALAT KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2020

1325 183395 TAYFUN TUNCER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1326 183462 SERDAL TAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1327 183503 ABDULLAH ATABEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1328 183590 RAMAZAN ADIYAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1329 183607 SÜLEYMAN İLHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1330 183624 ÜMİT ALTIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

1331 183688 ALİ KURTULAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1332 183822 AHMET KOZA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2020

1333 183841 HAKAN BETTİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1334 183860 ERDAL CANIBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

1335 183934 BÜLENT ÖZYURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1336 183992 HÜSEYİN ARAS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1337 184052 ALİ ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1338 184114 İSMAİL YURDUSEVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1339 184351 MEHMET KULUÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1340 184470 FUAT MURAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1341 184589 ENDER AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1342 184595 BURHANETTİN TÖRÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1343 184708 BÜLENT CUMHUR GÜROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1344 184730 ŞENER UYSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1345 184836 YUNUS MUTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

1346 185039 KAHRAMAN ŞEKERER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mart-2020

1347 185058 AYŞE KELEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1348 185074 SİBEL TUNALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1349 185080 GAMZE DURUKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11-Şubat-2020

1350 185123 SEVTAP GÜNDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1351 185228 SERAP DİKER ERTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1352 185396 MUSTAFA DURSUN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1353 185482 BÜLENT GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1354 185679 ALİ OSMAN YEŞİLOVA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1355 185695 İDİRİS TAYYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1356 185861 İSMAİL VAROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

1357 185948 ORHAN DEMİRCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

1358 185951 ŞENER BAYRAKTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2020

1359 186480 ŞIHO UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

1360 186495 İSMET AKILLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1361 186604 ABDULKADİR EREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1362 186665 MEHMET KARAOKUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1363 186842 MESUT ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1364 186992 NACİ YARDIMCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1365 187204 ERCAN METE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1366 187211 HALİL TUNCER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1367 187214 MURAT PERİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020
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1368 187462 HASAN VARIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1369 187503 ATİLLA GÜVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1370 187504 MEHMET ALİ UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

1371 187521 MUHSİN YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1372 187537 ÖMER FARUK CABUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1373 187580 RÜSTEM KAYIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1374 187802 HALİT AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1375 187838 HÜSEYİN KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1376 187908 İBRAHİM KARAMAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 04-Şubat-2020

1377 187957 MEHMET ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1378 187959 ALİ ERCAN MİSER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1379 188004 TANER HARUN ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1380 188022 HASAN ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1381 188078 ALİ HAYDAR AYDOĞMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1382 188109 FİKRET YÜKSEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1383 188122 SÜLEYMAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1384 188197 VELİ KARACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1385 188318 OYA ZENGİN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1386 188341 SEMRA ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1387 188361 TEMEL ÇAKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

1388 188511 ŞANVER KOCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1389 188569 ÜMİT BIÇAKÇI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1390 188669 MEHMET ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1391 188677 BEDİH DEMİREL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2020

1392 188795 ARZU BALIKLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

1393 188865 MUZAFFER YENER ARIKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1394 189216 BAŞAR PAKÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

1395 189394 MURAT TERZİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1396 189402 RAMAZAN ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1397 189434 ASUMAN KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1398 189478 RAZİYE ÇAKMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1399 189524 ERGÜN ABAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1400 189525 FİGEN DİKER SÜLÜKİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1401 189555 İBRAHİM AKÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1402 189585 ABDURRAHMAN TATLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

1403 189736 ATİLLA SADIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1404 189741 TAMER ERİŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1405 189769 BÜLENT BALA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1406 189797 AYHAN AYÇİLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1407 189883 AHMET KOBLAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1408 190159 ŞAHİN YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1409 190207 ERDAL ÖCALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1410 190351 İBRAHİM EKİCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1411 190677 İBRAHİM KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1412 190680 YUNUS BIÇKICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mart-2020
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1413 191063 ÇINAR DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1414 191151 ALTAN KAYACIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1415 191160 SUAT AYDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1416 191184 MEHMET TUNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

1417 191201 GÜRHAN GÜNEYCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mart-2020

1418 191318 MEHMET KARANFİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1419 191323 AHMET TOPALOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1420 191530 MÜSLÜM DANAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1421 191710 MUSTAFA AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1422 191821 ZEKERİYA UZUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Mart-2020

1423 192032 İBRAHİM SARPKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1424 192040 ABDURRAHMAN DEVRİMER KIRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1425 192070 BÜLENT ÇAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1426 192147 RECEP SANAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1427 192380 ALPASLAN KAYABAŞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1428 192416 MUHARREM KIRBIYIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2020

1429 192765 CENGİZ YER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1430 192826 HALİL ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1431 192878 ERTUĞRUL ALTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mart-2020

1432 192900 HÜSEYİN İÇLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1433 192984 HALUK GÜLEROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1434 193150 BAYRAM AZAKLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1435 193303 MUSTAFA YAŞA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2020

1436 193437 BİLAL AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1437 193488 AHMET EMİN SİLME Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1438 193604 ADEM ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1439 193622 MEHMET ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

1440 193834 YAVUZ TEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Mart-2020

1441 193900 ÖZDEN ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1442 194044 REŞAT KARAGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1443 194186 MEHMET YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1444 194300 AZİZ AHMED ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1445 194377 AHMET BARIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2020

1446 194517 RAMAZAN ÖZSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1447 194519 NAZMİ AĞDUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1448 194537 HABİP KOÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1449 194849 ADEM YAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1450 194884 TUĞAY EMRE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1451 195232 ZEHRA ERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1452 195260 ARZU ŞEHADET ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1453 195294 FEZAY ABACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1454 195298 YÜKSEL ÇETİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1455 195335 GÖKÇEN BUDAKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1456 195536 ERKAN KESTEK Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ocak-2020

1457 195896 MUSTAFA ÖZDEMİR Polis Memuru Adi Malül Emekli 21-Mart-2020
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1458 196521 MURAT KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1459 196552 ADNAN MENDERES KABARTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Şubat-2020

1460 196554 EROL BIYIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1461 196606 İBRAHİM ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

1462 197273 MUSA DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2020

1463 197322 SALİH ERDEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1464 197638 AHMET ÇAĞLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1465 197895 CAFER ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2020

1466 197977 ÖKKEŞ YETER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1467 198236 GÜLDANE BULAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1468 198265 REYHAN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1469 198312 EYÜP CANBOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1470 198422 NECATİ TİRYAKİ Polis Memuru Adi Malül Emekli 31-Mart-2020

1471 198482 NECATİ BÜYÜKKESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

1472 198965 ALİ OSMAN YAZGAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1473 199410 ALİ AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1474 199510 ZAHİT KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1475 199530 MEHMET CAN BUZAĞACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1476 199643 BÜLENT OPAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2020

1477 199730 ZAFER METE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1478 199901 ETEM PALA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1479 200027 OKTAY ŞAHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mart-2020

1480 200478 SEVİL CİVELEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1481 200481 SÜREYYA BAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1482 200528 YASEMİN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1483 200597 TÜLAY FİŞNE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1484 200643 FERNUR AKTAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1485 200656 ŞEBNEM ATLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1486 200710 FAİLE ÖZTUNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1487 200718 DİLEK TURĞUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1488 200720 GÜLAY ÖNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1489 200731 ÖZNUR UÇAROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1490 200740 ÖZGÜL YORMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1491 200769 MAKBULE ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1492 200807 NERMİN ATAYAYARDIMCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1493 200822 ARZU KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1494 200937 MUSTAFA KÜÇÜK Polis Memuru Adi Malül Emekli 17-Şubat-2020

1495 200960 MEHMET KARAKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1496 200974 HAKAN ÖZYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1497 201458 ERCAN PELTEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Şubat-2020

1498 201532 TUNCAY KARABIYIKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2020

1499 202593 HÜSEYİN GÜNER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1500 203456 MURAT BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mart-2020

1501 203675 HAKAN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1502 203784 SONER ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1503 203860 HAKAN ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020
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1504 203939 SELEHATTİN YİLDİRİM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1505 203989 RECEP İBİŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1506 204109 GÜLCAN ERİŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1507 204146 MELİKŞAH AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1508 204238 SEMRA BAYKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1509 204470 RAMAZAN YÜCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1510 204596 HALİL TANRIVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1511 204854 MEHMET KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1512 205085 ÖZCAN BALKOVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1513 205089 ERÇİN GENÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1514 205258 MESUT UYSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1515 205308 CENGİZ BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1516 205313 SAİM AKBULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2020

1517 205396 MUSTAFA AKPOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1518 205425 SABAHATTİN KURUOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1519 205439 GÜRHAN SEFERCİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1520 205496 SEVİM AKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1521 205634 MURAT KARAÇAYLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1522 205677 MECİT KIRCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1523 205679 ALİ GEDİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1524 205765 SALİH ÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1525 205779 HAKKI ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1526 205810 HAKAN ALTAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Şubat-2020

1527 205864 MUSTAFA GÖĞEBAKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1528 205881 ABDULLAH HAVADAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1529 205957 OSMAN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1530 206010 YAMAN TEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1531 206052 ARZU BAYRAKTAR AYDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1532 206055 AYNUR NALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1533 206120 HAMİT GÖNEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1534 206178 TUNCAY KAÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1535 206264 GÜRHAN DOYUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1536 206569 SANİYE DİLEK KARABULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1537 206605 HÜSEYİN KILIÇPARLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1538 206620 BÜLENT SATILMIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1539 206643 KÜÇÜK TURGAY ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1540 206784 HAKAN YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1541 206824 NEŞE SÜME Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1542 206839 CENGİZ PEKEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1543 206877 ORHAN ÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1544 206999 MUZAFFER ERYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1545 207079 YUSUF ÖZENÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1546 207335 SEZGİN PEHLİVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1547 207427 SERHAN SALİH KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1548 207443 MURAT KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020
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1549 207462 ALİ AKPEKMEZCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1550 207465 SEZAİ CEYLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1551 207484 PERİHAN GÜRLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1552 207498 İSMAİL SEÇGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1553 207593 ATİLLA BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1554 207782 ÜNSAR ÜNEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1555 207831 MAHİR ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2020

1556 207909 AYHAN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1557 208036 MEHMET ÖZKAN YENİCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1558 208062 ERHAN DİNÇKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1559 208073 ŞAHİN MÜFREZE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1560 208120 BEKİR FAYDALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1561 208142 ÖZLEM KÖSEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1562 208274 ASLAN IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1563 208381 YUSUF GÜNDÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1564 208469 ÖMER YİĞİTER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1565 208716 OZAN CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mart-2020

1566 208872 ALİ UYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1567 208880 BAHATTİN KULAKSIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1568 208895 YILDIRIM TEMUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1569 208908 AYTEKİN DAYI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1570 208969 ÖMER KAVAS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1571 209074 MUSTAFA AKSUVAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1572 209187 AKKAN AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1573 209304 NAFİ BAYRAKTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1574 209344 SELİM KOCATEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Mart-2020

1575 209398 NİHAT BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

1576 209409 KENAN CEBECİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1577 209439 ORHAN EŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1578 209521 KADİR TAŞDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1579 209622 MEHMET ALİ ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2020

1580 209653 ABDULLAH AKKAFA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1581 209716 FERHAT KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1582 209727 İBRAHİM YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Mart-2020

1583 209803 ÖMER FARUK BAŞESKİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1584 209805 ALİ HAYDAR DURNA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Şubat-2020

1585 209840 SUAT PEKÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1586 209909 OSMAN ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1587 209935 İZZET YAVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1588 209994 SÜLEYMAN AKCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1589 209997 İLHAN ÇAYCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1590 210036 MAHMUT RAVLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1591 210109 MUHSİN GÜLTEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Mart-2020

1592 210293 HASAN HÜSEYİN BIYIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1593 210300 İSMAİL BÜLBÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1594 210467 MURAT AKSAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020
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1595 210503 BARIŞ YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1596 210504 RIZA GÜNEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1597 210541 MURAT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1598 210549 CEM AKSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1599 210556 MURAT KARAGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1600 210933 VELİ AKSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1601 210938 FATİH TOKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1602 211149 TEKİN YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mart-2020

1603 211154 ŞENOL AKCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1604 211156 AHMET ERTUNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1605 211237 MUHAMMER AKYAKA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1606 211247 İBRAHİM ETEM POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1607 211321 ALİ YOLDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Mart-2020

1608 211389 İSMAİL ÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2020

1609 211406 HAKAN KELEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mart-2020

1610 211414 AHMET ŞENGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1611 211695 HAKAN ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Mart-2020

1612 211791 CENGİZ AY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Mart-2020

1613 211795 KEMAL ATALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ocak-2020

1614 211946 OSMAN BİÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1615 211992 BAYRAM ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1616 212002 SÜLEYMAN AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1617 212020 MURAT KARADEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1618 212076 BAKİ BAYRAKTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ocak-2020

1619 212109 ADEM SÜT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1620 212156 ALİ RIZA DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1621 212245 MURAT DOĞRU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1622 212273 İBRAHİM DURU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Şubat-2020

1623 212351 ORHAN TOPKÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1624 212530 AHMET YILDIZDAĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

1625 212619 BÜLENT DUYGU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1626 212685 ŞAHİN ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mart-2020

1627 212689 FAHRETTİN KOÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1628 212739 MURAT KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1629 212782 ŞEVKİ ŞAHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1630 213008 MUSTAFA GÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2020

1631 213167 ZEKERİYE YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1632 213219 VEDAT ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1633 213227 TALİP SERVİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

1634 213348 SABRİ AKBULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2020

1635 213356 FAHRİ GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1636 213437 MEHMET ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1637 213536 ALİ ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1638 213544 ALİ AYTAÇOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1639 213604 VEDAT KAHRAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020
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1640 214418 CEMAL KENT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1641 214458 MURAT BOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1642 214466 ABDULKADİR OLGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1643 214484 AYŞE TEMİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1644 214577 NABİ EKİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1645 214927 AHMET KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1646 214967 VEYSEL HURMA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1647 215408 MUHİDDİN TAŞPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

1648 215594 SEDAT AKGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1649 215686 ADEM ÇAKMAK Polis Memuru Engelli Emekli 16-Mart-2020

1650 215772 ENVER ÇAĞIRGAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1651 215815 HAKAN AKYILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1652 215847 HİDAYET KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1653 215898 MUSTAFA SERKAN UZUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1654 215957 MUSTAFA ALGAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Şubat-2020

1655 216089 TURGUT SOLMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1656 216106 YUSUF KOCACIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1657 216400 AYDIN YALÇINKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1658 216474 MEHMET ZEKİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1659 216609 ZEKİ ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1660 216650 ALİ KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1661 216724 KADİR GÜVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

1662 216785 ÖZGER EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1663 216792 RECEP BALTACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1664 217070 MURAT DÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1665 217137 SERKAN AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1666 217225 SONER KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1667 217258 BÜLENT ERDEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1668 217747 YILMAZ AKYÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1669 217766 BEHİYE BOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1670 217953 ÇETİN KARAARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2020

1671 218143 HASAN EFE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11-Şubat-2020

1672 218241 KUBULAY ÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

1673 218728 FATMA KELEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1674 218867 RECEP NAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1675 218899 ŞÜKRÜ GEÇİLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1676 219106 HASAN BERKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1677 219532 MUSTAFA ÇAVUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1678 219596 SÜLEYMAN KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1679 219880 MURAT AKDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1680 219949 SAYİME EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

1681 219966 ŞENOL ALTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1682 220129 MURAT ÖZÜDOĞRU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1683 220131 MUSTAFA BARKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1684 220143 OĞUZ DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

1685 220272 NECATİ BAYRAMOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020
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1686 220329 ALİ YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1687 220339 İSMAİL ÖKSÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1688 220545 ENDER YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2020

1689 220690 KÖKSAL YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1690 220722 KEMAL SALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Mart-2020

1691 221115 ALİ KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1692 221250 DURSUN ALİ SANDIKÇI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2020

1693 221598 İHSAN TUNCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1694 221684 MUSA ADANAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1695 221808 YAKUP KÜPÜÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1696 221933 ALİ ERASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1697 221997 HATİCE ERASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1698 222065 ÖMER TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1699 222075 REMZİ KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1700 222171 İSMAİL İNCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1701 222238 CABİR GÜRÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1702 222276 İSMAİL TÜRKYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1703 222318 ÖMER ERGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mart-2020

1704 222475 İBRAHİM SOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1705 222671 DİNÇER BAĞRIYANIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1706 222885 MUSTAFA ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1707 222914 EYUP BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Ocak-2020

1708 222922 HAYAL ÖZGÜR UÇDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1709 223171 HASAN KİRGİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1710 223195 AHMET BİLİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1711 223196 AHMET FAZLI ÖKSÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1712 223269 KUBİLAY TİMUR TÜBLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2020

1713 223372 NECMİ ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1714 223470 ÖZKAN YAZICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1715 223949 İBRAHİM CEYRANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

1716 224964 MEHMET BAŞPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1717 225700 YALÇIN DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1718 225711 AYŞE MERAL GÜLERER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1719 225816 YUSUF ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1720 226887 OKTAY ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Mart-2020

1721 227510 ERCAN NALBANT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1722 227766 CÜNEYT ANBARLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1723 228163 UĞUR ÇOŞKUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1724 228517 BÜLENT DAYANIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1725 229393 GÜLÇİN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1726 230902 MEHMET TOPCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1727 231034 CEVDET KADİR GÜNEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1728 231543 HASAN MERMİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1729 232498 YUSUF SELÇUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1730 232539 SABRİ NEJDET KİRPİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1731 233499 FİLİZ DEMİRBAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020
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1732 233529 MUSTAFA İNCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1733 234378 DEMET SAÇAKLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2020

1734 234865 SUAT GÜNCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1735 238109 SONGÜL TEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1736 238924 HAKAN TANIŞIK Polis Memuru Adi Malül Emekli 17-Mart-2020

1737 239752 HALUK CANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1738 244171 MAHMUT TANRIVERDİLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1739 248431 MAHMUT ŞATIR Polis Memuru Adi Malül Emekli 03-Ocak-2020

1740 260594 SÜLEYMAN AYDIN Polis Memuru Adi Malül Emekli 24-Mart-2020

1741 266303 BAŞAK KILINÇLI Polis Memuru Adi Malül Emekli 02-Ocak-2020

1742 280102 CENK KONUK Polis Memuru Adi Malül Emekli 03-Mart-2020

1743 104548 SERAP GENÇER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1744 117203 SERPİL DÖNMEZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1745 119746 BAYRAM KALKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1746 124274 NEVZAT GÜNDÜZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1747 127971 DERYA ÖZDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1748 128944 NURCAN ÖZEN Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2020

1749 133710 SAMİ TÜTÜNCÜOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1750 143901 AYTEN ÇINAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1751 143925 HATİCE DEMİRKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1752 143994 OSMAN KORALAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1753 144064 SEMRA DİKMEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1754 144372 SERCAN DİLEK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1755 144400 ŞAHBANU GÜVENÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1756 144419 ABDURRAHMAN KAZIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 03-Şubat-2020

1757 144796 NURHAN ŞENGÜL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 30-Mart-2020

1758 144854 HİMMET ALİ KANYILMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1759 144949 FATMA ÇAMLIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1760 144989 HALİT BESNİLİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1761 145029 MUSTAFA CAN EKİZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1762 145039 İLKSEN ERGÜN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1763 145104 AYŞE KUNT KALAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1764 145159 TÜLİN ADIGÜZEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1765 145189 MESUT AKIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1766 145361 MUSTAFA TAYAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1767 145381 FUAT ÜMİT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1768 145408 LEYLA ÖZKARA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

1769 145507 CANAN YAĞMUR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1770 145526 SEHER KARADENİZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1771 145588 VAROL UÇAKER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1772 145636 ŞENEL BIÇAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1773 146038 SEMA YALÇIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1774 146146 OSMAN GÖKALTIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1775 146180 MEHMET ALİ ÖZKARA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

1776 146405 ÜLVİYE CAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1777 146484 DAVUT CANITEZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020
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1778 146535 MEHMET ALİ BIÇAKCIOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Mart-2020

1779 146564 EMİNE NAYİME YALÇIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1780 146566 HATİCE SARIYILDIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1781 146582 MURAT YILDIRIM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1782 146714 ESİN ÇİÇEK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1783 146742 ŞENGÜL ÖNER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1784 146984 FERAY TAŞCI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1785 147121 NURCAN İLİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1786 147141 ARİFE GÖK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1787 147218 SERAP OKUR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1788 147224 AYNUR ADIKTI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1789 147295 ZEYNEP ERDOĞDU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1790 147331 ŞÜKRÜ ABANOZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1791 147516 HÜSEYİN ÖZDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1792 147868 MELTEM BAŞARAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1793 147924 NALAN UĞUR YILDIRIM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1794 148013 ALAİDDİN YALDIRIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1795 148111 KENAN AKSAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1796 148112 NURDAN AKSU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1797 148134 FATMA ÖZEROL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1798 148151 MÜZEYYEN GÜLER ÇELİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1799 148200 NİHAT BAYRAM SÜRER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1800 148204 BURHAN ÖZSU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1801 148235 ABDULKERİM ERGÜVEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1802 148244 ŞAHİN KESE Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1803 148260 HALİL İBRAHİM YEŞİLLİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1804 148264 COŞKUN GÖLELİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1805 148274 MÜCİZAT ŞAŞMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1806 148374 SELAHATTİN ŞAHİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1807 148569 SAADET SEZENCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1808 148578 TUNA UZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1809 148691 AHMET BURAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1810 148706 NİHAT KAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1811 148738 SONGÜL ÇELİK ELTUGAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1812 148760 HAKAN USLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

1813 148762 AŞİR ÖZKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1814 148971 MEVLÜT YÜKSEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1815 149025 FATMA YAVUZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24-Mart-2020

1816 149059 HÜLYA GÖKSU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 30-Mart-2020

1817 149102 EMİNE YILDIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1818 149113 TÜRKAN KARAASLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1819 149235 LÜTFÜ CANBAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1820 159600 GÜLER ÇELİKÖRS Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1821 193806 RAMAZAN KIRBAŞ Sivil Memur Adi Malül Emekli 16-Mart-2020

1822 195092 NADİRE KORKMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1823 200606 GÜLDEN DEĞİRMENCİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020
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1824 204765 SERPİL YILMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1825 220163 SERKAN KIRANŞAL Sivil Memur Adi Malül Emekli 16-Mart-2020

1826 225231 SEFA ASLAN Sivil Memur Engelli Emekli 20-Şubat-2020

1827 243117 MURAT DEĞER Sivil Memur Adi Malül Emekli 17-Şubat-2020

1828 255088 MERYEM KOÇYİĞİT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1829 275588 ÖZKAN ERSÖZ Sivil Memur Adi Malül Emekli 21-Ocak-2020

1830 281618 AYSUN SELVİ Sivil Memur Adi Malül Emekli 16-Mart-2020

1831 293353 SUAT YALTAGİL Sivil Memur Adi Malül Emekli 17-Mart-2020

1832 340075 ALİ EMRE Sivil Memur Malulen Emekli 17-Ocak-2020

1833 907323 HALİL ERASLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1834 907392 ÇETİN YÜCEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2020

1835 907769 SÜLEYMAN ERTEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1836 907780 AHMET BABAARSLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1837 907803 MEHMET NESİH YASAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1838 907806 RACİ HALSAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1839 907844 YAKUP MUCUK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1840 908310 ZEKAİ DOĞRU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1841 908325 NİHAT AKDAĞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2020

1842 908393 MEHMET MUTLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1843 908634 ABDULVEHAP BAYSAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1844 908687 ŞAFAK SAYAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1845 908971 ALİ DEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1846 909161 İLHAN ASLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1847 909162 HASAN ÖZER Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2020

1848 909191 KASIM DEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1849 909259 OSMAN REİS EYÜBOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 03-Şubat-2020

1850 909392 MEHMET VURĞUN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1851 909507 ERHAN AKDENİZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1852 910110 HARUN KESİL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1853 910112 SEDAT AKKUŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2020

1854 910357 ÜZEYİR MERT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1855 910438 HAMİT AYVAZ Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 20-Mart-2020

1856 910497 HASAN TABAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2020

1857 910508 YUNUS EYREK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1858 910543 MADEN ŞAHİN Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2020

1859 910571 GAZANFER SOĞANCI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1860 910621 MUSTAFA FINDIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1861 910630 YAŞAR GEBEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1862 910669 ABDALLAH AKYÜZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 04-Mart-2020

1863 910676 AHMET DEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

1864 910677 ABDULLAH ACAP Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1865 910740 NİHAL ARI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1866 910890 MÜRSEL KÜRÜM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1867 910940 EMİN ŞAHİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1868 911109 BİROL AKPUNAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Ocak-2020

1869 911200 CENGİZ GÜL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020
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1870 911246 İLYAS MERAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1871 911250 YAVUZ ŞAHİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1872 911370 İBRAHİM HALİL TEKİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1873 911377 USMEN ERDOĞAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1874 911596 YALÇIN AÇAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 02-Ocak-2020

1875 911654 İSMAİL TEKİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2020

1876 911665 KADİR AYVERDİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1877 923610 YAŞAR YALÇIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1878 923626 HASAN KAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2020

1879 924231 GÜNAY ÖZATA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1880 924265 MİDHAT ONAT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

1881 924681 İDRİS KOCA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1882 924982 KEZBAN PAŞAKÖY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1883 930935 MURAT ÖLMEZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1884 931951 HASAN GEDİZLİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1885 911982 MEHMET ŞİRİN SONGÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1886 911986 MEHMET BAKIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1887 912001 ŞİNASİ DÖLEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1888 912043 ABUZER ÇELEBİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1889 912152 HİKMET TOPRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1890 912244 DURSUN YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

1891 912267 MUHLİS YILDIZLI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1892 912528 İSA KUZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2020

1893 913194 BİLAL ERKOÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24-Ocak-2020

1894 913216 MÜRSEL DÖNMEZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2020

1895 913257 MUSTAFA YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1896 913317 MUAMMER ŞİMŞEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

1897 913333 YAKUP EKRİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1898 913370 NECDET BAŞKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 19-Ocak-2020

1899 913416 HACİ KARAKAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1900 913418 İDRİS CENGİZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

1901 913457 MUSTAFA ÖZVATAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2020

1902 913526 ABBAS ULUYOL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

1903 913688 NABİ ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1904 913805 NİHAT ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1905 913858 CENGİZ ÖZCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1906 913980 OSMAN DÖNMEZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1907 914094 YILMAZ KARAKURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1908 914096 ŞABAN EFE Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1909 914282 AHMET KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

1910 914338 MUSTAFA KARABIYIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1911 914350 METİN KURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

1912 914518 NURİ YÜZGEÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1913 914548 KEMAL ALAGÖZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Ocak-2020

1914 914730 ALİ GÜNER Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1915 914742 NACİ YILDIRIM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020
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1916 914756 SAİM ELİKOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1917 914758 MEHMET ÖZAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1918 914993 HASAN TOMRUK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1919 915029 AHMET DİKER Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1920 915048 BAYRAM ŞENKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1921 915067 TALAT TOPUZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

1922 915094 CAFER BAYRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1923 915098 ALİ ERİKLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1924 915111 HÜSEYİN METİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1925 915112 RAMAZAN TAŞKESEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Mart-2020

1926 915121 HÜSEYİN ÇAVDAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

1927 915171 HÜDAİ UĞUR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1928 915366 AHMET ERDOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

1929 915376 MEHMET PINAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

1930 915513 ŞÜKRÜ KIZILAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

1931 915638 KAYA TANIŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1932 915667 ÖMER ÖZTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

1933 915748 MÜRSEL TÜRKERİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1934 915764 TÜNCAY TOPCU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1935 915823 FUAT ÇANKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2020

1936 915831 KENAN DORMAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

1937 915902 ŞAHİN AKDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

1938 915904 MEHMET GÜLSES Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

1939 916176 SEBAHATTİN REYHANLI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1940 916206 MEHMET KULGU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1941 916226 ALİ DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1942 916231 VAKKAS YERLEŞMİŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2020

1943 916243 HANİFİ BUDAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

1944 916320 İZZET İÇÖZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

1945 916322 ALİ ÇİL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1946 916401 CAHİT AYVAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

1947 916411 RAHMİ GÜLPINAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1948 916687 ARİF GÖK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1949 916698 SERDAR GÜNEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 25-Mart-2020

1950 916810 AHMET ÖZDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1951 916955 ÖKKEŞ KAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1952 916987 AHMET RAMAZAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

1953 916994 ZEKİ ALİ CANTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1954 917350 HACI ÇELEBİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1955 917381 HASAN NAZLI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1956 917390 HÜSEYİN YALÇINKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1957 917566 HATEM YARDIM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

1958 917585 ALİ KORKUT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2020

1959 917610 ALİ MEŞELİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1960 917682 ASİM GÜMÜŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1961 917778 ALİ ERMİŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2020
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1962 918224 İSMAİL KUP Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1963 918249 DURAN DÜZENLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2020

1964 918545 AVNİ ÖZERDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2020

1965 918556 MEHMET RAMAZAN GÜNDÜZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1966 918913 SAADETTİN ALTINTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

1967 918914 AHMET ALKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1968 918993 ORHAN FIRAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2020

1969 919224 YENER UYANIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1970 919344 MEHMET CEREN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1971 919382 GAZİ PINAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1972 919389 MUSA ÖZDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1973 919454 İHSAN KOÇAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1974 919562 OSMAN ÖZER Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1975 919576 NECDET ÜNLÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1976 919773 DOĞAN ÖZTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2020

1977 919841 ALAATTİN BALTA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24-Şubat-2020

1978 919884 İBRAHİM GÜNDÜZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 06-Ocak-2020

1979 919892 VELİ HASIRCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1980 920091 ÜNAL TEMEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2020

1981 920096 MUSTAFA KARAKÖSE Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Mart-2020

1982 920107 MUHLİS ALGÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

1983 920132 SIDDIK SOYLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2020

1984 920251 ADNAN AKDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2020

1985 920341 ADEM ÖZMEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2020

1986 920342 ZAFER GİRGİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

1987 920401 SAİT ZORYENEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2020

1988 920571 HASAN BÜLBÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1989 920632 VEYSİ ÇAĞLAYAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2020

1990 920634 SUPHİ ADMIŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1991 921097 NECMETTİN BAYTAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1992 921379 NURİ DEMİRELİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1993 921424 NURHAN AYDIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 29-Ocak-2020

1994 921499 FAHRİ ÇAKIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

1995 921619 ABDULMECİT ÖRNEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

1996 921689 ZEKERİYA AĞIRBAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Mart-2020

1997 921717 ERTUĞRUL YUVACI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

1998 921750 CEMAL ÖZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2020

1999 921970 OSMAN BAŞTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2020

2000 921972 İBRAHİM DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

2001 922035 ŞÜKRÜ İŞCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

2002 922183 LÜTFİ AKYÜZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2020

2003 922217 KAZIM POLAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2020

2004 922384 MEHMET URMAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

2005 922529 ZEKİ BİLİCİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

2006 922532 İSMAİL HAZAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

2007 922534 NUSRET URAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020
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2008 922555 YAŞAR ÇALIŞKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

2009 922698 MEHMET SÜLÜK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2020

2010 922709 REMZİ ODABAŞI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Mart-2020

2011 922921 YAŞAR TOPRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Mart-2020

2012 923008 HÜSEYİN GÜLDÜREN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 30-Mart-2020

2013 923058 AHMET UNUTUR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2020

2014 923094 AHMET TANRIVERDİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

2015 923102 MUSTAFA ÖREN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2020

2016 923113 CENGİZHAN BAYRAM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Mart-2020

2017 923218 MEHMET ŞERİF UTKU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 27-Mart-2020

2018 923290 ABDULKADİR ŞAMİLOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

2019 923309 MEHMET YALIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 23-Mart-2020

2020 923328 MEHMET BEŞİR UZAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2020

2021 923350 CİHAN CİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2020

2022 925782 ZEKERİYE ERKAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2023 925806 MURAT GÜLŞEN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2024 925916 VEDAT DİLMAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2020

2025 926016 MEHMET MET İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2020

2026 926068 ÖKKAŞ UYAR İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2020

2027 926283 HAYDAR ÇEVİK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2028 926285 ABDÜLKADİR ERGÜDEN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2029 926556 MEHMET MAK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Mart-2020

2030 932408 SADET ÖZTÜRK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2031 932854 MUSTAFA ELMACI İşçi İsteğiyle Emekli 14-Mart-2020

2032 933351 NEJMETTİN AKSU İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2033 933392 OKAY KORKUT İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2034 933564 CENGİZ GÖRGÜ İşçi İsteğiyle Emekli 11-Mart-2020

2035 933590 ŞÜKRÜ YENİGÜN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2020

2036 933817 SEDAT ULUPINAR İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2037 933875 MUSTAFA BURAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2020

2038 934061 FAHRİ AKBAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2020

2039 934230 İDRİS KARABOĞA İşçi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2020

2040 939449 FATMA UZUN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Mart-2020

2041 940222 AYHAN ÖZKAYNAK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2020

2042 940519 NECMİ KARABULUT İşçi İsteğiyle Emekli 26-Ocak-2020

2043 940679 KENAN SOLAK İşçi İsteğiyle Emekli 05-Ocak-2020

2044 941014 OLGUN KURT İşçi İsteğiyle Emekli 10-Şubat-2020

2045 941338 MEHMET KESKİN İşçi İsteğiyle Emekli 01-Ocak-2020

2046 941919 SELMA DURSUN İşçi İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2020

2047 941987 HÜSEYİN TOZLU İşçi İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2020

2048 942321 MÜFİDE SARIKAYA İşçi İsteğiyle Emekli 11-Şubat-2020

2049 942670 TAYFUN YEŞİL İşçi İsteğiyle Emekli 01-Mart-2020

2050 943261 MUSTAFA DOĞAN İşçi İsteğiyle Emekli 02-Ocak-2020

2051 943312 DURSUN YAMAN İşçi İsteğiyle Emekli 07-Şubat-2020

2052 943329 GAZİ EROĞLU İşçi İsteğiyle Emekli 02-Şubat-2020

2053 920358 ABDULLAH CAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 01-Ağustos-2019
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1 69450 RAFETTİN KÜÇÜKTİRYAKİ Sınıf Üstü  Emniyet Müdürü Vefat -

2 20563 MÜRTEZA ÇETİNKAYA 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

3 21488 FİKRETTİN KARADAĞ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

4 21789 ALİ NATİK CANCA 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

5 24532 MEHMET ERKAN YÜKSEL 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

6 48752 KEMAL BAYRAM PARMAKSIZ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

7 168235 HİLMİ KORHAN ZİLCİOĞLU 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

8 5495 SEDAT ALKAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

9 20860 ALİ TRAK 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

10 29165 BEDRETTİN ACAR 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

11 25781 ORHAN ŞAMCI 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

12 201656 SERKAN KOCA 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

13 65333 HALİL ÖZTÜRK 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

14 88118 CEMİL ŞEN 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

15 8120 MUSTAFA ZEKİ AKKAYA Başkomiser Vefat -

16 9737 ŞAKİR YÖNDEM Başkomiser Vefat -

17 10566 AHMET MADRAN Başkomiser Vefat -

18 10589 SABAHATTİN GENLİK Başkomiser Vefat -

19 11346 SABRİ DİKMEN Başkomiser Vefat -

20 11821 MEHMET ALİ KENTER Başkomiser Vefat -

21 12244 İHSAN URAS Başkomiser Vefat -

22 14025 DURSUN BİNBOĞA Başkomiser Vefat -

23 15102 MUSTAFA ALTUN Başkomiser Vefat -

24 15491 MUSTAFA ÇITLAK Başkomiser Vefat -

25 17062 ÖMER İMRE Başkomiser Vefat -

26 17880 HAMDİ HATİPOĞULLARI Başkomiser Vefat -

27 18072 MEHMET EMİN GÜÇLÜ Başkomiser Vefat -

28 21847 YASİN ORHAN Başkomiser Vefat -

29 24740 İBRAHİM BİLEN Başkomiser Vefat -

30 26873 ÖMER ÖZDABAK Başkomiser Vefat -

31 28983 SAMİ ÜNAL Başkomiser Vefat -

32 29817 HASAN HAKVERDİ Başkomiser Vefat -

33 35549 YUSUF ZİYA TURGUT Başkomiser Vefat -

34 36954 ÖMER FARUK BAŞARAN Başkomiser Vefat -

35 40064 DAVUT KARADEDE Başkomiser Vefat -

36 46014 ABDURRAHMAN ÇOBAN Başkomiser Vefat -

37 47834 ORHAN CEYLAN Başkomiser Vefat -

38 49575 ALİ BOYLU Başkomiser Vefat -

39 49752 ABDULLAH YÜKSEL Başkomiser Vefat -

40 58475 YILMAZ NAVRUZ Başkomiser Vefat -

41 63574 AHMET BULUŞ Başkomiser Vefat -

42 64805 İSMAİL SÖZÜGÜZEL Başkomiser Vefat -

43 19429 SITKI ÇETİN Komiser Vefat -

44 25095 FEVZİ YIRTICI Komiser Vefat -

45 32413 İLHAMİ DABAN Komiser Vefat -

46 39884 ÖZKAN TARHAN Komiser Vefat -

47 17565 GÜRBÜZ ÖZCAN Komiser Yardımcısı Vefat -

48 218315 BURHAN İNAN Kıdemli Başpolis Memuru Vefat -

49 98041 MEHMET KEKEVİ Başpolis Memuru Vefat -
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50 108429 KEMAL BENLİ Başpolis Memuru Vefat -

51 109884 AHMET GÜZEL Başpolis Memuru Vefat -

52 184582 RAMAZAN HAN Başpolis Memuru Vefat -

53 8599 NECDET APAK Polis Memuru Vefat -

54 9954 OSMAN KALAY Polis Memuru Vefat -

55 11447 TALET ŞENSES Polis Memuru Vefat -

56 13113 MUSTAFA YİGİT Polis Memuru Vefat -

57 13151 HASAN AVCI Polis Memuru Vefat -

58 13555 RİFAT GÜLBEYAZ Polis Memuru Vefat -

59 13896 HALİM TAŞPINAR Polis Memuru Vefat -

60 14343 ABDULLAH KÖROĞLU Polis Memuru Vefat -

61 15625 HASAN DÖNMEZ Polis Memuru Vefat -

62 15672 İSMAİL KIRCA Polis Memuru Vefat -

63 15728 YAKUP DEMİREL Polis Memuru Vefat -

64 16514 ALİ ÇETİN Polis Memuru Vefat -

65 17232 İSMET UĞUR Polis Memuru Vefat -

66 18103 CEVDET TUĞRUL GÜL Polis Memuru Vefat -

67 18189 ŞAKİR ÇETİNÇAY Polis Memuru Vefat -

68 18992 HALİL ERGİN Polis Memuru Vefat -

69 19619 YAŞAR YILDIZ Polis Memuru Vefat -

70 20898 MUSTAFA DİŞBUDAK Polis Memuru Vefat -

71 21096 NİZAMETTİN ÖRSDEMİR Polis Memuru Vefat -

72 21602 ALİSEYDİ AVŞAR Polis Memuru Vefat -

73 21818 ARİF ANKARA Polis Memuru Vefat -

74 21926 SEZGİN ÇELEBİ Polis Memuru Vefat -

75 22005 KABİL YILMAZ Polis Memuru Vefat -

76 22469 KADİR BİLKEN Polis Memuru Vefat -

77 22509 ATALAY ŞAHİN Polis Memuru Vefat -

78 22639 CEVDET DURGUN Polis Memuru Vefat -

79 24466 MUZAFFER YÜKSEL Polis Memuru Vefat -

80 24915 ERTAN CAR Polis Memuru Vefat -

81 25076 MUSTAFA ALAN Polis Memuru Vefat -

82 25641 VASIF TUNCAY Polis Memuru Vefat -

83 26118 ERTUĞRUL SARI Polis Memuru Vefat -

84 26400 MURAT AŞUT Polis Memuru Vefat -

85 26634 GÖNÜL KARA Polis Memuru Vefat -

86 26896 KUDRET DİNÇ Polis Memuru Vefat -

87 26965 METİN AKTAŞ Polis Memuru Vefat -

88 27111 HALİL DİNÇ Polis Memuru Vefat -

89 27116 MUSTAFA GÖK Polis Memuru Vefat -

90 27143 FEVZİ KANIARI Polis Memuru Vefat -

91 27239 FUAT BAĞIR Polis Memuru Vefat -

92 27412 HASAN SEVİL DEMİRDAĞ Polis Memuru Vefat -

93 27438 FEHMİ İZİDOĞRU Polis Memuru Vefat -

94 27599 HİKMET SEZİK Polis Memuru Vefat -

95 28186 SABRİ AYDIN Polis Memuru Vefat -

96 28339 ŞERAFETTİN YALÇINTEPE Polis Memuru Vefat -

97 28754 NURETTİN KURT Polis Memuru Vefat -
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98 28773 HASAN HÜSEYİN GÖRMEZ Polis Memuru Vefat -

99 29587 ÜNAL DİLSİZ Polis Memuru Vefat -

100 29890 VAHAP YILMAZ Polis Memuru Vefat -

101 30291 HAYATİ AĞAŞE Polis Memuru Vefat -

102 30525 YEMLİHA KENDİZ Polis Memuru Vefat -

103 31271 MUSA YILMAZ Polis Memuru Vefat -

104 31635 ŞEREF TURAN Polis Memuru Vefat -

105 31839 VEHBİ UZUNDERE Polis Memuru Vefat -

106 31949 SATILMIŞ SAĞDIÇ Polis Memuru Vefat -

107 33011 MEHMET BOZDAĞ Polis Memuru Vefat -

108 33198 MUSA UZUNOĞLU Polis Memuru Vefat -

109 33290 VEHBİ SARIKAYA Polis Memuru Vefat -

110 33951 OSMAN BİREKUL Polis Memuru Vefat -

111 34225 ORHAN ŞAN Polis Memuru Vefat -

112 34293 SÜLEYMAN ESER Polis Memuru Vefat -

113 34591 BAYRAM BELLİ Polis Memuru Vefat -

114 34691 NURİ YİĞİTER Polis Memuru Vefat -

115 35540 KEMAL YILDIRIM Polis Memuru Vefat -

116 35715 MEHMET TOPCU Polis Memuru Vefat -

117 35796 KEMAL ERATILMIŞ Polis Memuru Vefat -

118 37309 İRFAN ŞİMŞEK Polis Memuru Vefat -

119 37540 ŞEREF BAĞATUR Polis Memuru Vefat -

120 38028 FAHRİ ARSLANALP Polis Memuru Vefat -

121 38063 MUHSİN AKISKA Polis Memuru Vefat -

122 38703 ŞAKİR SÜNE Polis Memuru Vefat -

123 40260 MEHMET TUNÇ Polis Memuru Vefat -

124 40712 FERMAN ÇOBAN Polis Memuru Vefat -

125 41251 EROL ARIKAN Polis Memuru Vefat -

126 41263 NUSRETTİN KARABAĞ Polis Memuru Vefat -

127 41285 ŞERAFETTİN YILMAZ Polis Memuru Vefat -

128 41665 FERRUH YÜKSEL Polis Memuru Vefat -

129 42425 MUHARREM BETİL ŞERBETÇİ Polis Memuru Vefat -

130 42628 DERVİŞ ÖZER Polis Memuru Vefat -

131 43217 HÜSEYİN KEREM Polis Memuru Vefat -

132 43334 RAMAZAN YILDIRIM Polis Memuru Vefat -

133 43719 MEHMET ZARİF ÖZKAN Polis Memuru Vefat -

134 43744 TAHSİN AVAN Polis Memuru Vefat -

135 44427 İSMAİL TEMELLİ Polis Memuru Vefat -

136 45174 AHMET TELLİOĞLU Polis Memuru Vefat -

137 45306 MEHMET ALİ GÜVEN Polis Memuru Vefat -

138 45386 CENGİZ KESİCİ Polis Memuru Vefat -

139 45931 ALİ TEPE Polis Memuru Vefat -

140 46013 İBRAHİM DEMİRKOL Polis Memuru Vefat -

141 46295 MEHMET ZEKİ GÜRTEN Polis Memuru Vefat -

142 46451 MEHMET OKUYUCU Polis Memuru Vefat -

143 46622 MUSTAFA ERGAN Polis Memuru Vefat -

144 47718 SELAHATTİN DÖNMEZ Polis Memuru Vefat -

145 49829 KEMAL EREL Polis Memuru Vefat -

146 49943 SELAHATTİN AVCI Polis Memuru Vefat -
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147 50283 HALİT TANIK Polis Memuru Vefat -

148 51089 HALİS YÜKSEL Polis Memuru Vefat -

149 51305 YILMAZ CENGİZ Polis Memuru Vefat -

150 52455 ALİ CENGİZ Polis Memuru Vefat -

151 52787 AHMET TULUK Polis Memuru Vefat -

152 53086 HÜSEYİN ADALI Polis Memuru Vefat -

153 53488 MEHMET ALİ EMİR Polis Memuru Vefat -

154 54220 HAKAN YILMAZ Polis Memuru Vefat -

155 54484 NAİL DEMİR Polis Memuru Vefat -

156 54877 HÜSEYİN AYDIN Polis Memuru Vefat -

157 55240 AHMET ORBAY Polis Memuru Vefat -

158 56727 ENVER KILIÇ Polis Memuru Vefat -

159 56731 YUSUF GÜREL Polis Memuru Vefat -

160 57055 RECEP TANIYICI Polis Memuru Vefat -

161 57616 OSMAN FAHİR KARABEY Polis Memuru Vefat -

162 57718 FEVZİ AFŞAR Polis Memuru Vefat -

163 58234 ABDULKADİR DOĞAN Polis Memuru Vefat -

164 58359 OSMAN KORUN Polis Memuru Vefat -

165 59306 MUSTAFA ÇANAK Polis Memuru Vefat -

166 59521 EMİN BALIK Polis Memuru Vefat -

167 59867 MUSTAFA UZUN Polis Memuru Vefat -

168 60289 MEHMET FALAY Polis Memuru Vefat -

169 60692 SALİM ÇİLOĞLU Polis Memuru Vefat -

170 62693 YAŞAR TÜŞÜN Polis Memuru Vefat -

171 63414 CEMAL ASLANYILMAZ Polis Memuru Vefat -

172 63903 EROL CAN Polis Memuru Vefat -

173 63989 ZİYA ERKAL Polis Memuru Vefat -

174 64339 HAMZA KARĞILI Polis Memuru Vefat -

175 64358 MAHİR ERGENE Polis Memuru Vefat -

176 64578 HAYDAR BOZKURT Polis Memuru Vefat -

177 65392 CAMAL BAYRAKTAROĞLU Polis Memuru Vefat -

178 65491 MESUT ÖZGÜN Polis Memuru Vefat -

179 65951 HACI NESİM COŞGUN Polis Memuru Vefat -

180 66199 HÜSEYİN FIRAT Polis Memuru Vefat -

181 66259 YUSUF İZZETTİN TÜMBEK Polis Memuru Vefat -

182 66693 İSKENDER YILDIZ Polis Memuru Vefat -

183 67436 EMİNE HATUN AYDEMİR Polis Memuru Vefat -

184 69707 MEHMET VURAL Polis Memuru Vefat -

185 70717 SALİM MURAT ÇORUMLU Polis Memuru Vefat -

186 71572 CEMAL ALİ AYDIN Polis Memuru Vefat -

187 71690 KEMAL İMRE Polis Memuru Vefat -

188 71953 ALİ AKSAKAL Polis Memuru Vefat -

189 72141 ADEM HİÇYILMAZ Polis Memuru Vefat -

190 72179 ÖMER TARHAN Polis Memuru Vefat -

191 72342 SALİH SALKO Polis Memuru Vefat -

192 73021 REMZİ KOÇ Polis Memuru Vefat -

193 73316 CEMİL EREĞLİ Polis Memuru Vefat -

194 73923 ŞAKİR GÜLKAN Polis Memuru Vefat -

195 74597 MEHMET GEZER Polis Memuru Vefat -
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196 74635 YAKUP KARAGÖZ Polis Memuru Vefat -

197 74760 AHMET POLAT Polis Memuru Vefat -

198 75202 İBRAHİM GÜRBÜZ Polis Memuru Vefat -

199 76688 HÜSEYİN ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -

200 77271 AHMET GÜRCAN Polis Memuru Vefat -

201 77525 HÜSEYİN GÜLSÜM Polis Memuru Vefat -

202 77657 SÜLEYMAN KARABULUT Polis Memuru Vefat -

203 78035 MESUT UĞUR Polis Memuru Vefat -

204 78313 HAYRİ POLAT Polis Memuru Vefat -

205 78531 SÜLEYMAN ÇAKMAK Polis Memuru Vefat -

206 79797 MEHMET POLAT Polis Memuru Vefat -

207 80754 YAVUZ GÜVENDİREN Polis Memuru Vefat -

208 80800 YILMAZ ADANALI Polis Memuru Vefat -

209 81171 BAHTİYAR YİĞİT Polis Memuru Vefat -

210 81804 ASLAN BAYDAŞ Polis Memuru Vefat -

211 82912 ORHAN ÇİÇEK Polis Memuru Vefat -

212 83198 TURAN GÜN Polis Memuru Vefat -

213 85113 MEHMET ÇETİNKAYA Polis Memuru Vefat -

214 85140 MUSTAFA ÇETİN Polis Memuru Vefat -

215 85848 MUHARREM ZEBEK Polis Memuru Vefat -

216 86445 RECEP ALTINTAŞ Polis Memuru Vefat -

217 86571 RAMAZAN YANARDAĞ Polis Memuru Vefat -

218 86834 ORHAN YAVUZ Polis Memuru Vefat -

219 87297 ERDOĞAN TAŞDEMİR Polis Memuru Vefat -

220 88708 FAZLI COŞKUN Polis Memuru Vefat -

221 88723 MESUT ATEŞ Polis Memuru Vefat -

222 89706 SÜLEYMAN KAYA Polis Memuru Vefat -

223 89722 İSMET ALTINSABAN Polis Memuru Vefat -

224 90487 MURTEZA SÜNGER Polis Memuru Vefat -

225 91848 AYHAN ÖZBEK Polis Memuru Vefat -

226 95201 BAYRAM AYDEMİR Polis Memuru Vefat -

227 95219 AHMET TURAN EKE Polis Memuru Vefat -

228 99154 BURHAN ARIBAŞ Polis Memuru Vefat -

229 101039 MUAMMER VELİLER Polis Memuru Vefat -

230 101662 HASAN TEZCAN Polis Memuru Vefat -

231 101759 İHSAN YÜKSEL Polis Memuru Vefat -

232 102325 HÜSEYİN BOZKURT Polis Memuru Vefat -

233 102509 MUSTAFA ÖZDAMAR Polis Memuru Vefat -

234 103217 İRFAN EKİCİ Polis Memuru Vefat -

235 104410 ÖMER ALKAN Polis Memuru Vefat -

236 106134 KEMAL SAYILIR Polis Memuru Vefat -

237 107598 HASAN YÜREK Polis Memuru Vefat -

238 108450 CELAL EKER Polis Memuru Vefat -

239 108971 ALİ SOFU Polis Memuru Vefat -

240 111460 ADEM ZEKİ GEDİK Polis Memuru Vefat -

241 112834 YILDIRIM YILMAZ Polis Memuru Vefat -

242 115001 TAMER GÖKDELİ Polis Memuru Vefat -

243 117852 SALİH ACAR Polis Memuru Vefat -

244 117870 MAHMUT DURMAZ Polis Memuru Vefat -
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245 118919 SÜLEYMAN KILIÇ Polis Memuru Vefat -

246 120764 İRFAN YASA Polis Memuru Vefat -

247 123268 ERSİN YEŞİM ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -

248 129936 CENGİZ YIRLAR Polis Memuru Vefat -

249 130748 CENGİZ ARKALI Polis Memuru Vefat -

250 136444 RAFET TUNÇKANAT Polis Memuru Vefat -

251 136552 BEHLÜL KISA Polis Memuru Vefat -

252 136787 MEHMET ALİ ÖNAL Polis Memuru Vefat -

253 138707 CENGİZ GÜRSES Polis Memuru Vefat -

254 140207 ŞABAN SARAÇ Polis Memuru Vefat -

255 142316 MUZAFFER UYGUN Polis Memuru Vefat -

256 142677 ŞEMİN KARAHAN Polis Memuru Vefat -

257 143454 FEYZULLAH KARA Polis Memuru Vefat -

258 143774 METİN ULUÇ Polis Memuru Vefat -

259 150328 BİLAL AYKAÇ Polis Memuru Vefat -

260 151808 BÜNYAMİN COŞKUN Polis Memuru Vefat -

261 152235 ERKAN EROĞLU Polis Memuru Vefat -

262 154951 MELTEM KOZOĞLU Polis Memuru Vefat -

263 158136 İDRİS YALÇIN Polis Memuru Vefat -

264 163947 HASAN DEMİR Polis Memuru Vefat -

265 169829 HALİL ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -

266 170574 UĞUR ÇELİK Polis Memuru Vefat -

267 177853 NAMIK ATMACA Polis Memuru Vefat -

268 181873 MAZLUM KELEŞ Polis Memuru Vefat -

269 181969 ÜMİT GÖZÜKAN Polis Memuru Vefat -

270 187456 ERDAL ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -

271 189357 CEMİL KÖK Polis Memuru Vefat -

272 193848 ALİ AYDIN Polis Memuru Vefat -

273 194529 SEBAHATTİN TIKNAZ Polis Memuru Vefat -

274 201150 SAMİ AVCI Polis Memuru Vefat -

275 203540 ENGİN ÇENELİ Polis Memuru Vefat -

276 207222 EROL SEVEN Polis Memuru Vefat -

277 211194 VEYSEL İNANIR Polis Memuru Vefat -

278 212481 BAHATTİN İNCİ Polis Memuru Vefat -

279 216754 MURAT İÇOĞLU Polis Memuru Vefat -

280 237589 MUSTAFA ÇEÇE Polis Memuru Vefat -

281 243298 HAKAN MUMCU Polis Memuru Vefat -

282 256646 SAİT PAZARCI Polis Memuru Vefat -

283 282354 SÜLEYMAN YIKMIŞ Polis Memuru Vefat -

284 288178 AYHAN GÜDEMEK Polis Memuru Vefat -

285 305650 HAKAN HÜSNÜ ERTAP Polis Memuru Vefat -

286 341942 BURAK KAPLAN Polis Memuru Vefat -

287 367214 ZAKİR BAYRAK Polis Memuru Vefat -

288 391509 İHSAN CAN SEYFİ Polis Memuru Vefat -

289 393862 ÖMER KÜRŞAT KOÇSOY Polis Memuru Vefat -

290 400985 ŞEVKET KARABAL Polis Memuru Vefat -

291 429101 MUHAMMED EMİN KAYA Polis Memuru Vefat -

292 436079 HAKKI ACAR Polis Memuru Vefat -

293 441624 MURAT ATMACA Polis Memuru Vefat -
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294 447488 MUTLU TEMEL Polis Memuru Vefat -

295 448857 AHMET ALTUNTAŞ Polis Memuru Vefat -

296 456257 FURKAN YILMAZ Polis Memuru Vefat -

297 470229 TANER KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

298 482230 HARUN BOZDAĞ Polis Memuru Vefat -

299 22033 MAHİR EKİM Sivil Memur Vefat -

300 85534 MEHMET EMİN KARANFİL Sivil Memur Vefat -

301 112292 ŞADİ YAŞEKMEZ Sivil Memur Vefat -

302 907277 OSMAN KANDIRA Sivil Memur Vefat -

303 909357 DURSUN KURT Sivil Memur Vefat -

304 909635 ÖZER ALTEKİN Sivil Memur Vefat -

305 909774 TEMÜR AYDIN Sivil Memur Vefat -

306 910019 METİN ALTIN Sivil Memur Vefat -

307 910598 ORHAN AKAGÜNDÜZ Sivil Memur Vefat -

308 911069 NAZMİ YILMAZ Sivil Memur Vefat -

309 911609 HÜSEYİN ERKAN Sivil Memur Vefat -

310 913873 NÜSRET GÜLER Sivil Memur Vefat -

311 927730 MÜSLÜM YILDIRIM Sivil Memur Vefat -

312 928331 NURİ YARDIMCI Sivil Memur Vefat -

313 928870 ABDULLAH TURGUTLU Sivil Memur Vefat -

314 930845 CAFER GÖKŞİN Sivil Memur Vefat -

315 934509 SALİH ASKER Sivil Memur Vefat -

316 901970 YUSUF ELDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

317 902061 AYDOĞAN SOLAKOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

318 902723 ALİ OSMAN ERTEKİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

319 902816 KASIM SAĞLIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

320 902868 TURAN İLGEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

321 903138 SADIK GÖKMEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

322 903376 NİYAZİ ÖNDEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

323 903436 OSMAN BAŞAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

324 903750 ELVAN ÇUBUKCU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

325 904328 MUSTAFA YAŞA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

326 904880 MEHMET GÜLNAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

327 905105 FEVZİ ÇETİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

328 905176 RAMAZAN ÖZAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

329 905368 FAHREDDİN GÜNER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

330 906167 BAYRAM ŞENOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

331 906421 MEHMET EZİM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

332 907098 BEKİR GÜMÜŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

333 912733 İSMAİL YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

334 912830 OSMAN YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

335 912989 KAZIM KÖTEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

336 913602 VELİ DAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

337 915296 ETEM DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

338 915358 MUSTAFA DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

339 915637 MEHMET BİNGÖL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

340 916198 RAMAZAN GÜNEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

341 916583 REŞİT YÜCEDAĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

342 916888 MAHMUT İMRE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
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343 917051 HÜSNÜ CİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

344 917394 CAFER EKİCİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

345 918046 ABDULLAH SİVRİKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

346 918152 VEYSEL KOCATÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

347 918601 ALİM ARAMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

348 919513 İBRAHİM UMUCU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

349 919515 YAŞAR YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

350 920206 NURETTİN ÖZBAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

351 920777 ALİ KAKKAÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

352 921351 RECEP AKGÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

353 921630 NECATİ YÜKSEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

354 922147 HALİT YURTBAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

355 922668 ZEKERİYA AKSOY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

356 927909 AKİF ÖZCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

357 928052 DURSUN KAYA YILDIRIM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

358 928068 MEHMET KUT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

359 928111 HÜSEYİN ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

360 928573 MEHMET COŞKUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

361 928601 OSMAN İNAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

362 928691 İLYAS ÇETİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

363 929442 MUSTAFA DURKUT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

364 931841 RAMAZAN BULAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

365 931899 ETHEM ESMER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

366 934369 MEMED KAVŞUT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

367 935293 MAHMUT SEZER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

368 935488 ALİ ÇAKICI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

369 936887 HASAN KESKİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

370 939381 ÖMER ÖZER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

371 939382 OKTAY AVCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

372 944288 MERT AKSU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

373 949972 HAFİZ KAPLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

374 956751 MEVLÜT YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

375 959500 TAMER YENİAVCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

376 900025 TURGUT TUFAN Memur Vefat -

377 900707 ZİYA KAM Memur Vefat -

378 932444 MURAT ÖZASLAN İşçi Vefat -

379 932868 HACI MUSTAFA MARTLI İşçi Vefat -

380 933570 RAMAZAN YILDIRIM İşçi Vefat -

381 933734 ADNAN HATİPOĞLU İşçi Vefat -

382 941556 NURİ OKATAN İşçi Vefat -


